

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“) mezi:

Kupující	Královéhradecký kraj
IČO	708 89 546
se sídlem	Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupen	Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje
bankovní spojení	██
číslo účtu	████████████████

dále také jako „*kupující*“ a

Prodávající **B. Braun Medical s.r.o.**

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou C 17893

IČO	48586285
DIČ	CZ48586285
se sídlem	Praha 4, V Parku 2335/20, PSČ 14800
zastoupen	PharmDr. Jiří Lukeš
bankovní spojení	██
číslo účtu	████████████████

dále také jako „*prodávající*“ a

Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „**smluvní strana**“ či společně jako „**smluvní strany**“.

Preamble

1. Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací kupujícího, a to na základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem **Oběhové instrumentárium včetně kontejnerů pro Oblastní nemocnici Náchod** (dále jen „veřejná zakázka“), zadané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) a dále v souladu s vlastními technickými podmínkami předmětu koupě, které prodávající vložil do své nabídky v rámci veřejné zakázky, a které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy - Technická specifikace, a nabídkovou cenou + tabulkou plnění minimálních požadavků kupujícího, kterou prodávající vložil do své nabídky v rámci veřejné

zakázky, a která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy – Nabídková cena + Tabulka plnění minimálních požadavků.

2. Prodávající prohlašuje, že je přímo či prostřednictvím svých poddodavatelů držitelem všech potřebných oprávnění a povolení k realizaci předmětu kupní smlouvy a že disponuje vybavením, zkušenostmi a schopnostmi potřebnými k včasné a řádné realizaci předmětu této smlouvy.
3. Prodávající dále prohlašuje, že před podáním nabídky na plnění veřejné zakázky realizované touto smlouvou prověřil, že předložené podklady týkající se předmětu smlouvy nemají zjevné vady a nedostatky, neobsahují nevhodná řešení, materiály a technologie, a že zboží je tak možno dodat za jím nabídnutou smluvní cenu uvedenou v článku III. této smlouvy.

I.

Předmět smlouvy

- 1.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat předmět koupě spolu s odpovídajícím příslušenstvím a umožnit mu nabytí vlastnické právo k **následujícímu vybavení** pro nové prostory Oblastní nemocnice Náchod (ONN) (dále též jen „zboží“ nebo „vybavení“ nebo „nástroje“) a kupující se na základě této smlouvy zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu specifikovanou v čl. III. této smlouvy.

Dodávka zahrnuje kompletní dodání **oběhového instrumentária včetně kontejnerů pro nové prostory Oblastní nemocnice Náchod (ONN)** a dále zajištění plné provozuschopnosti zboží prodávajícím nejméně po záruční dobu a dále bezplatné zajištění oprav a náhradních dílů v rámci záruky. Součástí předmětu smlouvy je i značení předem určených typů dodávaných nástrojů, a to 2D kódem gravírovaném laserem, dle standardu GS1 UDI.

Přesná specifikace zboží je uvedena v **příloze č. 1** této smlouvy – **Technická specifikace** a v **příloze č. 2** této smlouvy – **Nabídková cena + Tabulka plnění minimálních požadavků**. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží způsobem dle článku II. této smlouvy.

- 1.2. Předmětem této smlouvy je dále i:

a) doprava do místa plnění, montáž zboží, ověření jeho funkčnosti, provedení všech přejímacích a provozních testů a předepsaných zkoušek dle příslušné platné právní úpravy, ověření deklarovaných technických parametrů, uvedení do provozu

b) instruktáž („školení“) zdravotnického personálu uživatele v používání nástrojů v souladu s platnou právní úpravou, zejména se zákonem č. 89/2012 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a o změnách některých souvisejících zákonů (zákon o léčivech), ve znění pozdějších předpisů – dále také jen jako „zákon o ZP“ či „ZOZP“;

c) dodání předávacího protokolu, záručního a dodacího listu ke zboží;

d) poskytování komplexního záručního servisu a oprav včetně dodávky náhradních dílů dle v této smlouvě uvedených podmínek;

e) provedení veškerých předepsaných či doporučených kontrol a revizí nástrojů včetně vystavení protokolů (a to jak výrobcem, tak servisní organizací nebo právními předpisy) v souladu s platnou právní úpravou, zejména se ZOZP. Pokud je pro provedení bezpečnostně technických

kontrol či jakýchkoliv dalších předepsaných testů vyžadován spotřební materiál, je vždy součástí provedení těchto kontrol, a proto nemůže být samostatně účtován;

f) provedení kontroly veškerých nástrojů před ukončením záruční doby, a to nejdříve 1 kalendářní měsíc před ukončením záruční doby;

g) dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží (event., které jsou zadavatelem požadovány pro připojení do IT infrastruktury NIS a PACS apod.; viz. příloha č. 7 zadávacích podmínek – Struktura dat pro integraci do informačních systémů) a dále dokladů, které osvědčují technické požadavky na zdravotnické prostředky, jako např. návod k použití v českém jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, atesty osvědčující, že výrobek je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii prohlášení o shodě (CE declaration) a další dle ZOZP;

h) součinnost s kupujícím při plnění databáze nemocničního informačního systému (NIS) a systému pro sledování oběhového instrumentária, řízení operačních sálů a centrální sterilizace (DoctIS) a s tím související dodání podkladů ke zboží prodávajícím ve formě specifikované kupujícím (viz. příloha č. 7 zadávacích podmínek – Struktura dat do informačních systémů);

i) ekologická likvidace obalového materiálu, v němž bylo zboží dodáno.

- 1.3. Prodávající se zavazuje dodat zboží originální, nové, nerepasované a nepoužité. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží s odbornou péčí, v kvalitě, jež bude v souladu s touto smlouvou a v souladu s veškerou dostupnou dokumentací (poskytnutou prodávajícím), příslušnými platnými právními předpisy a technickými, kvalitativními či jinými normami, a to jak v České republice, tak i v zemi výrobce zboží.
- 1.4. Prodávající prohlašuje, že zboží či doklady, se kterými bude zboží dodáno, nebudou porušovat ani nebudou mít za následek porušení jakéhokoli práva duševního vlastnictví či jiného práva třetích osob.

II.

Podmínky dodání

- 2.1 Plnění dle této smlouvy bude zahájeno na základě jediné písemné výzvy kupujícího (pro obě etapy plnění). Prodávající se zavazuje plnit předmět veřejné zakázky dle čl. I. této smlouvy ve dvou etapách dle níže uvedeného:
 - v první etapě předá prodávající kupujícímu **min. 80 % položek zboží dle čl. I této smlouvy, a to nejpozději do 12 týdnů** od doručení výzvy k zahájení plnění od kupujícího a
 - ve druhé etapě předá prodávající kupujícímu zbylou část **položek zboží dle čl. I této smlouvy, a to nejpozději do 6 měsíců** od doručení výzvy k zahájení plnění od kupujícího.

Výzva bude učiněna nejpozději do 1 roku od nabytí účinnosti této smlouvy. Pokud tato výzva nebude učiněna ve lhůtě podle věty první, smlouva bez dalšího zaniká.

- 2.2 Místem dodání je Oblastní nemocnice Náchod a.s. (dále také jen jako „uživatel“). O konkrétním termínu a času dodání musí prodávající informovat pověřené pracovníky kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem. O předání zboží prodávajícím a jeho převzetí kupujícím se strany zavazují sepsat Předávací protokol. Předávací protokol vyhotoví prodávající. Předávací protokol bude vždy podepsaný pověřeným zástupcem prodávajícího a dvěma pověřenými osobami na straně kupujícího:

Pověřeným **zástupcem prodávajícího** je:

Ing. Tomáš Stibůrek, [redacted]

Mgr. Radek Tománek, [redacted]

Bc. Petra Bartošová, [redacted]

Jakub Hrouda, [redacted]

Pověřenými **zástupci kupujícího** jsou:

Ing. Václav Nýč, [redacted]

Ing. Miroslav Michl; [redacted]

- 2.3 Za řádné předání zboží se považuje:

- a) jeho dodání na místo dodání specifikované v předchozím odstavci 2. 2. této smlouvy; a
- b) montáž, instalace zboží v místě plnění, jestliže to jejich charakter a účel použití vyžaduje; a
- c) uvedení zboží do běžného provozu včetně ověření jeho funkčnosti, provedení všech provozních testů a předepsaných přijímacích zkoušek, ověření deklarovaných technických parametrů, zboží musí splňovat veškeré požadavky na něj kladené právními předpisy České republiky; a
- d) instruktáž („školení“) zdravotnického personálu v používání nástrojů v souladu s platnou právní úpravou, zejména se zákonem o ZP.; a
- e) dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží (event., které jsou zadavatelem požadovány pro připojení do IT infrastruktury NIS a PACS apod.) a dále dokladů, které osvědčují technické požadavky na zdravotnické prostředky, jako např. návod k použití v českém jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, atesty osvědčující, že dodávané zboží je vyrobeno v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii prohlášení o shodě (CE declaration) a další dle zákona o ZP; a
- f) podpis Předávacího protokolu o předání a převzetí zboží pověřenými zástupci obou smluvních stran postupem dle předchozího odstavce; a
- g) ekologická likvidace obalového materiálu, v němž bylo zboží dodáno, v souladu se zákonem č. 477/2001 Sb., o obalech, v účinném znění, pokud tomu nebrání závazná ustanovení jiných právních předpisů.

(vše dále též „předání zboží“).

Kupující není povinen zboží převzít, zejména pokud prodávající nedodá funkční zboží v objednaném množství nebo druhovém složení, pokud zboží nebude v předepsané kvalitě a

jakosti nebo bude dodáno v poškozeném obalu, nebo prodávající nedodá doklady nutné k převzetí a řádnému užívání zboží. Nepřevzetím zboží dle tohoto odstavce není kupující v prodlení s převzetím zboží. Proávající má v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu, nejpozději však **do 2 týdnů** ode dne, kdy kupující zboží či jeho část v souladu s touto smlouvou nepřevzal, zboží nové či dodat chybějící zboží v požadovaném množství, nebo chybějící doklady v souladu s touto smlouvou. V takovém případě se opakuje přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu, když povinnost prodávajícího dodat zboží je v takovém případě splněna až po jeho řádném předání. Nárok kupujícího na smluvní pokutu a náhradu škody v případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží není tímto ustanovením dotčen.

- 2.4 Proávající odpovídá za činnost svých poddodavatelů tak, jako by plnil sám. Proávající je oprávněn použít jen ty poddodavatele, které uvedl ve své nabídce na plnění veřejné zakázky realizované touto smlouvou, nedojde-li k jejich změně v souladu s tímto odstavcem smlouvy. Změna poddodavatele, jehož prostřednictvím prodávající prokazoval svou kvalifikaci k plnění veřejné zakázky realizované touto smlouvou, je možná pouze ve výjimečných případech (nemůže-li poddodavatel v důsledku objektivně daných okolností plnit veřejnou zakázku v rozsahu, ve kterém se k jejímu plnění ve smlouvě s prodávajícím zavázal), a to se souhlasem kupujícího. Podmínkou souhlasu kupujícího se změnou tohoto poddodavatele je prokázání splnění příslušné části kvalifikace novým poddodavatelem. Změna ostatních poddodavatelů uvedených v nabídce prodávajícího je možná se souhlasem kupujícího, přičemž kupující není oprávněn souhlas se změnou těchto poddodavatelů bez závažného důvodu odepřít.
- 2.5 Proávající se zavazuje zajistit, že zboží nebude zatíženo výhradou vlastnického práva ve prospěch jakékoli třetí osoby.
- 2.6 Proávající se zavazuje odvézt z místa dodání zboží veškeré obaly a balící materiál, v nichž bylo zboží zabaleno a zajistit jejich ekologickou likvidaci v souladu s právními předpisy a musí provést veškerá potřebná opatření k zajištění minimalizace škodlivých vlivů na životní prostředí.
- 2.7 Proávající se zavazuje zajistit v nezbytném rozsahu úklid po provedených instalacích, montážích a jiných činnostech při dodání zboží do místa dodání, včetně případného (mokrého) očištění dotčených povrchů.
- 2.8 Proávající se zavazuje při plnění této smlouvy dodržovat veškeré interní předpisy kupujícího či uživatele, jakož i podmínky pro pohyb v místě dodání zboží, se kterými bude kupujícím či uživatelem předem seznámen.
- 2.9 Proávající se dále zavazuje dodržovat při plnění této smlouvy povinnosti stanovené Čestným prohlášením ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky (dále též jen „Čestné prohlášení“, které předal prodávající kupujícímu při podání nabídky na tuto veřejnou zakázku, a které je přílohou (oddělenou) této smlouvy. Proávající se tímto prohlášením zavázal, že:

bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky:

- a) plnění veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí,
- b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou na veřejnou zakázku,

c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 10 pracovních dnů od obdržení platby ze strany zadavatele za konkrétní plnění.

- 2.10. Kupující je oprávněn plnění povinností vyplývajících z Čestného prohlášení kdykoliv kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení prodávajícímu. Je-li k provedení kontroly potřeba předložení dokumentů, zavazuje se prodávající k jejich předložení nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení výzvy kupujícího. Výzva dle předchozí věty může být učiněna i e-mailem na kontaktní osobu prodávajícího.

III.

Kupní cena zboží a platební podmínky

- 3.1 Celková kupní cena zboží činí **11 656 162,00 Kč bez 21 % DPH**, DPH činí 2 447 794,02 Kč, tj. **14 103 956,02 Kč včetně DPH**.
- 3.2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a je cenou konečnou zahrnující veškeré náklady a činnosti, k nimž je prodávající dle této smlouvy povinen, zejména dodání zboží do místa dodání vč. dopravy, instalace (montáž) zboží, instruktáž (školení) a uvedení do provozu.
- 3.3. Smluvní strany se dohodly na tom, že kupní cena bude uhrazena ve dvou etapách následujícím způsobem:
- **100 % kupní ceny zboží dodaného v rámci první etapy dle čl. II odst. 2.1 bude prodávajícímu zaplacen po řádném předání a převzetí zboží v termínu a za podmínek dle této smlouvy a**
 - **100 % kupní ceny zboží dodaného v rámci druhé etapy dle čl. II odst. 2.1 bude prodávajícímu zaplacen po řádném předání a převzetí zboží v termínu a za podmínek dle této smlouvy.**
- 3.4. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu odpovídající část celkové kupní ceny za předmět plnění v souladu s článkem II. této smlouvy po řádném předání a převzetí příslušné části plnění na základě daňového dokladu (faktury). Kupní cena (její odpovídající část) je zaplacená dnem odepsání příslušné částky ve prospěch účtu prodávajícího a pod variabilním symbolem uvedeným na faktuře.
- 3.5. Prodávající je oprávněn vyúčtovat kupní cenu (její odpovídající část) na základě daňového dokladu (faktury). Každý daňový doklad (faktura) musí být vystaven v souladu s ust. § 28 a splňovat další náležitosti vedle náležitostí dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty (dále jen zákon o DPH), zejména pak musí obsahovat:
- identifikaci prodávajícího a kupujícího,
 - den splatnosti,
 - označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, konstantní a variabilní symbol,
 - odvolávku na tuto smlouvu,
 - razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení účetního dokladu,
 - soupis příloh.

Fakturu je prodávající oprávněn vystavit až po řádném předání příslušné části zboží kupujícímu způsobem dle článku II. této smlouvy. Součástí faktury bude vždy Předávací protokol o předání a převzetí zboží podepsaný pověřenými zástupci na straně prodávajícího a na straně kupujícího, postupem dle odstavce 2. 1. této smlouvy.

- 3.6. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti a přílohy dle předchozího odstavce, je kupující oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením. V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.
- 3.7. Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu.
- 3.8. Každá faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na základě řádného protokolu o předání zboží podepsaného oběma smluvními stranami, a to na bankovní účet prodávajícího, uvedený na faktuře.
- 3.9. Plátce je povinen ve lhůtě pro vystavení daňového dokladu vynaložit úsilí, které po něm lze rozumně požadovat, k tomu, aby se tento daňový doklad dostal do dispozice příjemce plnění.
- 3.10. Proávající dále prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není označen správcem daně za nespolehlivého plátce a současně prohlašuje a zavazuje se za to, že veškeré bankovní účty jím uváděné při smluvním styku s kupujícím, již byly správci daně řádně oznámeny a jsou řádně zveřejněny v Registru plátců DPH v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty (dále jen „spolehlivý bankovní účet“).
3. 11. V případě, že se účet prodávajícího ukáže být jiným než spolehlivým bankovním účtem, nejedná se v případě vystavení faktury dle dohody smluvních stran o řádně vystavený daňový doklad ve smyslu této smlouvy a kupující je oprávněn takový daňový doklad odeslat zpět prodávajícímu k vystavení nového řádného dokladu.
- 3.12. Proávající se zavazuje v případě, kdy nastane či se projeví jakákoli změna v prohlášení uvedeném v odstavci 3. 9. a/nebo nastane či se projeví jakákoli okolnost zakládající potenciální riziko ručení kupujícího za prodávajícím nezaplacenou daň ve smyslu zákona o DPH, bez zbytečného odkladu o takovéto skutečnosti písemně informovat kupujícího a dále se zavazuje zjednat co možná nejdříve nápravu tak, aby správce daně kupujícího z titulu ručení nevyzval k poskytnutí plnění za prodávajícího.
- 3.13. Smluvní strany se dohodly, že pokud nastane jakákoli okolnost zakládající riziko vzniku ručení za nezaplacenou daň prodávajícího předpokládaná zákonem o dani z přidané hodnoty, zejména že prodávající bude označen v Registru plátců DPH správcem daně jako nespolehlivý plátce či prodávající bude žádat splnění závazku na jiný než spolehlivý bankovní účet, kupující je oprávněn nikoli však povinen využít institutu zvláštního způsobu zajištění daně ve smyslu ust. § 109a zákona o dani z přidané hodnoty (či jakéhokoli jiného shodného či obdobného nahrazujícího institutu obsaženého v budoucích změnách příslušného právního předpisu) a zaplatit část svého závazku odpovídající výši daně z přidané hodnoty z konkrétního zdanitelného plnění na příslušný depozitní účet správce daně prodávajícího. Postup dle tohoto odstavce se považuje za řádné splnění závazků kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu a souvisejících plnění dle této smlouvy.

IV.

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo ke zboží

- 4.1. Vlastnické právo i nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží dle této smlouvy.

Vyšší moc

- 4.2. Prodávající neodpovídá za prodlení v plnění dodávek produktů a poskytování služeb, nebo za neplnění, způsobené nepředvídatelnými okolnostmi nebo příčinami, které nastaly nezávisle na jeho vůli a které ovlivnit není v jeho moci. Takovými okolnostmi se rozumí zejména války a revoluce, přírodní katastrofy, epidemie, karanténní omezení, stávky atd.

V.

Záruka za jakost a Odpovědnost za vady

- 5.1. Prodávající poskytuje na zboží a všechny jeho součásti plnou záruku po dobu **24 měsíců, případně delší záruku, stanoví-li tak právní předpisy nebo výrobce zboží.** Prodávající se zavazuje, že zboží si po dobu záruční doby zachová své vlastnosti vymezené touto smlouvou, zejména všechny vlastnosti uvedené v přílohách k této smlouvě.

Záruční doba počíná běžet ode dne podpisu Předávacího protokolu o předání a převzetí zboží pověřenými zástupci obou smluvních stran postupem dle odstavce 2. 1. této smlouvy. V případě převzetí zboží s vadami záruční doba neskončí dříve než uplynutím poskytnuté záruční doby (24 měsíců nebo delší) ode dne odstranění poslední vady zjištěné při převzetí zboží s vadami. Záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi uplatněním reklamace a odstraněním vady. Uvedená záruční doba se poskytuje také na práce a ty části zboží, které se stanou součástí zboží v důsledku provedení záručních oprav (tj. na vyměněné náhradní díly obalů zboží apod.).

Během záruční doby je prodávající povinen bezplatně odstranit veškeré vady, které se na zboží vyskytnou, včetně bezplatných dodávek a výměny všech náhradních dílů a součástí, včetně bezplatné práce a bezplatné dopravy technika, resp. bezplatného zaslání nástrojů prodejcem vybranou formou do servisního centra a zpět. Výjimku tvoří servis, který se vztahuje na servis a opravy vad nástrojů způsobených běžným používáním v souladu s jejich účelem jako např. broušení nebo seřízení, který je předmětem smlouvy o poskytování servisních služeb a je v rozsahu a za podmínek jmenované smlouvy zpoplatněn.

Prodávající je dále povinen provádět během záruční doby bez vyzvání:

- výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace a validace,
- odbornou údržbu včetně pravidelných bezpečnostně technických kontrol, jsou-li vyžadovány příslušnými právními předpisy či výrobcem,
- revize dle § 67 a 68 zákona o ZP,
- plnit další povinnosti v souladu s platnou právní úpravou, zejména se zákonem o ZP a dle pokynů výrobce zboží,

Prodávající je dále povinen provádět během záruční doby na základě výzvy kupujícího:

- kontrolu povrchu nástrojů se zaměřením na bodovou korozi, kompletní opravy povrchových vad a nestálostí, seřízení chodu nástrojů, popis laserem – obsahující katalog, číslo nástroje a strojově čitelný kód typu 2D Datamatrix (dle EN 9132);

a za tím účelem poskytnout náhradní díly a spotřební materiál nutný k provádění výše uvedených kontrol a prohlídek. Protokoly o výše uvedených prohlídkách předává prodávající pracovníkovi technického úseku uživatele.

- 5.2. **Vadou zboží se rozumí zejména** odchylka v kvalitě dodávaného zboží nebo odchylka proti objednanému druhu, množství, vada obalu, ve kterém je zboží dodáváno a dále rovněž vada, která brání běžnému provozu zboží jako celku, či která brání provozu některé jeho samostatné části v diagnostickém či léčebném procesu a navazujících funkcí, nebo která natolik znesnadňuje užívání zboží, že jej kupující či uživatel nemůže užívat obvyklým způsobem.

Záruka se však nevztahuje na vady, které byly způsobeny nesprávným nebo neoprávněným zásahem do zboží kupujícím či uživatelem nebo třetí osobou, které byly způsobeny vnějšími okolnostmi, jež nemají původ ve zboží, které byly způsobeny nesprávným používáním nebo údržbou, nebo které byly způsobeny jinými okolnostmi, které nelze přičítat k tíži prodávajícího a/nebo zboží. Prodávající se dále zavazuje poskytovat kupujícímu či uživateli během záruční doby potřebnou uživatelskou podporu a poradenskou činnost při odstraňování vad, problémů či nefunkčností, které se na zboží vyskytnou, a to též formou telefonických či e-mailových konzultací.

- 5.3. Prodávající se zavazuje v době záruční doby provádět opravy vad zboží tj. uvedení zboží do stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, provádět dodávky všech náhradních dílů a provádět standardní vylepšení zboží dle pokynů výrobce. Opravy vad zboží, které je dle ZOZP zdravotnickým prostředkem, budou prováděny v souladu s tímto zákonem.

5.4 Reklamáce zboží a kontakty prodávajícího:

- 5.4.1. Požadavek na odstranění vady zboží, která se vyskytne v záruční době, kupující či uživatel uplatní u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, nejpozději poslední den záruční doby (dále jen „reklamáce“). I reklamáce učiněná kupujícím či uživatelem poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. V reklamaci kupující či uživatel uvede popis vady nebo informaci o tom, jak se vada projevuje a způsob, jakým požaduje vadu odstranit. Kupující či uživatel je oprávněn požadovat odstranění vady:

- opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná, nebo
- dodáním nového plnění, je-li vada opravou neodstranitelná a jedná se vadu podstatnou, která brání v užívání věci nebo znemožňuje její užívání; nebo
- slevou z ceny vadné věci, je-li vada opravou sice neodstranitelná, avšak tato vada není podstatná a nebrání ani znemožňuje užívání věci.

V případě, že stejná vada vznikne v průběhu záruční doby na zboží nejméně podruhé nebo vzniknou-li na zboží v průběhu záruční doby více než dvě různé vady, je kupující či uživatel oprávněn požadovat odstranění vady dodáním nového zboží nebo odstoupit od této smlouvy, i když druhá stejná nebo druhá různá či poslední vada, je vada odstranitelná opravou.

5.4.2. Prodávající tímto oznamuje kupujícímu **následující kontaktní údaje**, na kterých je povinen přijímat **požadavky na reklamaci**: Zákaznické centrum [REDACTED]. Pracovní doba prodávajícího musí zahrnovat časový úsek od 8.00 hod. do 17.00 hod. v pracovních dnech. Za okamžik uplatnění reklamace se považuje okamžik odeslání emailové zprávy na výše uvedenou emailovou adresu nebo telefonický hovor na výše uvedené číslo. Prodávající nenese odpovědnost za nedostupnost telefonní linky v případě, že dojde k výpadku poskytovaných telekomunikačních služeb a prodávající tuto okolnost kupujícímu prokáže. Kupující či uživatel je oprávněn k telefonické reklamaci podpůrně nahlásit nefunkčnost či jinou vadu zboží též zasláním emailové zprávy na výše uvedenou emailovou adresu.

5.4.3. Místem pro odstraňování vad zboží jsou prostory provozovny prodávajícího. Pokud to situace dovolí, lze provádět opravy i v prostorech sídla kupujícího. Náklady na zaslání vybavení prodávajícím vybranou formou do servisního centra prodávajícího a zpět do sídla kupujícího jsou zahrnuty v nabídkové ceně.

5.4.4. V případě uplatnění reklamace zboží, které je zasíláno do servisního centra prodávajícího, se prodávající zavazuje, že s odstraněním vady započne, bez zbytečného odkladu, **v den doručení reklamovaného zboží do servisního centra** prodávajícího. Pokud by se jednalo o složitou závadu, která bude vyžadovat delší čas na přípravu, v takovém případě bude dohodnut jiný termín pro započetí s prováděním oprav.

Jde-li o vadu odstranitelnou a nevyžadující použití náhradních dílů, zavazuje se prodávající tuto vadu **odstranit** a uhradit veškeré související náklady nejpozději **do 14 dnů (10 pracovních dnů) od doručení reklamovaného zboží do servisního centra prodávajícího**. Pakliže se jedná o závažnou závadu vyžadující delší termín pro opravu, zejména závadu k jejímuž odstranění je nezbytné dodání náhradního dílu, který nemá prodávající k dispozici na skladě a musí tento díl objednat, jsou smluvní strany povinny v této lhůtě dohodnout jiný adekvátní termín (lhůtu) pro provedení takové opravy. Do lhůty pro odstranění závady se nezapočítává doba, po kterou je reklamované vybavení dopravováno od kupujícího do servisního centra prodávajícího a ze servisního centra prodávajícího zpět ke kupujícímu, s tím, že na přepravu se určuje max. 6 dnů. Do lhůty pro odstranění závady se rovněž nezapočítává doba od objednání náhradního dílu do jeho naskladnění, případně doba odpovídající jiné prokazatelné překážce, nezaviněné prodávajícím, bránící včasnému provedení opravy. Náhradní díl je prodávající povinen objednat nejpozději do 4 dnů od doručení vybavení do servisního centra prodávajícího.

5.4.5. V případě uplatnění reklamace zboží, u kterého je vada odstraňována v sídle ONN, se prodávající zavazuje, že doba nástupu servisního technika na opravu bude, pokud nebude smluvními stranami dohodnuto jinak, maximálně **do 48 hodin** od uplatnění reklamace vůči prodávajícímu, a to do místa umístění vadného zboží. Nástup servisního technika bude ve lhůtě dle předchozí věty uskutečněn v pracovní den mezi 8.00 – 17.00 hod. Pokud by se jednalo o složitou závadu, která bude vyžadovat delší čas na přípravu, v takovém případě bude dohodnut jiný termín pro započetí s prováděním oprav.

Jde-li o vadu odstranitelnou a nevyžadující použití náhradních dílů, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit a uhradit veškeré související náklady nejpozději **do 72 hodin** od nahlášení závady. Pakliže se jedná o závažnou závadu vyžadující delší termín pro opravu, zejména závadu k jejímuž odstranění je nezbytné dodání náhradního dílu, který nemá prodávající k dispozici na skladě a musí tento díl objednat, jsou smluvní strany povinny v této lhůtě dohodnout jiný adekvátní termín (lhůtu) pro provedení takové opravy. Do lhůty pro odstranění závady se nezapočítává doba od objednání náhradního dílu do jeho naskladnění, případně doba odpovídající jiné prokazatelné

překážce, nezáviněné prodávajícím, brání včasnému provedení opravy. Náhradní díl je prodávající povinen objednat nejpozději do 72 hodin od nahlášení závady.

- 5.4.6. Ukáže-li se reklamovaná vada jako neodstranitelná, zavazuje se prodávající bez zbytečného odkladu o této skutečnosti informovat kupujícího či uživatele a v případě, že se jedná o vadu natolik podstatnou, která brání v užívání věci nebo znemožňuje její užívání, zavazuje se prodávající dodat kupujícímu v co nejkratším termínu bezplatně **nové bezvadné zboží**, nejpozději však **do 8 týdnů** ode dne uplatnění reklamace u prodávajícího a převést vlastnické právo k tomuto novému zboží na kupujícího. Nové zboží musí splňovat veškeré požadavky kupujícího na jakost, provedení a kvalitu, jakož i další specifikace a podmínky stanovené touto smlouvou pro původně dodané zboží, při zachování totožných či lepších parametrů. V takovém případě počíná běžet na nové zboží nová záruční doba dle odstavce 5. 1. této smlouvy. Veškeré náklady na odvoz, demontáž a případnou odbornou likvidaci v souladu s příslušnými právními předpisy původně dodaného zboží a dodávku nového zboží za podmínek dle této smlouvy včetně veškerých souvisejících nákladů hradí prodávající. Prodávající se dále zavazuje k tomuto novému zboží zajistit instruktáž („školení“) zdravotnického personálu v používání tohoto zboží v souladu s platnou právní úpravou, zejména se zákonem o ZP.
- 5.4.7. I v případech, kde prodávající reklamaci neuzná, je povinen vadu odstranit – v takovém případě prodávající písemně kupujícího či uživatele upozorní, že vzhledem k neuznání reklamace se v případě, že se prokáže, že se jednalo o neoprávněně reklamovanou vadu, bude domáhat úhrady nákladů na odstranění vady od kupujícího. Pokud prodávající reklamaci neuzná, bude oprávněnost reklamace ověřena znaleckým posudkem, který obstará kupující. Bude-li reklamace tímto znaleckým posudkem označena jako oprávněná, ponese náklady na odstranění reklamované vady i znaleckého posudku prodávající, který se je zavazuje kupujícímu bez zbytečného odkladu po předložení jejich vyúčtování zaplatit. Prokáže-li se, že kupující či uživatel reklamoval vadu neoprávněně, je kupující povinen uhradit prodávajícímu prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění neoprávněně reklamované vady.
- 5.4.8. Neodstraní-li prodávající reklamovanou vadu, nebo pokud prodávající odmítne vadu odstranit, je kupující oprávněn odstranit vadu na své náklady sám či prostřednictvím třetí osoby a prodávající je povinen kupujícímu uhradit náklady vynaložené na odstranění vady, a to do 21 dnů od jejich uplatnění u prodávajícího. V případech, kdy ze záručního listu vyplývá, že záruční opravy může provádět pouze autorizovaná osoba, nebo kdy neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv ze záruky, smí kupující vadu odstranit pouze využitím služeb autorizované osoby.
- 5.5. Prodávající je povinen v rámci odstranění vad zboží použít pouze takové náhradní nebo montážní díly a materiál, které jsou originální nebo oficiálně doporučené (schválené) výrobcem zboží, nedohodnou-li se strany výslovně jinak.
- 5.6. Prodávající je povinen před ukončením záruční doby provést kontrolu veškerého dodaného zboží, a to nejdříve 1 kalendářní měsíc před ukončením záruční doby. Kontrola bude provedena tak, že dodavatel za účasti zástupce uživatele provede kontrolu dodaného plnění, s důrazem na možnou korozi nástrojů a jejich funkci. V případě kontejnerů je nutná kontrola van, vík, jejich filtračního systému a systému kontroly prvního otevření, je-li součástí kontejneru. Na odstranění zjištěných vad je stanovena lhůta 6 měsíců.
- 5.7. Další práva kupujícího vyplývající ze záruky za jakost dle obecných právních předpisů, zejména §§ 2113 a násl. občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani omezena.

- 5.8. Další práva kupujícího z vadného plnění dle obecných právních předpisů, zejména §§ 2099 a násl. občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani omezena.

VI.

Ostatní práva a povinnosti stran smlouvy

- 6.1. Prodávající se zavazuje zajistit po dobu **deseti (10) let** po uplynutí záruční doby **dostupnost náhradních dílů zboží** pro území České republiky. Závazek spočívá v tom, že prodávající předloží kupujícímu či uživateli do 1 (jednoho) měsíce od doručení žádosti informaci, kde jsou v České republice veškeré náhradní díly pro řádnou opravu nebo jiné odstranění vady nebo poškození zboží dostupné. Za tuto dostupnost náhradních dílů (dostupný náhradní díl) se zejména nepovažuje:
- a) pokud náhradní díl bude možné pořídit pouze výrobou konkrétního jednotlivého náhradního dílu provedenou na zakázku,
 - b) pokud bude možné dodat náhradní díl pouze za cenu, která bude převyšovat obvyklou hodnotu tohoto náhradního dílu, příp. obvyklou hodnotu náhradního dílu daného druhu, stanovenou znaleckým posudkem o více jak 10 %, a/nebo
 - c) pokud od vyslovení požadavku kupujícího či uživatele bude možné dodat kupujícímu či uživateli tento náhradní díl pouze ve lhůtě převyšující 30 dní.
- 6.2. Prodávající se zavazuje k náhradě veškeré újmy způsobené vadou zboží, a to včetně případné újmy na zdraví, životě či majetku osob.
- 6.3. Prodávající se zavazuje zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku v areálu kupujícího či uživatele, jsou-li dotčeny dodáním zboží prodávajícího.
- 6.4. Prodávající odpovídá za veškeré újmy způsobené kupujícímu či uživateli či třetím osobám prodávajícím při plnění této smlouvy a zavazuje se je nahradit.
- 6.5. Prodávající je povinen k náhradě újmy způsobené činnostmi svých poddodavatelů.
- 6.6. Prodávající je povinen k náhradě újmy způsobné okolnostmi, které mají důvod v povaze strojů nebo jiných věcí, které prodávající použil.
- 6.7. **Pojištění:** Prodávající prohlašuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou svou činností kupujícímu nebo třetím osobám s minimální pojistnou částkou ve výši 1.000.000 Kč na jednu pojistnou událost a zavazuje se, že bude takto pojištěn po celou dobu trvání této smlouvy.
- Prodávající prohlašuje, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s dodávkou zboží s minimální pojistnou částkou ve výši 15.000.000 Kč na jednu pojistnou událost a zavazuje se, že bude takto pojištěn po celou dobu trvání této smlouvy.
- Potvrzení o těchto pojištěních prodávající předkládá do pěti kalendářních dnů od doručení výzvy kupujícího k plnění. Prodávající se tato pojištění zavazuje udržovat v platnosti až do skončení záruční doby na zboží a v této době je povinen na výzvu kupujícího předložit do 5 kalendářních dnů doklad o platnosti a rozsahu pojištění.
- 6.8. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací předmětu smlouvy včetně účetních dokladů minimálně po dobu 10 let od podpisu smlouvy. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, bude použita tato delší lhůta.
- 6.9. Prodávající je jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit řídicímu orgánu přístup i k těm částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství, utajované skutečnosti), a to za

předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např. zákon č. 255/2012 Sb., kontrolní řád).

VII.

Sankce

- 7.1. Prodávající je v případě prodlení se splněním povinnosti dodat zboží řádně a včas povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny včetně DPH, která připadá na nedodané zboží, a to za každý i započatý den prodlení.
- 7.2. Prodávající je povinen v případě prodlení s plněním ve lhůtách stanovených v článku V. odstavcích 5.4.4. a 5.4.5 této smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý i započatý den prodlení. V případě souběhu smluvní pokuty za prodlení s termínem pro odstranění vady s jinou smluvní pokutou dle této smlouvy se bude od okamžiku, kdy nastal tento souběh, uplatňovat dále již pouze smluvní pokuta za prodlení s termínem odstranění závady.
- 7.3. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč v případě, že poruší povinnost uvedenou v článku V. odst 5.6 této smlouvy.
- 7.4. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý i započatý den prodlení s předložením platného dokladu o pojištění od výzvy kupujícího dle článku VI. odstavce 6. 7. této smlouvy.
- 7.5. Zjistí-li kupující porušení kterékoliv povinnosti vyplývající z Čestného prohlášení (čl. II odst. 9 této smlouvy), je prodávající povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý zjištěný případ.
- 7.6. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč v případě, že poruší povinnost uvedenou v článku II odstavci 2.7 této smlouvy.
- 7.7. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč ukáže-li se jakékoli jeho prohlášení v této smlouvě jako nepravdivé.
- 7.8. Smluvní pokuta za každý jednotlivý případ porušení zákazu kouření a požívání alkoholických nápojů nebo jiných omamných a psychotropních látek v místě dodání činí 10.000 Kč.
- 7.9. Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na právo kupujícího požadovat náhradu škody, a to náhradu škody v plném rozsahu vedle smluvní pokuty. Za škodu se považuje i úplata, kterou kupující uhradil třetí osobě za provedení činností (např. vyšetření), které kupující nemohl provadu zboží této osobě provést. Splatnost smluvní pokuty se sjednává ve lhůtě 14 dnů ode dne doručení výzvy kupujícího k její úhradě.
- 7.10. Kupující se zavazuje, pro případ s úhradou jakékoliv oprávněně vyfakturované částky uhradit prodávajícímu zákonný úrok z prodlení z dlužné částky, za každý započatý den prodlení s úhradou dlužné částky.

VIII.

Platnost a účinnost smlouvy

- 8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.
- 8.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude v souladu s platnou právní úpravou uveřejněna v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra, když smluvní strany se zveřejněním této smlouvy v registru smluv výslovně souhlasí. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství a nedopadají na ni ani jiné výjimky, pro které by tato smlouva, či její část, nemohly být v registru smluv uveřejněny. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv se zavazuje zajistit kupující, když tuto smlouvu se zavazuje uveřejnit bez zbytečného odkladu po jejím podpisu.

IX.

Ukončení smlouvy

- 9.1. Kupující je oprávněn od této smlouvy či její části odstoupit vedle případů sjednaných v této smlouvě (zejména dle odstavce 5.4.1. této smlouvy) a důvodů stanovených v zákoně pokud:
- a) je prodávající v prodlení s dodáním zboží či jeho části po dobu delší než **15 kalendářní dnů**;
 - b) je prodávající v prodlení s plněním jakékoli jiné povinnosti či závazku plynoucího z této smlouvy delším než **15 kalendářní dnů** (mezní prodlení), a toto prodlení neodstraní a následky nenapraví ani v přiměřené lhůtě určené kupujícím po uplynutí mezního prodlení v písemné výzvě k nápravě;
 - c) se ukáže jako nepravdivé prohlášení prodávajícího uvedené v odstavci 6. 7. této smlouvy, nebo pojištění prodávajícího pozbude platnosti;
 - d) bude vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení nebo jiné obdobné řízení;
 - e) bude vůči prodávajícímu zahájeno exekuční řízení či řízení o výkon rozhodnutí nebo řízení k vymožení částky uložené správním orgánem, včetně příslušného finančního úřadu; nebo
 - f) prodávající rozhodne o vstupu do likvidace nebo o jeho vstupu do likvidace bude rozhodnuto soudem.
- 9.2. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze v případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením po právu vyfakturované kupní ceny zboží či její části nejméně po dobu 30 kalendářních dnů, kupující byl na toto své prodlení po uplynutí lhůty 30 kalendářních dnů písemně upozorněn a k úhradě nedošlo ani do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy kupující obdržel písemnou výzvu prodávajícího k úhradě.
- 9.3. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. Závazky z této smlouvy se ruší ke dni doručení odstoupení druhé smluvní straně. V takovém případě jsou strany povinny provést vypořádání a vrátit si vše, co podle této smlouvy od druhé smluvní strany dostaly, přičemž je na kupujícím, zda poskytnuté zboží dle této smlouvy prodávajícímu vrátí, nebo si jej ponechá. Ponechá-li si kupující zboží poskytnuté dle této smlouvy nebo jen jeho část, není prodávající povinen vracet kupní cenu či její odpovídající část. Odstoupením od smlouvy však není dotčen nárok na náhradu újmy nebo smluvní pokuty dle této smlouvy.

X.

Zvláštní ustanovení

- 10.1. Není-li výše v této smlouvě sjednáno jinak, tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze písemnou dohodou (dodatkem) smluvních stran, avšak vždy za podmínek stanovených ZZVZ, zejména ustanovením § 222. Změna smlouvy jinou formou než písemnou formou se nepřipouští, a to s výjimkou změny pověřené osoby z této smlouvy. Změnu pověřených osob ze smlouvy je příslušná smluvní strana oprávněna provést jejich prokazatelným sdělením druhé smluvní straně.
- 10.2. Pokud není sjednáno ve smlouvě něco jiného, řídí se práva a povinnosti smluvních stran českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. Smluvní strany výslovně sjednávají, že vylučují jakékoliv použití a aplikaci Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží, pokud by se jinak vzhledem k charakteru smluvních stran aplikovala.
- 10.3. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a nebude se domáhat obnovení jednání o smlouvě, ani pokud by došlo ke změně okolností tak podstatné, že změna založí v právech a povinnostech stran zvlášť hrubý nepoměr znevýhodněním jedné z nich buď neúměrným zvýšením nákladů plnění, anebo neúměrným snížením hodnoty předmětu plnění.
- 10.4. Prodávající není oprávněn postoupit jakoukoliv svoji pohledávku, a to ani část pohledávky za kupujícím, která vznikne na základě a/nebo v souvislosti s touto smlouvou, ani k ní zřídit smluvní zástavní právo, ani postoupit svoje smluvní postavení z této smlouvy na třetí osobu.
- 10.5. Smluvní strany sjednávají, že prodávající není oprávněn započíst si jakoukoliv svoji peněžitou pohledávku za kupujícím, a to ani část své pohledávky, včetně pohledávek získaných postoupením, vůči jakékoliv peněžité pohledávce kupujícího za prodávajícím.
- 10.6. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného.
- 10.7. Doručení úkonů podle této smlouvy proběhne elektronicky, osobně oproti podpisu případně doporučenou poštou. Zásilací adresy odpovídají adresám v záhlaví této smlouvy. Zásilací adresa může být jednostranně písemným oznámením příslušné smluvní strany změněna s účinky od dne doručení takového písemného oznámení. Zásilka se považuje za doručenou též v případě, jestliže adresát odmítne zásilku převzít nebo ji nevyzvedne ve lhůtě stanovené držitelem poštovní licence. V takovém případě se za den doručení považuje první den uložení zásilky u provozovatele poštovní licence.
- 10.8. Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv spory vyplývající z této smlouvy budou řešit nejprve smírně. Za tím účelem se zejména zavazují podávat si bezodkladně jakákoliv vysvětlení nejasností a v případě potřeby se setkat za účelem smírného urovnání sporu. Pokud by nevedla smírná jednání k vyřešení sporu, smluvní strany výslovně sjednávají mezinárodní příslušnost českých soudů, když všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u obecných soudů České republiky dle sídla kupujícího v době zahájení soudního řízení.
- 10.9. Tato smlouva je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, **uzavřena elektronicky.**

10.10. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena vážně a svobodně, a že je jim znám význam jednotlivých ustanovení této smlouvy. Na důkaz svého souhlasu s obsahem, jak je výše uvedeno, připojují své zaručené elektronické podpisy.

10.11. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje usnesením č. RK/36/1913/2023 ze dne 11. 12. 2023.

10.12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 – Technická specifikace zboží (tvoří oddělenou přílohu smlouvy);

Příloha č. 2 – Nabídková cena A + Tabulka plnění minimálních požadavků;

Příloha č. 4 - Seznam poddodavatelů (k plnění nebudou využiti poddodavatelé);

Příloha č. 5 – Seznam nástrojů nebo kontejnerů, u kterých je nutné provádět pravidelné bezpečnostně technické kontroly včetně stanovení jejich četnosti výrobcem

Příloha č. 6 - Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky (tvoří oddělenou přílohu smlouvy)

Příloha č. 7 – Struktura dat pro integraci do informačních systémů

Příloha č. 8 - Vybraná vysvětlení zadávací dokumentace

Za kupujícího



Mgr. Martin Červíček

Hejtman Královéhradeckého kraje

Za prodávajícího



PharmDr. Jiří Lukeš

jednatel B. Braun Medical s.r.o.

Schválil	Podpis
Věcně	
OVZ	

Krycí list: Nabídková cena A+B

Název VZ:	Oběhové instrumentárium včetně kontejnerů pro Oblastní nemocnici Náchod			
Akce:	Oblastní nemocnice Náchod – I. etapa modernizace a dostavby			
Název firmy:	B. Braun Medical s.r.o.	IČO: 485 86 285	DIČ: CZ485 86 285	28.04.2023

SÍTA - ORTOPEDIE					
Název síta	Cena za 1 síto		Požadovaný počet sít	Cena celkem za požad. počet	
	[Kč bez DPH]	[Kč včetně DPH]		[Kč bez DPH]	[Kč včetně DPH]
1) Velké kostní + základní síto	226 404,00	273 948,84	3	679 212,00	821 846,52
2) Malé kostní + základní síto	135 145,00	163 525,45	3	405 435,00	490 576,35
3) Plastika vazů základ	71 874,00	86 967,54	1	71 874,00	86 967,54
4) ASK kolene	15 018,00	18 171,78	2	30 036,00	36 343,56
5) ASK ramene	15 829,00	19 153,09	1	15 829,00	19 153,09
6) Jednotlivci	10 968,00	13 271,28	1	10 968,00	13 271,28
CENA CELKEM ZA DODÁVKU VŠECH SÍT - ORTOPEDIE:				1 213 354,00	1 468 158,34

SÍTA - CHIRURGIE					
Název síta	Cena za 1 síto		Požadovaný počet sít	Cena celkem za požad. počet	
	[Kč bez DPH]	[Kč včetně DPH]		[Kč bez DPH]	[Kč včetně DPH]
1) Základní síto	133 081,00	161 028,01	12	1 596 972,00	1 932 336,12
2) Speciální síto	199 651,00	241 577,71	6	1 197 906,00	1 449 466,26
3) Amputace	83 318,00	100 814,78	2	166 636,00	201 629,56
4) Dětské síto	82 214,00	99 478,94	2	164 428,00	198 957,88
5) Varixy	52 852,00	63 950,92	4	211 408,00	255 803,68
CENA CELKEM ZA DODÁVKU VŠECH SÍT - CHIRURGIE:				3 337 350,00	4 038 193,50

SÍTA - UROLOGIE					
Název síta	Cena za 1 síto		Požadovaný počet sít	Cena celkem za požad. počet	
	[Kč bez DPH]	[Kč včetně DPH]		[Kč bez DPH]	[Kč včetně DPH]
1) Základní síto	75 373,00	91 201,33	2	150 746,00	182 402,66
2) Speciální síto	150 705,00	182 353,05	2	301 410,00	364 706,10
3) Jednotlivci	223 936,00	270 962,56	2	447 872,00	541 925,12
4) PEK	12 148,00	14 699,08	1	12 148,00	14 699,08
CENA CELKEM ZA DODÁVKU VŠECH SÍT - UROLOGIE:				912 176,00	1 103 732,96

SÍTA - GYNEKOLOGIE					
Název síta	Cena za 1 síto		Požadovaný počet sít	Cena celkem za požad. počet	
	[Kč bez DPH]	[Kč včetně DPH]		[Kč bez DPH]	[Kč včetně DPH]
1) Sekční síto	78 146,00	94 556,66	4	312 584,00	378 226,64
2) Vaginální hysterektomie	28 919,00	34 991,99	3	86 757,00	104 975,97
3) Konizace	36 249,00	43 861,29	2	72 498,00	87 722,58
4) Síto na malé výkony	55 195,00	66 785,95	8	441 560,00	534 287,60
5) Hysteroskopie	32 907,00	39 817,47	2	65 814,00	79 634,94
6) Jednotlivosti	25 707,00	31 105,47	1	25 707,00	31 105,47
CENA CELKEM ZA DODÁVKU VŠECH SÍT - GYNEKOLOGIE:				1 004 920,00	1 215 953,20

SÍTA - ORL

Název síta	Cena za 1 síto		Požadovaný počet sít	Cena celkem za požad. počet	
	[Kč bez DPH]	[Kč včetně DPH]		[Kč bez DPH]	[Kč včetně DPH]
1) AT síto	34 942,00	42 279,82	3	104 826,00	126 839,46
2) MLS	77 212,00	93 426,52	2	154 424,00	186 853,04
3) RS	123 810,00	149 810,10	2	247 620,00	299 620,20
4) Gromety	25 436,00	30 777,56	2	50 872,00	61 555,12
5) Uzlina	48 269,00	58 405,49	2	96 538,00	116 810,98
6) TE	31 063,00	37 586,23	2	62 126,00	75 172,46
7) Plastika boltců	8 894,00	10 761,74	1	8 894,00	10 761,74
8) Pohotovostní set	24 535,00	29 687,35	1	24 535,00	29 687,35
9) Repozice NK	13 964,00	16 896,44	1	13 964,00	16 896,44
10) Tracheo	49 419,00	59 796,99	1	49 419,00	59 796,99
11) FESS	123 975,00	150 009,75	1	123 975,00	150 009,75
12) Lokální výkony - balíček, bez konte	4 614,00	5 582,94	4	18 456,00	22 331,76
13) Samostatně baleno - jednotlivosti	197 395,00	238 847,95	1	197 395,00	238 847,95
CENA CELKEM ZA DODÁVKU VŠECH SÍT - ORL:				1 153 044,00	1 395 183,24

CENA CELKEM ZA DODÁVKU VŠECH SÍT:**7 620 844,00****9 221 221,24****KONTEJNERY - ORTOPEDIE**

Název kontejneru	Cena za 1 kontejner		Požadovaný počet kont.	Cena celkem za požad. počet	
	[Kč bez DPH]	[Kč včetně DPH]		[Kč bez DPH]	[Kč včetně DPH]
1 vana 1/1 výška 135	29 315,00	35 471,15	21	615 615,00	744 894,15
1 vana 1/1 výška 187	31 288,00	37 858,48	17	531 896,00	643 594,16
1 vana 1/1 výška 247	37 504,00	45 379,84	7	262 528,00	317 658,88
1 vana 1/2 výška 135	37 504,00	45 379,84	14	293 930,00	355 655,30
CENA CELKEM ZA DODÁVKU VŠECH KONTEJNERŮ - ORTOPEDIE:				1 703 969,00	2 061 802,49

KONTEJNERY - CHIRURGIE

Název kontejneru	Cena za 1 kontejner		Požadovaný počet kont.	Cena celkem za požad. počet	
	[Kč bez DPH]	[Kč včetně DPH]		[Kč bez DPH]	[Kč včetně DPH]
Laparo vana 1/1 výška cca 187	45 154,00	54 636,34	5	225 770,00	273 181,70
1 vana 1/1 výška cca 135	29 315,00	35 471,15	20	586 300,00	709 423,00
1 vana 1/2 výška cca 135	20 995,00	25 403,95	6	125 970,00	152 423,70
CENA CELKEM ZA DODÁVKU VŠECH KONTEJNERŮ - CHIRURGIE:				938 040,00	1 135 028,40

KONTEJNERY - UROLOGIE

Název kontejneru	Cena za 1 kontejner		Požadovaný počet kont.	Cena celkem za požad. počet	
	[Kč bez DPH]	[Kč včetně DPH]		[Kč bez DPH]	[Kč včetně DPH]
1 vana 1/1 výška 135	29 315,00	35 471,15	6	175 890,00	212 826,90
1 vana 1/2 výška 135	20 995,00	25 403,95	1	20 995,00	25 403,95
1 vana 3/4 výška 135	24 417,00	29 544,57	9	219 753,00	265 901,13
1 vana 3/4 výška 187	28 556,00	34 552,76	1	28 556,00	34 552,76
CENA CELKEM ZA DODÁVKU VŠECH KONTEJNERŮ - UROLOGIE:				445 194,00	538 684,74

KONTEJNERY - GYNEKOLOGIE					
Název kontejneru	Cena za 1 kontejner		Požadovaný počet kont.	Cena celkem za požad. počet	
	[Kč bez DPH]	[Kč včetně DPH]		[Kč bez DPH]	[Kč včetně DPH]
1 vana 3/4 výška 135	24 417,00	29 544,57	13	317 421,00	384 079,41
1 vana 1/1 výška 187	31 288,00	37 858,48	7	219 016,00	265 009,36
CENA CELKEM ZA DODÁVKU VŠECH KONTEJNERŮ - GYNEKOLOGIE:				536 437,00	649 088,77

KONTEJNERY - ORL					
Název kontejneru	Cena za 1 kontejner		Požadovaný počet kont.	Cena celkem za požad. počet	
	[Kč bez DPH]	[Kč včetně DPH]		[Kč bez DPH]	[Kč včetně DPH]
1 vana 1/2 výška 90	19 810,00	23 970,10	8	158 480,00	191 760,80
1 vana 1/1 výška 135	28 931,00	35 006,51	2	57 862,00	70 013,02
1 vana 3/4 výška 135	24 417,00	29 544,57	8	195 336,00	236 356,56
CENA CELKEM ZA DODÁVKU VŠECH KONTEJNERŮ - ORL:				411 678,00	498 130,38

CENA CELKEM ZA DODÁVKU VŠECH KONTEJNERŮ:	4 035 318,00	4 882 734,78
--	--------------	--------------

Nabídková cena A - kompletní dodávky (dodávka všech sít + dodávka všech kontejnerů)	11 656 162,00	14 103 956,02
--	---------------	---------------

Nabídková cena B - cena za servisní práce v rámci komplexního servisu po dobu 10 let	4 996 361,00	6 045 596,81
	POUZE PRO ÚČELY HODNOCENÍ	

SOUČET NABÍDKOVÝCH CEN (A+B)	16 652 523,00	20 149 552,83
	POUZE PRO ÚČELY HODNOCENÍ	

Nabídková cena A + Tabulka plnění minimálních požadavků

Název VZ:	Oběhové instrumentárium včetně kontejnerů pro Oblastní nemocnici Náchod			
Akce:	Oblastní nemocnice Náchod – I. etapa modernizace a dostavby			
Název firmy:	B. Braun Medical s.r.o.	IČO: 485 86 285	DIČ: CZ485 86 285	Datum: 28.04.2023

Pokyny k vyplnění

1	V případě háků na rány je první rozměr pracovní části hloubkou a druhý rozměr šířkou, tolerance pracovní části nástrojů je ± 1 mm, tolerance délky nástroje je ± 5 mm. Šířka branží na proximálním a distálním konci bez tolerance odchylky.
2	Tolerance délky všech nástrojů je ± 5 mm (viz DI č. 3 / odpověď č. 3).
3	Pro veškeré instrumentárium platí, že šířka branží na proximálním a distálním konci je bez tolerance odchylky (viz DI č. 3 / odpověď č. 3).

Standard instrumentária

1	Nástroje musí být nové, nepoužité, nerepasované.
2	Chirurgické resterilizovatelné (určeny k opakovanému použití) nástroje, odolné vůči dezinfekci a sterilizaci.
3	Nerezová ocel standardu X20Cr13 nebo X52Cr13 (pokud není uvedeno jinak, např. standard č.1).
4	Nástroje musí mít ergonomický tvar a opracované hladké a zaoblené hrany.
5	K nástrojům, které jsou zdravotnickými prostředky, musí být vydáno a doloženo prohlášení o shodě, nástroje musí být opatřeny značkou CE a musí být v souladu se zákonem 268/2014 Sb.

Standard instrumentária č.1

1	Splňující standard instrumenária
2	Nástroje vyrobené z medicínské nerezavějící oceli standard X20Cr13 nebo X52Cr13
3	Nástroje s tvrdokovem mající vsazený plát karbidu wolfram
4	V případě nůžek musí být na střížné hraně tvrdost min. 59 HRC
5	Nástroje barevně odlišeny pozlacením na úchopové části nástroje (prstencové nůžky a jehelce mají pozlacené ouška, ostatní nástroje konec úchopové části)
6	V případě nůžek na stehy musí být barevně odlišené (pozlacené pouze jedno ouško) a musejí mít vroubkování

Požadavky splněny? ANO/NE	Upřesnění splnění požadavku
ANO	
ANO	
ANO	
Požadavky splněny? ANO/NE	Upřesnění splnění požadavku
ANO	
ANO	
ANO	min. X20Cr13
ANO	
ANO	
Požadavky splněny? ANO/NE	Upřesnění splnění požadavku
ANO	
ANO	min. X20Cr13
ANO	
ANO	
ANO	
ANO	

Požadavky na značení nástrojů:	
1	U každé položky jsou uvedeny rovněž požadavky na značení nástrojů (požadavek značení ANO/NE), a to značení 2D kódem gravírovaném laserem, dle standardu GS1 UDI, který musí obsahovat min.: • informace o výrobci • číslo položky • sériové číslo, popř. unikátní číslo pro jednoznačnou identifikaci oběhu instrumentária na jednotlivých sítích (viz DI č. 3 / odpověď č. 8 a č. 12).
2	Účastník v nabídce uvede, jaké informace použitý čárový kód obsahuje.
3	V případě požadavku na značení kontejnerové vany nebo víka postačuje označení pouze jedné z těchto položek (v příloze č. 4 - tabulce plnění minimálních požadavků - na listu "Kontejnery" účastník uvede do poznámek, u které z těchto dvou položek značení nabízí).

Požadavky splněny? ANO/NE	Upřesnění splnění požadavku
ANO	
ANO	země, výrobce, referenční číslo (typ nástroje), výrobní číslo
ANO	označeno víko i vana

Nabídková cena A + Tabulka plnění minimálních požadavků

Název VZ:	Oběhové instrumentárium včetně kontejnerů pro Oblastní nemocnici Náchod			
Akce:	Oblastní nemocnice Náchod – I. etapa modernizace a dostavby			
Název firmy:	B. Braun Medical s.r.o.	IČO: 485 86 285	DIČ: CZ485 86 285	Datum: 28.04.2023

SÍTA - ORTOPEDIE

1) Velké kostní + základní síto	Požadovaný počet sít: 3
---------------------------------	-------------------------

Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks / síto	Požadavek na značení 2D kódem
1	ORTO_101	KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA cca 56 MM	1	ANO
2	ORTO_102	KRUHOVÁ MISKA, 1,0 LITRU, VÝŠKA cca 73 MM	1	ANO
3	ORTO_103	ODMĚRKA, 0,25 LITRU	1	ANO
4	ORTO_104	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM	2	ANO
5	ORTO_105	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4L	1	ANO
6	ORTO_106	SVORKA NA ROUŠKY BACKHAUS, 135 MM	2	NE
7	ORTO_107	PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM	1	ANO
8	ORTO_108	HÁK LANGENBECK, 40X10 MM, 230 MM	2	ANO
9	ORTO_109	HÁK NA RÁNU ISRAEL, 5Z, TUPÝ	2	ANO
10	ORTO_110	HÁK NA RÁNU KOCHER, 2Z, POLOOSTRÝ	2	ANO
11	ORTO_111	HÁK NA RÁNU VOLKMANN, 6Z, POLOOSTRÝ	2	ANO
12	ORTO_112	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 145 MM, ROV.	1	ANO
13	ORTO_113	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 145 MM, ZAH.	1	ANO
14	ORTO_114	HÁK LANGENBECK, 55X20 MM, 220 MM	1	ANO
15	ORTO_115	PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM	2	ANO
16	ORTO_116	PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 200 MM	2	ANO
17	ORTO_117	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 240 MM ZAHN.	2	ANO
18	ORTO_118	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 240 MM	1	ANO

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo
ANO	KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM	JG523R
ANO	KRUHOVÁ MISKA, 1,0 LITR, VÝŠKA 73 MM	JG524R
ANO	ODMĚRKA, 0,25 LITRU	JG516R
ANO	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM	BB084R
ANO	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4L	BB085R
ANO	SVORKA NA ROUŠKY BACKHAUS, 135 MM	BF433R
ANO	PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM	BF059R
ANO	HÁK LANGENBECK, 40X10 MM, 230 MM	BT315R
ANO	HÁK NA RÁNU ISRAEL, 5Z, TUPÝ	BT285R
ANO	HÁK NA RÁNU KOCHER, 2Z, POLOOSTRÝ	BT262R
ANO	HÁK NA RÁNU VOLKMANN, 6Z, POLOOSTRÝ	BT261R
ANO	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 145 MM, ROV.	BC304R
ANO	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 145 MM, ZAH.	BC404R
ANO	HÁK LANGENBECK, 55X20 MM, 220 MM	BT327R
ANO	PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM	BD559R
ANO	PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 200 MM	BD561R
ANO	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 240 MM ZAHN.	BH651R
ANO	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 240 MM	BH650R

CELKEM bez DPH 1 213 354,00		CELKEM včetně DPH 1 468 158,34	
Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 síto	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 síto
342,00	342,00	21,00	413,82
538,00	538,00	21,00	650,98
186,00	186,00	21,00	225,06
139,00	278,00	21,00	336,38
544,00	544,00	21,00	658,24
757,00	1 514,00	21,00	1 831,94
1 408,00	1 408,00	21,00	1 703,68
1 813,00	3 626,00	21,00	4 387,46
3 092,00	6 184,00	21,00	7 482,64
1 536,00	3 072,00	21,00	3 717,12
1 771,00	3 542,00	21,00	4 285,82
662,00	662,00	21,00	801,02
801,00	801,00	21,00	969,21
1 632,00	1 632,00	21,00	1 974,72
342,00	684,00	21,00	827,64
427,00	854,00	21,00	1 033,34
2 187,00	4 374,00	21,00	5 292,54
2 037,00	2 037,00	21,00	2 464,77

19	ORTO_119	Standard instrumentária č.1-JEHELEC MATHIEU, 200 MM AUTOFIX	2	ANO
20	ORTO_120	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM	2	ANO
21	ORTO_121	SVORKA NA ART. BIRKETT, ZAH., 185 MM	2	ANO
22	ORTO_122	NŮŽKY POTTS-SMITH, 190 MM, ZAHN.	1	ANO
23	ORTO_123	SVORKA LERICHE (PEAN), 150 MM, ZAH.	2	ANO
24	ORTO_124	PINSETA ANAT., STR., 200 MM	2	ANO
25	ORTO_125	KLEŠTĚ NA DRÁT 240MM	1	ANO
26	ORTO_126	KLEŠTĚ NA DRÁT, PLOCHÉ, 170 MM, DRÁŽKA	1	ANO
27	ORTO_127	KOSTNÍ PÁKA VERBRUGGE, 44 MM, 240 MM	2	ANO
28	ORTO_128	KLEŠTĚ KRAMPON, 150 MM, DO D=DR. 1,0 MM	1	ANO
29	ORTO_129	KLEŠTĚ KOSTNÍ AUTOFIX., VEL 1, 240 MM	1	ANO
30	ORTO_130	KOSTNÍ PÁKA, 25 MM, 265 MM	2	ANO
31	ORTO_131	BONE RONGEUR STRONG ZAHN. 240MM	1	ANO
32	ORTO_132	KLEŠTĚ VERBRUGGE, ČEL. 10/4 MM, 255 MM	2	ANO
33	ORTO_133	KOSTNÍ PÁKA HOHMANN, 34 MM, 285 MM	1	ANO
34	ORTO_134	KLEŠTĚ REPOZIČNÍ LANGENBECK, 205 MM	1	ANO
35	ORTO_135	HÁK KOCHER, 1 ZUBÝ, OSTRÝ, 220 MM	1	ANO
36	ORTO_136	HÁK VOLKMANN, 1 ZUBÝ, OSTRÝ, 220 MM	1	ANO
37	ORTO_137	PILNÍK/RAŠPLE, 20 MM, 220 MM	1	ANO
38	ORTO_138	KLEŠTĚ ÚCHOP. JEDNOZ. POZZI, ROV., 255MM	1	ANO

ANO	DUROGRIP-JEHELEC MATHIEU, 200 MM AUTOFIX S TVRDOKOVEM	BM153R
ANO	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM	BH642R
ANO	SVORKA NA ART. BIRKETT, ZAH., 185 MM	BH197R
ANO	NŮŽKY POTTS-SMITH, 190 MM, ZAHN.	BC643R
ANO	SVORKA LERICHE (PEAN), 150 MM, ZAH.	BH161R
ANO	PINSETA ANAT., STR., 200 MM	BD031R
ANO	KLEŠTĚ NA DRÁT 240MM	LX157NR
ANO	KLEŠTĚ NA DRÁT, PLOCHÉ, 170 MM, DRÁŽKA	LX171R
ANO	KOSTNÍ PÁKA VERBRUGGE, 44 MM, 240 MM	FK174R
ANO	KLEŠTĚ KRAMPON, 150 MM, DO D=DR. 1,0 MM	DP501R
ANO	KLEŠTĚ KOSTNÍ AUTOFIX., VEL 1, 240 MM	FO171R
ANO	KOSTNÍ PÁKA, 25 MM, 265 MM	FK176R
ANO	BONE RONGEUR STRONG ZAHN. 240MM	FO521NR
ANO	KLEŠTĚ VERBRUGGE, ČEL. 10/4 MM, 255 MM	FO181R
ANO	KOSTNÍ PÁKA HOHMANN, 34 MM, 285 MM	FK173R
ANO	KLEŠTĚ REPOZIČNÍ LANGENBECK, 205 MM	FO127R
ANO	HÁK KOCHER, 1 ZUBÝ, OSTRÝ, 220 MM	BT238R
ANO	HÁK VOLKMANN, 1 ZUBÝ, OSTRÝ, 220 MM	BT240R
ANO	PILNÍK/RAŠPLE, 20 MM, 220 MM	FK507R
ANO	KLEŠTĚ ÚCHOP. JEDNOZ. POZZI, ROV., 255MM	EO125R

4 793,00	9 586,00	21,00	11 599,06
811,00	1 622,00	21,00	1 962,62
1 510,00	3 020,00	21,00	3 654,20
3 263,00	3 263,00	21,00	3 948,23
888,00	1 776,00	21,00	2 148,96
320,00	640,00	21,00	774,40
18 005,00	18 005,00	21,00	21 786,05
1 973,00	1 973,00	21,00	2 387,33
2 324,00	4 648,00	21,00	5 624,08
1 803,00	1 803,00	21,00	2 181,63
8 754,00	8 754,00	21,00	10 592,34
2 101,00	4 202,00	21,00	5 084,42
16 959,00	16 959,00	21,00	20 520,39
8 605,00	17 210,00	21,00	20 824,10
2 324,00	2 324,00	21,00	2 812,04
5 577,00	5 577,00	21,00	6 748,17
1 448,00	1 448,00	21,00	1 752,08
1 448,00	1 448,00	21,00	1 752,08
2 922,00	2 922,00	21,00	3 535,62
2 324,00	2 324,00	21,00	2 812,04

39	ORTO_139	RASPATORY CVD ROUND 17MM 400MM	1	ANO
40	ORTO_140	RASPATORY STR ROUND 14MM 200MM	1	ANO
41	ORTO_141	CURETTE W/TEETH 9MM 300MM (akceptuje se i dl. 275MM)	1	ANO
42	ORTO_142	CURETTE 8.5MM 300MM	1	ANO
43	ORTO_143	CURETTE 5.2MM 180MM	1	ANO
44	ORTO_144	KLADIVO 390GR.HEAD	1	ANO
45	ORTO_145	Standard instrumentária č.1-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM	1	ANO
46	ORTO_146	BONE RONGEUR MEDIUM STRONG ZAHN. 180MM	1	ANO
47	ORTO_147	TLOUK 12MM, D: 12 MM, DÉLKA 200 MM	1	ANO
48	ORTO_148	OSTEOTOME W/HANDLE 8MM 240MM	1	ANO
49	ORTO_149	OSTEOTOME W/HANDLE 15MM 240MM	1	ANO
50	ORTO_150	OSTEOTOME W/HANDLE 25MM 240MM	1	ANO
51	ORTO_151	GOUGE W/HANDLE 6MM 240MM	1	ANO
52	ORTO_152	GOUGE W/HANDLE 10MM 240MM	1	ANO
53	ORTO_153	GOUGE W/HANDLE 20MM 240MM	1	ANO
54	ORTO_154	GOUGE W/HANDLE 30MM 240MM	1	ANO
55	ORTO_155	ŠÍDLA PERTHES, ČTYŘHR. 215 MM	1	ANO
56	ORTO_156	Bezpečnostní síto s víkem včetně silikonové podložky pro Redonovy jehly, cca 236x72x27 mm	1	ANO
57	ORTO_157	VLOŽKA SILIKONOVÁ VĚTŠÍ VEL.	1	NE
58	ORTO_158	JEHLA REDON, OSTŘE ZAH., CHARR. 10	1	NE

ANO	RASPATORY CVD ROUND 17MM 400MM	FK425NR
ANO	RASPATORY STR ROUND 14MM 200MM	FK324NR
ANO	CURETTE W/TEETH 9MM 300MM	FK696NR
ANO	CURETTE 8.5MM 300MM	FK745NR
ANO	CURETTE 5.2MM 180MM	FK633NR
ANO	KLADIVO 380GR.HEAD	FL057NR
ANO	DUROTIP-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM, S TVRDOKOVEM	BC295W
ANO	BONE RONGEUR MEDIUM STRONG ZAHN. 180MM	FO515NR
ANO	TLOUK 12MM, D: 12 MM, DÉLKA 200 MM	FL090R
ANO	OSTEOTOME W/HANDLE 8MM 240MM	FL402NR
ANO	OSTEOTOME W/HANDLE 15MM 240MM	FL405NR
ANO	OSTEOTOME W/HANDLE 25MM 240MM	FL407NR
ANO	GOUGE W/HANDLE 6MM 240MM	FL411NR
ANO	GOUGE W/HANDLE 10MM 240MM	FL413NR
ANO	GOUGE W/HANDLE 20MM 240MM	FL416NR
ANO	GOUGE W/HANDLE 30MM 240MM	FL418NR
ANO	ŠÍDLA PERTHES, ČTYŘHR. 215 MM	FR125R
ANO	BEZPEČNOSTNÍ SÍTO S VÍKEM VČETNĚ SILIKONOVÉ PODLOŽKY PRO REDONOVY JEHLY, 236X72X27MM	JF155R
ANO	VLOŽKA SILIKONOVÁ VĚTŠÍ VEL.	JF941
ANO	JEHLA REDON, OSTŘE ZAH., CHARR. 10	BN913R

6 274,00	6 274,00	21,00	7 591,54
1 976,00	1 976,00	21,00	2 390,96
4 909,00	4 909,00	21,00	5 939,89
4 462,00	4 462,00	21,00	5 399,02
1 625,00	1 625,00	21,00	1 966,25
3 626,00	3 626,00	21,00	4 387,46
4 777,00	4 777,00	21,00	5 780,17
15 462,00	15 462,00	21,00	18 709,02
2 823,00	2 823,00	21,00	3 415,83
3 724,00	3 724,00	21,00	4 506,04
3 724,00	3 724,00	21,00	4 506,04
3 724,00	3 724,00	21,00	4 506,04
4 096,00	4 096,00	21,00	4 956,16
4 096,00	4 096,00	21,00	4 956,16
4 096,00	4 096,00	21,00	4 956,16
4 812,00	4 812,00	21,00	5 822,52
4 116,00	4 116,00	21,00	4 980,36
4 629,00	4 629,00	21,00	5 601,09
1 367,00	1 367,00	21,00	1 654,07
304,00	304,00	21,00	367,84

Cena celkem za 1 síto:

226 404,00

273 948,84

1) Velké kostní + základní síto	Požadovaný počet sít:	3
---------------------------------	-----------------------	---

Cena celkem za požadovaný počet sít:	679 212,00	821 846,52
--------------------------------------	------------	------------

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

2) Malé kostní + základní síto		Požadovaný počet sít: 3		
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks / síto	Požadavek na značení 2D kódem
59	ORTO_201	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3	1	ANO
60	ORTO_202	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM	1	ANO
61	ORTO_203	HÁK KOCHER, 23X8 MM, 210 MM	2	ANO
62	ORTO_204	HÁK LANGENBECK, 40X10 MM, 230 MM	2	ANO
63	ORTO_205	KRUHOVÁ MISKA, 1,0 LITR, VÝŠKA 73 MM	2	ANO
64	ORTO_206	KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM	1	ANO
65	ORTO_207	ODMĚRKA, 0,25 LITRU	1	ANO
66	ORTO_208	HÁK, 2 ZUBY, TUPÝ	2	ANO
67	ORTO_209	HÁK NA RÁNU STRANDELL-STILLE	2	ANO
68	ORTO_210	PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM	2	ANO
69	ORTO_211	PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 200 MM	1	ANO
70	ORTO_212	HÁK NA RÁNU VOLKMANN, 4Z, OSTRÝ	2	ANO
71	ORTO_213	PINSETA ANAT., STŘ., 160 MM	1	ANO
72	ORTO_214	PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM	2	ANO
73	ORTO_215	Standard instrumentária č.1-JEHELEC MATHIEU, 200 MM AUTOFIX	1	ANO
74	ORTO_216	Standard instrumentária č.1-JEHELEC HEGAR-MAYO, 150 MM	1	ANO
75	ORTO_217	PINSETA ANAT., STŘ., 180 MM	1	ANO
76	ORTO_218	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM ZAHN.	2	ANO
77	ORTO_219	SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM, ZAHN.	2	ANO

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo	Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 síto	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 síto
ANO	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3	BB073R	129,00	129,00	21,00	156,09
ANO	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM	BB084R	139,00	139,00	21,00	168,19
ANO	HÁK KOCHER, 23X8 MM, 210 MM	BT340R	2 048,00	4 096,00	21,00	4 956,16
ANO	HÁK LANGENBECK, 40X10 MM, 230 MM	BT315R	1 813,00	3 626,00	21,00	4 387,46
ANO	KRUHOVÁ MISKA, 1,0 LITR, VÝŠKA 73 MM	JG524R	538,00	1 076,00	21,00	1 301,96
ANO	KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM	JG523R	342,00	342,00	21,00	413,82
ANO	ODMĚRKA, 0,25 LITRU	JG516R	186,00	186,00	21,00	225,06
ANO	HÁK, 2 ZUBY, TUPÝ	BT170R	1 874,00	3 748,00	21,00	4 535,08
ANO	HÁK NA RÁNU STRANDELL-STILLE	BT180R	1 522,00	3 044,00	21,00	3 683,24
ANO	PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM	BD559R	342,00	684,00	21,00	827,64
ANO	PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 200 MM	BD561R	427,00	427,00	21,00	516,67
ANO	HÁK NA RÁNU VOLKMANN, 4Z, OSTRÝ	BT224R	1 987,00	3 974,00	21,00	4 808,54
ANO	PINSETA ANAT., STŘ., 160 MM	BD029R	278,00	278,00	21,00	336,38
ANO	PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM	BF059R	1 408,00	2 816,00	21,00	3 407,36
ANO	DUROGRIP-JEHELEC MATHIEU, 200 MM AUTOFIX, S TVRDOKOVEM	BM153R	4 793,00	4 793,00	21,00	5 799,53
ANO	DUROGRIP-JEHELEC HEGAR-MAYO, 150 MM, S TVRDOKOVEM	BM065R	2 346,00	2 346,00	21,00	2 838,66
ANO	PINSETA ANAT., STŘ., 180 MM	BD030R	315,00	315,00	21,00	381,15
ANO	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM ZAHN.	BH643R	864,00	1 728,00	21,00	2 090,88
ANO	SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM, ZAHN.	BH111R	746,00	1 492,00	21,00	1 805,32

78	ORTO_220	SVORKA LERICHE (PEAN), 150 MM, ZAH.	2	ANO
79	ORTO_221	NŮŽKY PREP. LEXER, ZAH., 165 MM	1	ANO
80	ORTO_222	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 130 MM, ROV.	1	ANO
81	ORTO_223	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 130 MM, ZAH.	1	ANO
82	ORTO_224	PÁKA KOSTÍ BUCK-GRAMCKO, 7,5MM,150MM	2	ANO
83	ORTO_225	SVORKA NA ROUŠKY BACKHAUS, 135 MM	2	NE
84	ORTO_226	BONE RONGEUR STRONG ZAHN. 240MM	1	ANO
85	ORTO_227	Standard instrumentária č.1-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM	1	ANO
86	ORTO_228	BONE RONGEUR JEMNÝ ZAHN. 180MM	1	ANO
87	ORTO_229	OSTEOTOME W/HANDLE 6MM 240MM	1	ANO
88	ORTO_230	OSTEOTOME W/HANDLE 10MM 240MM	1	ANO
89	ORTO_231	OSTEOTOME W/HANDLE 15MM 240MM	1	ANO
90	ORTO_232	GOUGE W/HANDLE 6MM 240MM	1	ANO
91	ORTO_233	KLADIVO 390GR.HEAD	1	ANO
92	ORTO_234	STOESSEL F.DEN KNOCHENSPAN D8MM 200MM	1	NE
93	ORTO_235	CURETTE 4.4MM 180MM	1	ANO
94	ORTO_236	GOUGE W/HANDLE 10MM 240MM	1	ANO
95	ORTO_237	KLEŠTĚ KRAMPON, 150 MM, DO D=DR. 1,0 MM	1	ANO
96	ORTO_238	KLEŠTĚ NA DRÁT, PLOCHÉ, 170 MM, DRÁŽKA	1	ANO
97	ORTO_239	RASPATORY CVD ROUND 6MM 200MM	1	ANO
98	ORTO_240	HÁK KOCHER, 1 ZUBÝ, OSTRÝ, 220 MM	1	ANO
99	ORTO_241	RAŠPLE NA KOST, JOSEPH,160MM,JEMNÁ	1	ANO
100	ORTO_242	GOUGE W/HANDLE 15MM 240MM	1	ANO

ANO	SVORKA LERICHE (PEAN), 150 MM, ZAH.	BH161R
ANO	NŮŽKY PREP. LEXER, ZAH., 165 MM	BC591R
ANO	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 130 MM, ROV.	BC303R
ANO	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 130 MM, ZAH.	BC403R
ANO	PÁKA KOSTÍ BUCK-GRAMCKO, 7,5MM,150MM	FK116R
ANO	SVORKA NA ROUŠKY BACKHAUS, 135 MM	BF433R
ANO	BONE RONGEUR STRONG ZAHN. 240MM	FO521NR
ANO	DUROTIP-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM, S TVRDOKOVEM	BC295W
ANO	BONE RONGEUR JEMNÝ ZAHN. 180MM	FO520NR
ANO	OSTEOTOME W/HANDLE 6MM 240MM	FL401NR
ANO	OSTEOTOME W/HANDLE 10MM 240MM	FL403NR
ANO	OSTEOTOME W/HANDLE 15MM 240MM	FL405NR
ANO	GOUGE W/HANDLE 6MM 240MM	FL411NR
ANO	KLADIVO 380GR.HEAD	FL057NR
ANO	STOESSEL F.DEN KNOCHENSPAN D8MM 200MM	FF915R
ANO	CURETTE 4.4MM 180MM	FK632NR
ANO	GOUGE W/HANDLE 10MM 240MM	FL413NR
ANO	KLEŠTĚ KRAMPON, 150 MM, DO D=DR. 1,0 MM	DP501R
ANO	KLEŠTĚ NA DRÁT, PLOCHÉ, 170 MM, DRÁŽKA	LX171R
ANO	RASPATORY CVD ROUND 6MM 200MM	FK321NR
ANO	HÁK KOCHER, 1 ZUBÝ, OSTRÝ, 220 MM	BT238R
ANO	RAŠPLE NA KOST, JOSEPH,160MM,JEMNÁ	OL401R
ANO	GOUGE W/HANDLE 15MM 240MM	FL415NR

888,00	1 776,00	21,00	2 148,96
1 270,00	1 270,00	21,00	1 536,70
651,00	651,00	21,00	787,71
779,00	779,00	21,00	942,59
1 121,00	2 242,00	21,00	2 712,82
757,00	1 514,00	21,00	1 831,94
16 959,00	16 959,00	21,00	20 520,39
4 777,00	4 777,00	21,00	5 780,17
15 462,00	15 462,00	21,00	18 709,02
3 724,00	3 724,00	21,00	4 506,04
3 724,00	3 724,00	21,00	4 506,04
3 724,00	3 724,00	21,00	4 506,04
4 096,00	4 096,00	21,00	4 956,16
3 626,00	3 626,00	21,00	4 387,46
726,00	726,00	21,00	878,46
1 625,00	1 625,00	21,00	1 966,25
4 096,00	4 096,00	21,00	4 956,16
1 803,00	1 803,00	21,00	2 181,63
1 973,00	1 973,00	21,00	2 387,33
1 976,00	1 976,00	21,00	2 390,96
1 448,00	1 448,00	21,00	1 752,08
2 026,00	2 026,00	21,00	2 451,46
4 096,00	4 096,00	21,00	4 956,16

101	ORTO_243	KLEŠTĚ NA DRÁT, PLOCHÉ, 170 MM, DRÁŽKA	1	ANO
102	ORTO_244	RASPATORY CVD ROUND 3MM 200MM	1	ANO
103	ORTO_245	HÁK KOCHER, 1 ZUBÝ, OSTRÝ, 205 MM	1	ANO
104	ORTO_246	ŠÍDLO PERTHES, ČTYŘHR. 215 MM	1	ANO
105	ORTO_247	JEHLA REDON, OSTŘE ZAH., CHARR. 10	1	NE
106	ORTO_248	Bezpečnostní síto s víkem včetně silikonové podložky pro Redonovy jehly, cca 236x72x27 mm	1	ANO
107	ORTO_249	VLOŽKA SILIKONOVÁ VĚTŠÍ VEL.	1	NE

ANO	KLEŠTĚ NA DRÁT, PLOCHÉ, 170 MM, DRÁŽKA	LX171R
ANO	RASPATORY CVD ROUND 3MM 200MM	FK316NR
ANO	HÁK KOCHER, 1 ZUBÝ, OSTRÝ, 205 MM	BT234R
ANO	ŠÍDLO PERTHES, ČTYŘHR. 215 MM	FR125R
ANO	JEHLA REDON, OSTŘE ZAH., CHARR. 10	BN913R
ANO	BEZPEČNOSTNÍ SÍTO S VÍKEM VČETNĚ SILIKONOVÉ PODLOŽKY PRO REDONOVY JEHLY, 236X72X27MM	JF155R
ANO	VLOŽKA SILIKONOVÁ VĚTŠÍ VEL.	JF941

1 973,00	1 973,00	21,00	2 387,33
1 976,00	1 976,00	21,00	2 390,96
1 448,00	1 448,00	21,00	1 752,08
4 116,00	4 116,00	21,00	4 980,36
304,00	304,00	21,00	367,84
4 629,00	4 629,00	21,00	5 601,09
1 367,00	1 367,00	21,00	1 654,07

Cena celkem za 1 síto:

135 145,00

163 525,45

2) Malé kostní + základní síto	Požadovaný počet sít: 3
---------------------------------------	--------------------------------

Cena celkem za požadovaný počet sít:	405 435,00	490 576,35
---	-------------------	-------------------

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

3) Plastika vazů základ		Požadovaný počet sít: 1		
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks / síto	Požadavek na značení 2D kódem
108	ORTO_301	KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM	1	ANO
109	ORTO_302	KRUHOVÁ MISKA, 1,0 LITR, VÝŠKA 73 MM	1	ANO
110	ORTO_303	ODMĚRKA, 0,25 LITRU	1	ANO
111	ORTO_304	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3	2	ANO
112	ORTO_305	KLEŠTĚ NA DRÁT, PLOCHÉ, 170 MM, DRÁŽKA	1	ANO
113	ORTO_306	BONE RONGEUR JEMNÝ ZAHN. 180MM	1	ANO
114	ORTO_307	Standard instrumentária č.1-JEHELEC MATHIEU, 200 MM AUTOFIX	1	ANO
115	ORTO_308	Standard instrumentária č.1-JEHELEC HEGAR-MAYO, 150 MM	1	ANO
116	ORTO_309	SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 1X2 Z, 125 MM	2	ANO
117	ORTO_310	HÁK LANGENBECK, 40X10 MM, 230 MM	2	ANO

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo
ANO	KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM	JG523R
ANO	KRUHOVÁ MISKA, 1,0 LITR, VÝŠKA 73 MM	JG524R
ANO	ODMĚRKA, 0,25 LITRU	JG516R
ANO	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3	BB073R
ANO	KLEŠTĚ NA DRÁT, PLOCHÉ, 170 MM, DRÁŽKA	LX171R
ANO	BONE RONGEUR JEMNÝ ZAHN. 180MM	FO520NR
ANO	DUROGRIP-JEHELEC MATHIEU, 200 MM AUTOFIX, S TVRDOKOVEM	BM153R
ANO	DUROGRIP-JEHELEC HEGAR-MAYO, 150 MM, S TVRDOKOVEM	BM065R
ANO	SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 1X2 Z, 125 MM	BH120R
ANO	HÁK LANGENBECK, 40X10 MM, 230 MM	BT315R

Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 síto	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 síto
342,00	342,00	21,00	413,82
538,00	538,00	21,00	650,98
186,00	186,00	21,00	225,06
129,00	258,00	21,00	312,18
1 973,00	1 973,00	21,00	2 387,33
15 462,00	15 462,00	21,00	18 709,02
4 793,00	4 793,00	21,00	5 799,53
2 346,00	2 346,00	21,00	2 838,66
755,00	1 510,00	21,00	1 827,10
1 813,00	3 626,00	21,00	4 387,46

118	ORTO_311	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM	2	ANO
119	ORTO_312	HÁK VOLKMANN, 2 Z, OSTRÝ, 9X8 MM, 220 MM	2	ANO
120	ORTO_313	PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM	1	ANO
121	ORTO_314	PINSETA ANAT., STRĚ., 180 MM	1	ANO
122	ORTO_315	RASPATORY CVD ROUND 6MM 200MM	1	ANO
123	ORTO_316	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 130 MM, ZAH.	1	ANO
124	ORTO_317	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 130 MM, ROV.	1	ANO
125	ORTO_318	CURETTE 4.4MM 180MM	1	ANO
126	ORTO_319	CURETTE 5.2MM 180MM	1	ANO
127	ORTO_320	SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM	2	ANO
128	ORTO_321	KLADIVO 380GR.HEAD	1	ANO
129	ORTO_322	SVORKA CAIRNS, 150 MM, ZAH.	2	ANO
130	ORTO_323	OSTEOTOME W/HANDLE 10MM 240MM	1	ANO
131	ORTO_324	RASPATORY CVD ROUND 6MM 200MM	1	ANO
132	ORTO_325	RAŠPLE NA KOST, JOSEPH,160MM,JEMNÁ	1	ANO
133	ORTO_326	SVORKA PREP. A LIG. KANTROWITZ, 245MM	1	ANO
134	ORTO_327	SCHRÁNKA NA JEHLY, 50X30X6 MM, PERFOROV.	1	ANO
135	ORTO_328	NŮŽKY PREP. LEXER, ZAH., 165 MM	1	ANO
136	ORTO_329	Standard instrumentária č.1-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM	1	ANO
137	ORTO_330	PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM	1	ANO
138	ORTO_331	VLOŽKA SILIKONOVÁ VĚTŠÍ VEL.	1	NE

ANO	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM	BH642R
ANO	HÁK VOLKMANN, 2 Z, OSTRÝ, 9X8 MM, 220 MM	BT242R
ANO	PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM	BD559R
ANO	PINSETA ANAT., STRĚ., 180 MM	BD030R
ANO	RASPATORY CVD ROUND 6MM 200MM	FK321NR
ANO	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 130 MM, ZAH.	BC403R
ANO	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 130 MM, ROV.	BC303R
ANO	CURETTE 4.4MM 180MM	FK632NR
ANO	CURETTE 5.2MM 180MM	FK633NR
ANO	SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM	BH110R
ANO	KLADIVO 380GR.HEAD	FL057NR
ANO	SVORKA CAIRNS, 150 MM, ZAH.	BH125R
ANO	OSTEOTOME W/HANDLE 10MM 240MM	FL403NR
ANO	RASPATORY CVD ROUND 6MM 200MM	FK321NR
ANO	RAŠPLE NA KOST, JOSEPH,160MM,JEMNÁ	OL401R
ANO	SVORKA PREP. A LIG. KANTROWITZ, 245MM	BJ058R
ANO	SCHRÁNKA NA JEHLY, 50X30X6 MM, PERFOROV.	BL911R
ANO	NŮŽKY PREP. LEXER, ZAH., 165 MM	BC591R
ANO	DUROTIP-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM, S TVRDOKOVEM	BC295W
ANO	PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM	BF059R
ANO	VLOŽKA SILIKONOVÁ VĚTŠÍ VEL.	JF941

811,00	1 622,00	21,00	1 962,62
1 498,00	2 996,00	21,00	3 625,16
342,00	342,00	21,00	413,82
315,00	315,00	21,00	381,15
1 976,00	1 976,00	21,00	2 390,96
779,00	779,00	21,00	942,59
651,00	651,00	21,00	787,71
1 625,00	1 625,00	21,00	1 966,25
1 625,00	1 625,00	21,00	1 966,25
691,00	1 382,00	21,00	1 672,22
3 626,00	3 626,00	21,00	4 387,46
1 237,00	2 474,00	21,00	2 993,54
3 724,00	3 724,00	21,00	4 506,04
1 976,00	1 976,00	21,00	2 390,96
2 026,00	2 026,00	21,00	2 451,46
4 321,00	4 321,00	21,00	5 228,41
558,00	558,00	21,00	675,18
1 270,00	1 270,00	21,00	1 536,70
4 777,00	4 777,00	21,00	5 780,17
1 408,00	1 408,00	21,00	1 703,68
1 367,00	1 367,00	21,00	1 654,07

Cena celkem za 1 síto:

71 874,00

86 967,54

3) Plastika vazů základ	Požadovaný počet sít: 1
--------------------------------	--------------------------------

Cena celkem za požadovaný počet sít:	71 874,00	86 967,54
---	------------------	------------------

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

4) ASK kolene			Požadovaný počet sít: 2	
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks / síto	Požadavek na značení 2D kódem
139	ORTO_401	ODMĚRKA, 0,25 LITRU	1	ANO
140	ORTO_402	KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM	1	ANO
141	ORTO_403	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3	1	ANO
142	ORTO_404	SVORKA NA PAPIROVÉ ROUŠKY, 140 MM	1	ANO
143	ORTO_405	PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM	1	ANO
144	ORTO_406	Standard instrumentária č.1-JEHELEC HEGAR-MAYO, 150 MM	1	ANO
145	ORTO_407	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 130 MM, ZAH.	1	ANO
146	ORTO_408	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM	1	ANO
147	ORTO_409	SVORKA RANKIN (PEAN), 160 MM	1	ANO
148	ORTO_410	SVORKA LERICHE (PEAN), 150 MM, ZAH.	1	ANO
149	ORTO_411	Standard instrumentária č.1-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM	1	ANO
150	ORTO_412	PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM	1	ANO
151	ORTO_413	PODLOŽKA SILIKON. DO POL. SÍTA	1	NE
152	ORTO_414	SCHRÁNKA NA JEHLY, 50X30X6 MM, PERFOROV.	1	ANO

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo	Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 síto	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 síto
ANO	ODMĚRKA, 0,25 LITRU	JG516R	186,00	186,00	21,00	225,06
ANO	KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM	JG523R	342,00	342,00	21,00	413,82
ANO	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3	BB073R	129,00	129,00	21,00	156,09
ANO	SVORKA NA PAPIROVÉ ROUŠKY, 140 MM	BF464R	970,00	970,00	21,00	1 173,70
ANO	PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM	BF059R	1 408,00	1 408,00	21,00	1 703,68
ANO	DUROGRIP-JEHELEC HEGAR-MAYO, 150 MM, S TVRDOKOVEM	BM065R	2 346,00	2 346,00	21,00	2 838,66
ANO	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 130 MM, ZAH.	BC403R	779,00	779,00	21,00	942,59
ANO	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM	BH642R	811,00	811,00	21,00	981,31
ANO	SVORKA RANKIN (PEAN), 160 MM	BH164R	755,00	755,00	21,00	913,55
ANO	SVORKA LERICHE (PEAN), 150 MM, ZAH.	BH161R	888,00	888,00	21,00	1 074,48
ANO	DUROTIP-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM, S TVRDOKOVEM	BC295W	4 777,00	4 777,00	21,00	5 780,17
ANO	PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM	BD559R	342,00	342,00	21,00	413,82
ANO	PODLOŽKA SILIKON. DO POL. SÍTA	JF938	727,00	727,00	21,00	879,67
ANO	SCHRÁNKA NA JEHLY, 50X30X6 MM, PERFOROV.	BL911R	558,00	558,00	21,00	675,18

Cena celkem za 1 síto:

15 018,00

18 171,78

4) ASK kolene			Požadovaný počet sít: 2	
---------------	--	--	--------------------------------	--

Cena celkem za požadovaný počet sít:			30 036,00		36 343,56	
--------------------------------------	--	--	------------------	--	------------------	--

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

5) ASK ramene		Požadovaný počet sít: 1		
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks / síto	Požadavek na značení 2D kódem
153	ORTO_501	ODMĚRKA, 0,25 LITRU	1	ANO
154	ORTO_502	KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM	1	ANO
155	ORTO_503	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3	1	ANO
156	ORTO_504	SVORKA NA PAPÍROVÉ ROUŠKY, 140 MM	1	ANO
157	ORTO_505	PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM	1	ANO
158	ORTO_506	Standard instrumentária č.1-JEHELEC HEGAR-MAYO, 150 MM	1	ANO
159	ORTO_507	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 130 MM, ZAH.	1	ANO
160	ORTO_508	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM	1	ANO
161	ORTO_509	SVORKA RANKIN (PEAN), 160 MM	1	ANO
162	ORTO_510	SVORKA LERICHE (PEAN), 150 MM, ZAH.	1	ANO
163	ORTO_511	Standard instrumentária č.1-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM	1	ANO
164	ORTO_512	PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM	1	ANO
165	ORTO_513	PODLOŽKA SILIKON. DO POL. SÍTA	1	NE
166	ORTO_514	SCHRÁNKA NA JEHLY, 50X30X6 MM, PERFOROV.	1	ANO
167	ORTO_515	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM	1	ANO

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo	Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 síto	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 síto
ANO	ODMĚRKA, 0,25 LITRU	JG516R	186,00	186,00	21,00	225,06
ANO	KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM	JG523R	342,00	342,00	21,00	413,82
ANO	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3	BB073R	129,00	129,00	21,00	156,09
ANO	SVORKA NA PAPÍROVÉ ROUŠKY, 140 MM	BF464R	970,00	970,00	21,00	1 173,70
ANO	PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM	BF059R	1 408,00	1 408,00	21,00	1 703,68
ANO	DUROGRIP-JEHELEC HEGAR-MAYO, 150 MM, S TVRDOKOVEM	BM065R	2 346,00	2 346,00	21,00	2 838,66
ANO	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 130 MM, ZAH.	BC403R	779,00	779,00	21,00	942,59
ANO	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM	BH642R	811,00	811,00	21,00	981,31
ANO	SVORKA RANKIN (PEAN), 160 MM	BH164R	755,00	755,00	21,00	913,55
ANO	SVORKA LERICHE (PEAN), 150 MM, ZAH.	BH161R	888,00	888,00	21,00	1 074,48
ANO	DUROTIP-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM, S TVRDOKOVEM	BC295W	4 777,00	4 777,00	21,00	5 780,17
ANO	PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM	BD559R	342,00	342,00	21,00	413,82
ANO	PODLOŽKA SILIKON. DO POL. SÍTA	JF938	727,00	727,00	21,00	879,67
ANO	SCHRÁNKA NA JEHLY, 50X30X6 MM, PERFOROV.	BL911R	558,00	558,00	21,00	675,18
ANO	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM	BH642R	811,00	811,00	21,00	981,31

Cena celkem za 1 síto:

15 829,00

19 153,09

5) ASK ramene		Požadovaný počet sít: 1		
---------------	--	--------------------------------	--	--

Cena celkem za požadovaný počet sít:

15 829,00

19 153,09

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

6) Jednotlivci			Požadovaný počet sít: 1	
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks / síto	Požadavek na značení 2D kódem
168	ORTO_601	HÁK HOSEL, 80X30 MM, 250 MM	1	ANO
169	ORTO_602	KLADIVO 580GR.HEAD	1	ANO
170	ORTO_603	STOESSEL F.DEN KNOCHENSPAN D5MM 200MM	1	NE

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo
ANO	HÁK HOSEL, 80X30 MM, 250 MM	BT441R
ANO	KLADIVO 580GR.HEAD	FL066NR
ANO	STOESSEL F.DEN KNOCHENSPAN D5MM 200MM	FF914R

Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 síto	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 síto
3 861,00	3 861,00	21,00	4 671,81
6 129,00	6 129,00	21,00	7 416,09
978,00	978,00	21,00	1 183,38

Cena celkem za 1 síto:

10 968,00

13 271,28

6) Jednotlivci			Požadovaný počet sít: 1	
----------------	--	--	--------------------------------	--

Cena celkem za požadovaný počet sít:			10 968,00	13 271,28
--------------------------------------	--	--	------------------	------------------

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

SÍTA - CHIRURGIE				
1) Základní síto			Požadovaný počet sít: 12	
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks / síto	Požadavek na značení 2D kódem
171	CHIR_101	KRUHOVÁ MISKA, 1,0 LITR, VÝŠKA cca 73 MM	2	ANO
172	CHIR_102	KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA cca 56 MM	1	ANO
173	CHIR_103	ODMĚRKA, 0,25 LITRU	1	ANO
174	CHIR_104	HÁK NA RÁNU KOCHER, 5Z, POLOOSTRÝ	2	ANO
175	CHIR_105	HÁK LANGENBECK, 28X10 MM, 210 MM (tolerance H1 a L ± 2 mm)	2	ANO
176	CHIR_106	HÁK, 38X9 MM, 225 MM	2	ANO
177	CHIR_107	HÁK KOCHER, 75X40 MM, 230 MM	2	ANO
178	CHIR_108	HÁK NA RÁNU OLLIER, 4Z, TUPÝ	2	ANO
179	CHIR_109	HÁK KOCHER, 60X25 MM, 230 MM	2	ANO
180	CHIR_110	HÁK NA RÁNU ROUX, MALÝ	1	ANO

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo
ANO	KRUHOVÁ MISKA, 1,0 LITR, VÝŠKA 73 MM	JG524R
ANO	KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM	JG523R
ANO	ODMĚRKA, 0,25 LITRU	JG516R
ANO	HÁK NA RÁNU KOCHER, 5Z, POLOOSTRÝ	BT266R
ANO	HÁK LANGENBECK, 28X10 MM, 210 MM	BT320R
ANO	HÁK, 38X9 MM, 225 MM	BT419R
ANO	HÁK KOCHER, 75X40 MM, 230 MM	BT373R
ANO	HÁK NA RÁNU OLLIER, 4Z, TUPÝ	BT288R
ANO	HÁK KOCHER, 60X25 MM, 230 MM	BT371R
ANO	HÁK NA RÁNU ROUX 23X22/29X28MM 130MM	BT031R

CELKEM bez DPH		CELKEM včetně DPH	
3 337 350,00		4 038 193,50	
Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 síto	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 síto
538,00	1 076,00	21,00	1 301,96
342,00	342,00	21,00	413,82
186,00	186,00	21,00	225,06
1 823,00	3 646,00	21,00	4 411,66
1 312,00	2 624,00	21,00	3 175,04
2 336,00	4 672,00	21,00	5 653,12
2 869,00	5 738,00	21,00	6 942,98
2 996,00	5 992,00	21,00	7 250,32
2 207,00	4 414,00	21,00	5 340,94
352,00	352,00	21,00	425,92

181	CHIR_111	HÁK NA RÁNU ROUX, STŘ.	1	ANO
182	CHIR_112	PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM	2	ANO
183	CHIR_113	PINZETA CHIR. 1 X 2 ZUBY, 160 MM	2	ANO
184	CHIR_114	PINSETA CHIR., STŘ., 1X2 ZUBY, 200 MM	1	ANO
185	CHIR_115	PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 200 MM	1	ANO
186	CHIR_116	PINSETA ANAT., STŘ., 160 MM	4	ANO
187	CHIR_117	PINSETA ANAT., STŘ., 200 MM	1	ANO
188	CHIR_118	PINSETA ATR. DE BAKEY, 2,8 MM, 200 MM	1	ANO
189	CHIR_119	PINSETA CHIR., 4X5 ZUBŮ, 145 MM	2	ANO
190	CHIR_120	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3	1	ANO
191	CHIR_121	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM	1	ANO
192	CHIR_122	SVORKA PREP. A LIG. KANTROWITZ, 245MM	1	ANO
193	CHIR_123	KLEŠTĚ STŘEV. DUVAL-COLLIN, 195 MM	1	ANO
194	CHIR_124	KOSTNÍ KYRETA VOLKMANN, 6,8 MM, 175 MM	1	ANO
195	CHIR_125	JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 10	1	NE
196	CHIR_126	JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 12	1	NE
197	CHIR_127	JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 14	1	NE
198	CHIR_128	Bezpečnostní síto s víkem včetně silikonové podložky pro Redonovy jehly, cca 236x72x27 mm	1	ANO
199	CHIR_129	SVORKA NA ART. FUCHSIG, ZAH., 190 MM	4	ANO
200	CHIR_130	SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 225 MM ZAHN.	4	ANO
201	CHIR_131	SVORKA HEMOST.HEISS, TENKÁ, ZAH., 200MM	4	ANO
202	CHIR_132	SVORKA RANKIN (PEAN), 160 MM	4	ANO
203	CHIR_133	SVORKA BABY-CRILE (PEAN), 140 MM, ZAHN.	4	ANO

ANO	HÁK NA RÁNU ROUX 28X26/34X36MM 145MM	BT032R
ANO	PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM	BD559R
ANO	PINZETA CHIR. 1 X 2 ZUBY, 160 MM	BD549R
ANO	PINSETA CHIR., STŘ., 1X2 ZUBY, 200 MM	BD541R
ANO	PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 200 MM	BD561R
ANO	PINSETA ANAT., STŘ., 160 MM	BD029R
ANO	PINSETA ANAT., STŘ., 200 MM	BD031R
ANO	PINSETA ATR. DE BAKEY, 2,8 MM, 200 MM	FB415R
ANO	PINSETA CHIR., 4X5 ZUBŮ, 145 MM	BD597R
ANO	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3	BB073R
ANO	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM	BB084R
ANO	SVORKA PREP. A LIG. KANTROWITZ, 245MM	BJ058R
ANO	KLEŠTĚ STŘEV. DUVAL-COLLIN, 195 MM	EA041R
ANO	KOSTNÍ KYRETA VOLKMANN, 6,8MM, 170 MM	FK634NR
ANO	JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 10	BN943R
ANO	JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 12	BN944R
ANO	JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 14	BN945R
ANO	BEZPEČNOSTNÍ SÍTO S VÍKEM VČETNĚ SILIKONOVÉ PODLOŽKY PRO REDONOVY JEHLY, 236X72X27MM	JF155R
ANO	SVORKA NA ART. FUCHSIG, ZAH., 190 MM	BH198R
ANO	SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 225 MM ZAHN.	BH449R
ANO	SVORKA HEMOST.HEISS, TENKÁ, ZAH., 200MM	BH207R
ANO	SVORKA RANKIN (PEAN), 160 MM	BH164R
ANO	SVORKA BABY-CRILE (PEAN), 140 MM, ZAHN.	BH141R

405,00	405,00	21,00	490,05
342,00	684,00	21,00	827,64
608,00	1 216,00	21,00	1 471,36
427,00	427,00	21,00	516,67
427,00	427,00	21,00	516,67
278,00	1 112,00	21,00	1 345,52
320,00	320,00	21,00	387,20
1 909,00	1 909,00	21,00	2 309,89
801,00	1 602,00	21,00	1 938,42
129,00	129,00	21,00	156,09
139,00	139,00	21,00	168,19
4 321,00	4 321,00	21,00	5 228,41
3 775,00	3 775,00	21,00	4 567,75
1 625,00	1 625,00	21,00	1 966,25
304,00	304,00	21,00	367,84
304,00	304,00	21,00	367,84
304,00	304,00	21,00	367,84
4 629,00	4 629,00	21,00	5 601,09
2 366,00	9 464,00	21,00	11 451,44
1 803,00	7 212,00	21,00	8 726,52
1 583,00	6 332,00	21,00	7 661,72
755,00	3 020,00	21,00	3 654,20
838,00	3 352,00	21,00	4 055,92

204	CHIR_134	SVORKA PROVIDENCE-HOSPITAL, 140 MM	4	ANO
205	CHIR_135	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM	2	ANO
206	CHIR_136	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM ZAHN.	6	ANO
207	CHIR_137	NŮŽKY PREP. WERTHEIM, ZAH., 200MM	1	ANO
208	CHIR_138	Standard instrumentária č.1-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM	1	ANO
209	CHIR_139	Standard instrumentária č.1-NŮŽKY METZENBAUM, 200 MM, ZAHN.	1	ANO
210	CHIR_140	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 145 MM, ZAH.	1	ANO
211	CHIR_141	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 145 MM, ROV.	1	ANO
212	CHIR_142	Standard instrumentária č.1-JEHELEC MATHIEU, 200 MM AUTOFIX	1	ANO
213	CHIR_143	Standard instrumentária č.1-JEHELEC, JEMNÝ, 200 MM	2	ANO
214	CHIR_144	Standard instrumentária č.1-JEHELEC HEGAR-MAYO, 150 MM	1	ANO
215	CHIR_145	KLEŠTĚ ÚCHOP. JEDNOZ. SCHROEDER, 250MM	2	ANO
216	CHIR_146	PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM	1	ANO
217	CHIR_147	SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 240 MM ZAHN.	4	ANO

ANO	SVORKA PROVIDENCE-HOSPITAL, 140 MM	BH130R
ANO	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM	BH642R
ANO	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM ZAHN.	BH643R
ANO	NŮŽKY PREP. WERTHEIM, ZAH., 200MM	BC703R
ANO	DUROTIP-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM, S TVRDOKOVEM	BC295W
ANO	DUROTIP-NŮŽKY METZENBAUM, 200 MM, ZAHN., S TVRDOKOVEM	BC275R
ANO	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 145 MM, ZAH.	BC404R
ANO	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 145 MM, ROV.	BC304R
ANO	DUROGRIP-JEHELEC MATHIEU, 200 MM AUTOFIX, S TVRDOKOVEM	BM154R
ANO	DUROGRIP-JEHELEC, JEMNÝ, 200 MM, S TVRDOKOVEM	BM026R
ANO	DUROGRIP-JEHELEC HEGAR-MAYO, 150 MM, S TVRDOKOVEM	BM065R
ANO	KLEŠTĚ ÚCHOP. JEDNOZ. SCHROEDER, 250MM	EO110R
ANO	PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM	BF059R
ANO	SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 240 MM ZAHN.	BH451R

823,00	3 292,00	21,00	3 983,32
811,00	1 622,00	21,00	1 962,62
864,00	5 184,00	21,00	6 272,64
1 898,00	1 898,00	21,00	2 296,58
4 777,00	4 777,00	21,00	5 780,17
4 798,00	4 798,00	21,00	5 805,58
801,00	801,00	21,00	969,21
662,00	662,00	21,00	801,02
4 725,00	4 725,00	21,00	5 717,25
3 956,00	7 912,00	21,00	9 573,52
2 346,00	2 346,00	21,00	2 838,66
1 791,00	3 582,00	21,00	4 334,22
1 408,00	1 408,00	21,00	1 703,68
2 005,00	8 020,00	21,00	9 704,20

Cena celkem za 1 síto:

133 081,00

161 028,01

1) Základní síto	Požadovaný počet sít: 12
-------------------------	---------------------------------

Cena celkem za požadovaný počet sít:	1 596 972,00	1 932 336,12
---	---------------------	---------------------

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

2) Speciální síto			Požadovaný počet sít: 6	
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks / síto	Požadavek na značení 2D kódem
218	CHIR_201	HÁK BŘÍŠNÍ FRITSCH, 64X85 MM, 235 MM	1	ANO
219	CHIR_202	HÁK NA RÁNU BRUNNER, LOPATKA 120 X 25 MM	2	ANO
220	CHIR_203	HÁK BŘÍŠNÍ KELLY, 150X39 MM, 265 MM	2	ANO

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo
ANO	HÁK BŘÍŠNÍ FRITSCH, 64X85 MM, 235 MM	BT659R
ANO	HÁK NA RÁNU BRUNNER, LOPATKA 120 X 25 MM	BT526R
ANO	HÁK BŘÍŠNÍ KELLY, 150X39 MM, 265 MM	BT630R

Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 síto	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 síto
3 636,00	3 636,00	21,00	4 399,56
3 466,00	6 932,00	21,00	8 387,72
4 191,00	8 382,00	21,00	10 142,22

221	CHIR_204	HÁK BŘIŠNÍ KELLY, 155X57 MM, 260 MM	2	ANO
222	CHIR_205	HÁK BŘIŠNÍ MIKULICZ, 180X50 MM, 260 MM	1	ANO
223	CHIR_206	HÁK NA RÁNU 250X30X60MM	1	ANO
224	CHIR_207	LOPATKA ŽALUDEČNÍ REVERDIN, 285 MM	1	ANO
225	CHIR_208	PINSETA CHIR., STR., 1X2 ZUBY, 300 MM	2	ANO
226	CHIR_209	PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 300 MM	2	ANO
227	CHIR_210	PINSETA ANAT., STR., 305 MM	2	ANO
228	CHIR_211	SVORKA ART. BENGOLEA ZAH., 245 MM	2	ANO
229	CHIR_212	SVORKA OVERHOLT-GEISSENDOERFER, 280 MM	2	ANO
230	CHIR_213	SVORKA PREP. OVERHOLT, 220 MM, JEMNÁ	2	ANO
231	CHIR_214	SVORKA PREP. A LIGAT. ZENKER, 300 MM	2	ANO
232	CHIR_215	SVORKA LIGAT. KANTROWITZ, 275MM	2	ANO
233	CHIR_216	SVORKA CÉV. BENGOLEA, ZAHN., 1X2Z	2	ANO
234	CHIR_217	Standard instrumentária č.1-JEHELEC WERTHEIM, 240 MM, S TV.	1	ANO
235	CHIR_218	Standard instrumentária č.1-JEHELEC RYDER, 265 MM ZÚŽ. ČEL.	1	ANO
236	CHIR_219	Standard instrumentária č.1-JEHELEC CRILE-WOOD, 305 MM	1	ANO
237	CHIR_220	Standard instrumentária č.1-NŮŽKY NELSON-METZ., 285MM, ZAHN	1	ANO
238	CHIR_221	NŮŽKY PREP. WERTHEIM, ZAH., 230 MM	1	ANO
239	CHIR_222	Standard instrumentária č.1-NŮŽKY NA LIGATURU, 230 MM	1	ANO
240	CHIR_223	SVORKA STŘEVNÍ KOCHER, ZAH.,250MM	2	ANO
241	CHIR_224	KLEŠTĚ ALLIS, 7,0 MM, 200 MM	2	ANO
242	CHIR_225	KLEŠTĚ ÚCHOP. DVOJZ.SCHROEDER, ROV.	1	ANO
243	CHIR_226	KLEŠTĚ ALLIS, 2X3 ZUBY, 155 MM	4	ANO

ANO	HÁK BŘIŠNÍ KELLY, 155X57 MM, 260 MM	BT633R
ANO	HÁK BŘIŠNÍ MIKULICZ, 180X50 MM, 260 MM	BT624R
ANO	HÁK NA RÁNU 250X30X60MM	BT626R
ANO	LOPATKA ŽALUDEČNÍ REVERDIN, 285 MM	BT749R
ANO	PINSETA CHIR., STR., 1X2 ZUBY, 300 MM	BD543R
ANO	PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 300 MM	FB405R
ANO	PINSETA ANAT., STR., 305 MM	BD033R
ANO	SVORKA ART. BENGOLEA ZAH., 245 MM	BH229R
ANO	SVORKA OVERHOLT-GEISSENDOERFER, 280 MM	BJ035R
ANO	SVORKA PREP. OVERHOLT, 220 MM, JEMNÁ	BJ082R
ANO	SVORKA PREP. A LIGAT. ZENKER, 300 MM	BJ047R
ANO	SVORKA LIGAT. KANTROWITZ, 275MM	BJ059R
ANO	SVORKA CÉV. BENGOLEA, ZAHN., 1X2Z	BH239R
ANO	DUROGRIP-JEHELEC WERTHEIM, 240 MM, S TVRDOKOVEM	BM101R
ANO	DUROGRIP-JEHELEC RYDER, 265 MM ZÚŽ. ČEL., S TVRDOKOVEM	BM047R
ANO	DUROGRIP-JEHELEC CRILE-WOOD, 305 MM, S TVRDOKOVEM	BM021R
ANO	DUROTIP-NŮŽKY NELSON-METZ., 285MM, ZAHN, S TVRDOKOVEM	BC281R
ANO	NŮŽKY PREP. WERTHEIM, ZAH., 230 MM	BC704R
ANO	DUROTIP-NŮŽKY NA LIGATURU, 230 MM, S TVRDOKOVEM	BC296W
ANO	SVORKA STŘEVNÍ KOCHER, ZAH.,250MM	EA156R
ANO	KLEŠTĚ ALLIS, 7,0 MM, 200 MM	EA095R
ANO	KLEŠTĚ ÚCHOP. DVOJZ.SCHROEDER, ROV.	EO150R
ANO	KLEŠTĚ ALLIS, 2X3 ZUBY, 155 MM	EA013R

4 798,00	9 596,00	21,00	11 611,16
4 660,00	4 660,00	21,00	5 638,60
4 844,00	4 844,00	21,00	5 861,24
1 109,00	1 109,00	21,00	1 341,89
725,00	1 450,00	21,00	1 754,50
2 336,00	4 672,00	21,00	5 653,12
801,00	1 602,00	21,00	1 938,42
2 250,00	4 500,00	21,00	5 445,00
3 525,00	7 050,00	21,00	8 530,50
3 018,00	6 036,00	21,00	7 303,56
4 093,00	8 186,00	21,00	9 905,06
5 313,00	10 626,00	21,00	12 857,46
2 421,00	4 842,00	21,00	5 858,82
4 116,00	4 116,00	21,00	4 980,36
4 820,00	4 820,00	21,00	5 832,20
4 617,00	4 617,00	21,00	5 586,57
6 345,00	6 345,00	21,00	7 677,45
2 155,00	2 155,00	21,00	2 607,55
6 259,00	6 259,00	21,00	7 573,39
5 172,00	10 344,00	21,00	12 516,24
6 802,00	13 604,00	21,00	16 460,84
3 284,00	3 284,00	21,00	3 973,64
2 155,00	8 620,00	21,00	10 430,20

244	CHIR_227	Standard instrumentária č.1-JEHELEC WERTHEIM, 240 MM, S TV.	1	ANO
245	CHIR_228	VÝVRTKA NA MYOMY DOYEN, 150 MM	1	NE
246	CHIR_229	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 225 MM ZAHN.	4	ANO
247	CHIR_230	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 280 MM	8	ANO
248	CHIR_231	SVORKA CÉV. ATR. GLOVER,ZAHN.,245MM	1	ANO
249	CHIR_232	SVORKA CÉV. DE BAKEY, 48/265 MM	1	ANO

ANO	DUROGRIP-JEHELEC WERTHEIM, 240 MM, S TVRDOKOVEM	BM101R
ANO	VÝVRTKA NA MYOMY DOYEN, 150 MM	EO433R
ANO	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 225 MM ZAHN.	BH649R
ANO	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 280 MM	BH654R
ANO	SVORKA CÉV. ATR. GLOVER,ZAHN.,245MM	FB459R
ANO	SVORKA CÉV. DE BAKEY, 48/265 MM	FB501R

4 116,00	4 116,00	21,00	4 980,36
2 538,00	2 538,00	21,00	3 070,98
1 877,00	7 508,00	21,00	9 084,68
2 253,00	18 024,00	21,00	21 809,04
7 027,00	7 027,00	21,00	8 502,67
8 151,00	8 151,00	21,00	9 862,71

Cena celkem za 1 síto:

199 651,00

241 577,71

2) Speciální síto	Požadovaný počet sít: 6
--------------------------	--------------------------------

Cena celkem za požadovaný počet sít:	1 197 906,00	1 449 466,26
---	---------------------	---------------------

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

3) Amputace		Požadovaný počet sít: 2		
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks / síto	Požadavek na značení 2D kódem
250	CHIR_301	KOSTNÍ KYRETA VOLKMANN, 10 MM, 175 MM	1	ANO
251	CHIR_302	HÁK KOCHER, 1 ZUBÝ, OSTRÝ, 220 MM	1	ANO
252	CHIR_303	RASPATORIUM COTTLE	1	ANO
253	CHIR_304	OSTEOTOM STILLE, 15 MM, 205 MM	1	ANO
254	CHIR_305	PILNÍK KOSTNÍ,PŮLKULATÝ,BAJONET.240MM	1	ANO
255	CHIR_306	PILNÍK/RAŠPLE, 20 MM, 220 MM	1	ANO
256	CHIR_307	KLADIVO BERGMANN, D=45 MM, 245 MM, 655 G	1	ANO
257	CHIR_308	KLEŠTĚ LEKSELL-STILLE, 240 M	1	ANO
258	CHIR_309	KLEŠTĚ NA KOST LISTON-KEY-HORSLEY 255 MM	1	ANO
259	CHIR_310	KLEŠTĚ REPOZIČNÍ LANGENBECK, 205 MM	1	ANO
260	CHIR_311	RUKOJEŤ GIGLI PRO PILU	2	ANO

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo
ANO	KOSTNÍ KYRETA VOLKMANN, 10 MM, 170 MM	FK636NR
ANO	HÁK KOCHER, 1 ZUBÝ, OSTRÝ, 220 MM	BT238R
ANO	RASPATORIUM COTTLE	OL157R
ANO	OSTEOTOM STILLE, 15 MM, 205 MM	FL525R
ANO	PILNÍK KOSTNÍ,PŮLKULATÝ,BAJONET.240MM	FK511R
ANO	PILNÍK/RAŠPLE, 20 MM, 220 MM	FK507R
ANO	KLADIVO BERGMANN, D=45 MM, 245 MM, 655 G	FL060R
ANO	KLEŠTĚ LEKSELL-STILLE, 240 MM	FO532NR
ANO	KLEŠTĚ NA KOST LISTON-KEY-HORSLEY 255 MM	FO649R
ANO	KLEŠTĚ REPOZIČNÍ LANGENBECK, 205 MM	FO127R
ANO	RUKOJEŤ GIGLI PRO PILU	FH480R

Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 síto	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 síto
1 625,00	1 625,00	21,00	1 966,25
1 448,00	1 448,00	21,00	1 752,08
1 557,00	1 557,00	21,00	1 883,97
2 624,00	2 624,00	21,00	3 175,04
3 114,00	3 114,00	21,00	3 767,94
2 922,00	2 922,00	21,00	3 535,62
5 129,00	5 129,00	21,00	6 206,09
16 959,00	16 959,00	21,00	20 520,39
21 858,00	21 858,00	21,00	26 448,18
5 577,00	5 577,00	21,00	6 748,17
704,00	1 408,00	21,00	1 703,68

261	CHIR_312	NŮŽ AMPUTAČNÍ, ČEPEL 220 MM	1	ANO
262	CHIR_313	SÍTO STERILIZ. NA 2 NOŽE	1	ANO
263	CHIR_314	PILA AMPUTAČNÍ CHARRIERE, 350 MM	1	ANO

ANO	NŮŽ AMPUTAČNÍ, ČEPEL 220 MM	FH103R
ANO	SÍTO STERILIZ. NA 2 NOŽE	FH197R
ANO	PILA AMPUTAČNÍ CHARRIERE, 350 MM	FH300R

3 348,00	3 348,00	21,00	4 051,08
4 340,00	4 340,00	21,00	5 251,40
11 409,00	11 409,00	21,00	13 804,89

Cena celkem za 1 síto:

83 318,00

100 814,78

3) Amputace	Požadovaný počet sít: 2
--------------------	--------------------------------

Cena celkem za požadovaný počet sít:

166 636,00

201 629,56

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

4) Dětské síto	Požadovaný počet sít: 2
-----------------------	--------------------------------

Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks / síto	Požadavek na značení 2D kódem
264	CHIR_401	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3	1	ANO
265	CHIR_402	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM	1	ANO
266	CHIR_403	KRUHOVÁ MISKA, 1,0 LITR, VÝŠKA 73 MM	2	ANO
267	CHIR_404	KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM	1	ANO
268	CHIR_405	ODMĚRKA, 0,25 LITRU	1	ANO
269	CHIR_406	PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM	1	ANO
270	CHIR_407	SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 240 MM ZAHN.	4	ANO
271	CHIR_408	HÁK NA RÁNU CUSHING-KOCHER, 10X10 MM	2	ANO
272	CHIR_409	ROZVĚRAČ US-ARMY 26X15/43X15-23X15/40X15	2	ANO
273	CHIR_410	HÁK KOCHER, 23X8 MM, 210 MM	2	ANO
274	CHIR_411	HÁK LANGENBECK, 30X10 MM, 230 MM	2	ANO
275	CHIR_412	PINZETA CHIR. 1 X 2 ZUBY, 160 MM	2	ANO
276	CHIR_413	PINSETA ANAT., STŘ., 160 MM	2	ANO
277	CHIR_414	PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 150 MM	1	ANO

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo
ANO	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3	BB073R
ANO	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM	BB084R
ANO	KRUHOVÁ MISKA, 1,0 LITR, VÝŠKA 73 MM	JG524R
ANO	KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM	JG523R
ANO	ODMĚRKA, 0,25 LITRU	JG516R
ANO	PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM	BF059R
ANO	SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 240 MM ZAHN.	BH451R
ANO	HÁK NA RÁNU CUSHING-KOCHER, 10X10 MM	BT190R
ANO	ROZVĚRAČ US-ARMY 26X15/43X15-23X15/40X15	BT041R
ANO	HÁK KOCHER, 23X8 MM, 210 MM	BT340R
ANO	HÁK LANGENBECK, 30X10 MM, 230 MM	BT311R
ANO	PINZETA CHIR. 1 X 2 ZUBY, 160 MM	BD549R
ANO	PINSETA ANAT., STŘ., 160 MM	BD029R
ANO	PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 150 MM	FB400R

Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 síto	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 síto
129,00	129,00	21,00	156,09
139,00	139,00	21,00	168,19
538,00	1 076,00	21,00	1 301,96
342,00	342,00	21,00	413,82
186,00	186,00	21,00	225,06
1 408,00	1 408,00	21,00	1 703,68
2 005,00	8 020,00	21,00	9 704,20
1 674,00	3 348,00	21,00	4 051,08
915,00	1 830,00	21,00	2 214,30
2 048,00	4 096,00	21,00	4 956,16
1 771,00	3 542,00	21,00	4 285,82
608,00	1 216,00	21,00	1 471,36
278,00	556,00	21,00	672,76
1 728,00	1 728,00	21,00	2 090,88

278	CHIR_415	SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 200 MM	4	ANO
279	CHIR_416	SVORKA HEMOST., NISSEN, ZAH., 185 MM	2	ANO
280	CHIR_417	SVORKA LERICHE (PEAN), 150 MM, ZAH.	6	ANO
281	CHIR_418	SVORKA MICRO-HALSTED, 125 MM, ZAHN.	4	ANO
282	CHIR_419	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM	2	ANO
283	CHIR_420	SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 1X2 Z, 125 MM	4	ANO
284	CHIR_421	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM ZAHN.	2	ANO
285	CHIR_422	SVORKA HALSTED-MOSQ. 1X2 Z, 125 MM ZAHN.	4	ANO
286	CHIR_423	Standard instrumentária č.1-JEHELEC HEGAR-MAYO, 150 MM	2	ANO
287	CHIR_424	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 145 MM, ZAH.	1	ANO
288	CHIR_425	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 145 MM, ROV.	1	ANO
289	CHIR_426	Standard instrumentária č.1-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM	1	ANO
290	CHIR_427	Standard instrumentária č.1-NŮŽKY METZ., T/T, 145 MM, ZAHN.	1	ANO
291	CHIR_428	NŮŽKY Standard instrumentária č.1, PREP. TOENNISADSON,175 MM	1	ANO
292	CHIR_429	NŮŽKY Standard instrumentária č.1 PREP., ZAHN., 115 MM	1	ANO
293	CHIR_430	KOSTNÍ KYRETA VOLKMANN, 6,8 MM, 175 MM	1	ANO
294	CHIR_431	KOSTNÍ KYRETA VOLKMANN, 5,2 MM, 175 MM	1	ANO

ANO	SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 200 MM	BH446R
ANO	SVORKA HEMOST., NISSEN, ZAH., 185 MM	BH199R
ANO	SVORKA LERICHE (PEAN), 150 MM, ZAH.	BH161R
ANO	SVORKA MICRO-HALSTED, 125 MM, ZAHN.	BH109R
ANO	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM	BH642R
ANO	SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 1X2 Z, 125 MM	BH120R
ANO	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM ZAHN.	BH643R
ANO	SVORKA HALSTED-MOSQ. 1X2 Z, 125 MM ZAHN.	BH121R
ANO	DUROGRIP-JEHELEC HEGAR-MAYO, 150 MM, S TVRDOKOVEM	BM065R
ANO	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 145 MM, ZAH.	BC404R
ANO	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 145 MM, ROV.	BC304R
ANO	DUROTIP-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM, S TVRDOKOVEM	BC295W
ANO	DUROTIP-NŮŽKY METZ., T/T, 145 MM, ZAHN., S TVRDOKOVEM	BC261R
ANO	NŮŽKY DUROTIP, PREP. TOENNISADSON,175 MM, S TVRDOKOVEM	BC273R
ANO	NŮŽKY DUROTIP PREP., ZAHN., 115 MM, S TVRDOKOVEM	BC257R
ANO	KOSTNÍ KYRETA VOLKMANN, 6,8 MM, 170 MM	FK634NR
ANO	KOSTNÍ KYRETA VOLKMANN, 5,2 MM, 170 MM	FK633NR

1 109,00	4 436,00	21,00	5 367,56
2 596,00	5 192,00	21,00	6 282,32
888,00	5 328,00	21,00	6 446,88
865,00	3 460,00	21,00	4 186,60
811,00	1 622,00	21,00	1 962,62
755,00	3 020,00	21,00	3 654,20
864,00	1 728,00	21,00	2 090,88
778,00	3 112,00	21,00	3 765,52
2 346,00	4 692,00	21,00	5 677,32
801,00	801,00	21,00	969,21
662,00	662,00	21,00	801,02
4 777,00	4 777,00	21,00	5 780,17
3 881,00	3 881,00	21,00	4 696,01
4 798,00	4 798,00	21,00	5 805,58
3 839,00	3 839,00	21,00	4 645,19
1 625,00	1 625,00	21,00	1 966,25
1 625,00	1 625,00	21,00	1 966,25

Cena celkem za 1 síto:

82 214,00

99 478,94

4) Dětské síto	Požadovaný počet sít: 2
-----------------------	--------------------------------

Cena celkem za požadovaný počet sít:	164 428,00	198 957,88
---	-------------------	-------------------

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

5) Varixy		Požadovaný počet sít: 4		
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks / síto	Požadavek na značení 2D kódem
295	CHIR_501	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3	2	ANO
296	CHIR_502	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM	1	ANO
297	CHIR_503	KRUHOVÁ MISKA, 1,0 LITR, VÝŠKA 73 MM	2	ANO
298	CHIR_504	KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM	1	ANO
299	CHIR_505	ODMĚRKA, 0,25 LITRU	1	ANO
300	CHIR_506	PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM	1	ANO
301	CHIR_507	SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 200 MM	4	ANO
302	CHIR_508	HÁK LANGENBECK, 28X10 MM, 210 MM (tolerance H1 a L ± 2 mm)	2	ANO
303	CHIR_509	Standard instrumentária č.1-JEHELEC HEGAR-MAYO, 150 MM	2	ANO
304	CHIR_510	PINSETA ANAT., STŘ., 200 MM	1	ANO
305	CHIR_511	PINZETA CHIR. 1 X 2 ZUBY, 160 MM	2	ANO
306	CHIR_512	PINSETA ANAT., STŘ., 160 MM	2	ANO
307	CHIR_513	PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 150 MM	1	ANO
308	CHIR_514	PINSETA ATR. DE BAKEY, 2,8 MM, 150 MM	1	ANO
309	CHIR_515	SVORKA MICRO-HALSTED, 125 MM, ZAHN.	4	ANO
310	CHIR_516	SVORKA LERICHE (PEAN), 150 MM, ZAH.	6	ANO
311	CHIR_517	SVORKA HEMOST., NISSEN, ZAH., 185 MM	2	ANO
312	CHIR_518	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM	4	ANO
313	CHIR_519	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 145 MM, ZAH.	1	ANO
314	CHIR_520	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 145 MM, ROV.	1	ANO
315	CHIR_521	Standard instrumentária č.1-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM	1	ANO

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo	Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 síto	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 síto
ANO	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3	BB073R	129,00	258,00	21,00	312,18
ANO	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM	BB084R	139,00	139,00	21,00	168,19
ANO	KRUHOVÁ MISKA, 1,0 LITR, VÝŠKA 73 MM	JG524R	538,00	1 076,00	21,00	1 301,96
ANO	KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM	JG523R	342,00	342,00	21,00	413,82
ANO	ODMĚRKA, 0,25 LITRU	JG516R	186,00	186,00	21,00	225,06
ANO	PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM	BF059R	1 408,00	1 408,00	21,00	1 703,68
ANO	SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 200 MM	BH446R	1 109,00	4 436,00	21,00	5 367,56
ANO	HÁK LANGENBECK, 28X10 MM, 210 MM	BT320R	1 312,00	2 624,00	21,00	3 175,04
ANO	DUROGRIP-JEHELEC HEGAR-MAYO, 150 MM, S TVRDOKOVEM	BM065R	2 346,00	4 692,00	21,00	5 677,32
ANO	PINSETA ANAT., STŘ., 200 MM	BD031R	320,00	320,00	21,00	387,20
ANO	PINZETA CHIR. 1 X 2 ZUBY, 160 MM	BD549R	608,00	1 216,00	21,00	1 471,36
ANO	PINSETA ANAT., STŘ., 160 MM	BD029R	278,00	556,00	21,00	672,76
ANO	PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 150 MM	FB400R	1 728,00	1 728,00	21,00	2 090,88
ANO	PINSETA ATR. DE BAKEY, 2,8 MM, 150 MM	FB414R	1 728,00	1 728,00	21,00	2 090,88
ANO	SVORKA MICRO-HALSTED, 125 MM, ZAHN.	BH109R	865,00	3 460,00	21,00	4 186,60
ANO	SVORKA LERICHE (PEAN), 150 MM, ZAH.	BH161R	888,00	5 328,00	21,00	6 446,88
ANO	SVORKA HEMOST., NISSEN, ZAH., 185 MM	BH199R	2 596,00	5 192,00	21,00	6 282,32
ANO	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM	BH642R	811,00	3 244,00	21,00	3 925,24
ANO	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 145 MM, ZAH.	BC404R	801,00	801,00	21,00	969,21
ANO	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 145 MM, ROV.	BC304R	662,00	662,00	21,00	801,02
ANO	DUROTIP-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM, S TVRDOKOVEM	BC295W	4 777,00	4 777,00	21,00	5 780,17

316	CHIR_522	Standard instrumentária č.1-NŮŽKY METZ., T/T, 145 MM, ZAHN.	1	ANO	ANO	DUROTIP-NŮŽKY METZ., T/T, 145 MM, ZAHN., S TVRDOKOVEM	BC261R	3 881,00	3 881,00	21,00	4 696,01
317	CHIR_523	NŮŽKY Standard instrumentária č.1, PREP. TOENNISADSON,175 MM	1	ANO	ANO	NŮŽKY DUROTIP, PREP. TOENNISADSON,175 MM, S TVRDOKOVEM	BC273R	4 798,00	4 798,00	21,00	5 805,58
					Cena celkem za 1 síto:			52 852,00		63 950,92	
5) Varixy					Požadovaný počet sít: 4			211 408,00		255 803,68	
								[CZK bez DPH]		[CZK včetně DPH]	

SÍTA - UROLOGIE								CELKEM bez DPH		CELKEM včetně DPH	
1) Základní síto				Požadovaný počet sít: 2				912 176,00		1 103 732,96	
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks / síto	Požadavek na značení 2D kódem	Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo	Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 síto	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 síto
318	UROL_101	KOSTNÍ KYRETA VOLKMAN, 145 MM	1	NE	ANO	KOSTNÍ KYRETA VOLKMAN, 145 MM	FK841R	1 173,00	1 173,00	21,00	1 419,33
319	UROL_102	KOSTNÍ KYRETA JANSEN, 160 MM	1	ANO	ANO	KOSTNÍ KYRETA JANSEN, 160 MM	FK803R	1 143,00	1 143,00	21,00	1 383,03
320	UROL_103	KRUHOVÁ MISKA, 1,0 LITR, VÝŠKA 73 MM	2	ANO	ANO	KRUHOVÁ MISKA, 1,0 LITR, VÝŠKA 73 MM	JG524R	538,00	1 076,00	21,00	1 301,96
321	UROL_104	KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM	1	ANO	ANO	KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM	JG523R	342,00	342,00	21,00	413,82
322	UROL_105	ODMĚRKA, 0,25 LITRU	1	ANO	ANO	ODMĚRKA, 0,25 LITRU	JG516R	186,00	186,00	21,00	225,06
323	UROL_106	Standard instrumentária č.1-NŮŽKY METZENBAUM, 200 MM, ZAHN.	1	ANO	ANO	DUROTIP-NŮŽKY METZENBAUM, 200 MM, ZAHN., S TVRDOKOVEM	BC265R	4 532,00	4 532,00	21,00	5 483,72
324	UROL_107	PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM	1	ANO	ANO	PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM	BF059R	1 408,00	1 408,00	21,00	1 703,68
325	UROL_108	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3	1	ANO	ANO	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3	BB073R	129,00	129,00	21,00	156,09
326	UROL_109	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM	1	ANO	ANO	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM	BB084R	139,00	139,00	21,00	168,19
327	UROL_110	PINZETA CHIR. 1 X 2 ZUBY, 160 MM	2	ANO	ANO	PINZETA CHIR. 1 X 2 ZUBY, 160 MM	BD549R	608,00	1 216,00	21,00	1 471,36
328	UROL_111	PINZETA ANAT., 155 M, ČELISTI 1,5 MM	2	ANO	ANO	PINZETA ANAT., 155 M, ČELISTI 1,5 MM	BD217R	427,00	854,00	21,00	1 033,34
329	UROL_112	PINSETA ANAT., STŘ., 160 MM	2	ANO	ANO	PINSETA ANAT., STŘ., 160 MM	BD029R	278,00	556,00	21,00	672,76
330	UROL_113	PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM	2	ANO	ANO	PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM	BD559R	342,00	684,00	21,00	827,64
331	UROL_114	PINSETA CHIR., 4X5 ZUBŮ, 145 MM	2	ANO	ANO	PINSETA CHIR., 4X5 ZUBŮ, 145 MM	BD597R	801,00	1 602,00	21,00	1 938,42
332	UROL_115	SONDA ŽLÁBK.LOCKHART-MUMMERY,Č.2,45,ZAH.	1	ANO	ANO	SONDA ŽLÁBK.LOCKHART-MUMMERY,Č.2,45,ZAH.	BN022R	1 470,00	1 470,00	21,00	1 778,70
333	UROL_116	JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 10	1	NE	ANO	JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 10	BN943R	304,00	304,00	21,00	367,84

334	UROL_117	Standard instrumentária č.1-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM	1	ANO
335	UROL_118	NŮŽKY Standard instrumentária č.1 PREP., ZAHN., 115 MM	1	ANO
336	UROL_119	NŮŽKY Standard instrumentária č.1, RÝH. OSTRÍ, ZAH., 175 MM	1	ANO
337	UROL_120	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 145 MM, ZAH.	1	ANO
338	UROL_121	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 130 MM, ROV.	1	ANO
339	UROL_122	SVORKA HEMOST.HEISS, TENKÁ, ZAH., 200MM	2	ANO
340	UROL_123	SVORKA RANKIN (PEAN), 160 MM, ZAH.	4	ANO
341	UROL_124	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM	2	ANO
342	UROL_125	SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM, ZAHN.	4	ANO
343	UROL_126	SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM	4	ANO
344	UROL_127	Standard instrumentária č.1-JEHELEC HEGAR-MAYO, 185 MM	1	ANO
345	UROL_128	SVORKA HEMOST., HEISS, 200 MM	2	ANO
346	UROL_129	Standard instrumentária č.1-JEHELEC BAUMGARTNER, 145 MM	1	ANO
347	UROL_130	Standard instrumentária č.1-JEHELEC DE BAKEY, 165 MM, JEMNÝ	1	ANO
348	UROL_131	HÁK NA RÁNU OLLIER, 4Z, TUPÝ	2	ANO
349	UROL_132	HÁK VOLKMANN, 6 Z, TUPÝ, 8X29 MM, 220 MM	2	ANO
350	UROL_133	HÁK LANGENBECK, 43X13 MM, 230 MM	2	ANO
351	UROL_134	ROZVĚRAČ US-ARMY 26X15/43X15-23X15/40X15	2	ANO
352	UROL_135	SVORKA KELLY, 140 MM	4	ANO

ANO	DUROTIP-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM, S TVRDOKOVEM	BC295W
ANO	NŮŽKY DUROTIP PREP., ZAHN., 115 MM, S TVRDOKOVEM	BC257R
ANO	NŮŽKY DUROTIP, RÝH. OSTRÍ, ZAH., 175 MM, S TVRDOKOVEM	BC273W
ANO	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 145 MM, ZAH.	BC404R
ANO	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 130 MM, ROV.	BC303R
ANO	SVORKA HEMOST.HEISS, TENKÁ, ZAH., 200MM	BH207R
ANO	SVORKA RANKIN (PEAN), 160 MM, ZAH.	BH165R
ANO	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM	BH642R
ANO	SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM, ZAHN.	BH111R
ANO	SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM	BH110R
ANO	DUROGRIP-JEHELEC HEGAR-MAYO, 185 MM, S TVRDOKOVEM	BM066R
ANO	SVORKA HEMOST., HEISS, 200 MM	BH206R
ANO	DUROGRIP-JEHELEC BAUMGARTNER, 145 MM, S TVRDOKOVEM	BM015R
ANO	DUROGRIP-JEHELEC DE BAKEY, 165 MM, JEMNÝ, S TVRDOKOVEM	BM063R
ANO	HÁK NA RÁNU OLLIER, 4Z, TUPÝ	BT288R
ANO	HÁK VOLKMANN, 6 Z, TUPÝ, 8X29 MM, 220 MM	BT256R
ANO	HÁK LANGENBECK, 43X13 MM, 230 MM	BT316R
ANO	ROZVĚRAČ US-ARMY 26X15/43X15-23X15/40X15	BT041R
ANO	SVORKA KELLY, 140 MM	BH134R

4 777,00	4 777,00	21,00	5 780,17
3 839,00	3 839,00	21,00	4 645,19
4 990,00	4 990,00	21,00	6 037,90
801,00	801,00	21,00	969,21
651,00	651,00	21,00	787,71
1 583,00	3 166,00	21,00	3 830,86
791,00	3 164,00	21,00	3 828,44
811,00	1 622,00	21,00	1 962,62
746,00	2 984,00	21,00	3 610,64
691,00	2 764,00	21,00	3 344,44
2 517,00	2 517,00	21,00	3 045,57
1 538,00	3 076,00	21,00	3 721,96
2 720,00	2 720,00	21,00	3 291,20
3 626,00	3 626,00	21,00	4 387,46
2 996,00	5 992,00	21,00	7 250,32
1 769,00	3 538,00	21,00	4 280,98
1 813,00	3 626,00	21,00	4 387,46
915,00	1 830,00	21,00	2 214,30
719,00	2 876,00	21,00	3 479,96

Cena celkem za 1 síto:

75 373,00

91 201,33

1) Základní síto	Požadovaný počet sít: 2
-------------------------	--------------------------------

Cena celkem za požadovaný počet sít:	150 746,00	182 402,66
---	-------------------	-------------------

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

2) Speciální síto			Požadovaný počet sít: 2	
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks / síto	Požadavek na značení 2D kódem
353	UROL_201	NÁSADKA SKALPELU Č. 3L	1	ANO
354	UROL_202	HÁK BŘIŠNÍ KELLY, 150X39 MM, 265 MM	2	ANO
355	UROL_203	HÁK KOCHER, 75X40 MM, 230 MM	2	ANO
356	UROL_204	HÁK BŘIŠNÍ KELLY, 155X57 MM, 260 MM	2	ANO
357	UROL_205	HÁK BŘIŠNÍ MIKULICZ, 180X50 MM, 260 MM	2	ANO
358	UROL_206	PINSETA ATR. DE BAKEY, 2,8 MM, 200 MM	2	ANO
359	UROL_207	PINSETA ATR. DE BAKEY, 1,5 MM, 200 MM	1	ANO
360	UROL_208	PINZETA ANAT. BROPHY 200 MM	1	ANO
361	UROL_209	PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 240 MM	1	ANO
362	UROL_210	NŮŽKY Standard č.1, LIGAT., 260MM	1	ANO
363	UROL_211	Standard instrumentária č.1-NŮŽKY NELSON-METZ., 260 MM, ZAHN	1	ANO
364	UROL_212	NŮŽKY Standard instrumentária č.1 PREP. NELSON-METZENBAUM	1	ANO
365	UROL_213	SVORKA PREP., S-PROHNUTÁ, 220 MM	4	ANO
366	UROL_214	SVORKA PREP. OVERHOLT, 220 MM, JEMNÁ	4	ANO
367	UROL_215	SVORKA ART. CRAFTORD MODIF.240 MM	2	ANO
368	UROL_216	SVORKA OVERHOLT-GEISSENDOERFER, 280 MM	2	ANO
369	UROL_217	SVORKA HEMOST., CRAFTORD, 245 MM	6	ANO
370	UROL_218	KLEŠTĚ STŘEV. DUVAL-COLLIN, 195 MM	1	ANO
371	UROL_219	ŽLÁBKOVÁ SONDA DOYEN, 145 MM	1	ANO
372	UROL_220	Standard instrumentária č.1-JEHELEC DE BAKEY, 305 MM	1	ANO
373	UROL_221	Standard instrumentária č.1-JEHELEC RYDER, 265 MM ZŮŽ. ČEL.	1	ANO
374	UROL_222	Standard instrumentária č.1-JEHELEC DE BAKEY, 210 MM, JEMNÝ	1	ANO

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo	Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 síto	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 síto
ANO	NÁSADKA SKALPELU Č. 3L	BB075R	504,00	504,00	21,00	609,84
ANO	HÁK BŘIŠNÍ KELLY, 150X39 MM, 265 MM	BT630R	4 191,00	8 382,00	21,00	10 142,22
ANO	HÁK KOCHER, 75X40 MM, 230 MM	BT373R	2 869,00	5 738,00	21,00	6 942,98
ANO	HÁK BŘIŠNÍ KELLY, 155X57 MM, 260 MM	BT633R	4 798,00	9 596,00	21,00	11 611,16
ANO	HÁK BŘIŠNÍ MIKULICZ, 180X50 MM, 260 MM	BT624R	4 660,00	9 320,00	21,00	11 277,20
ANO	PINSETA ATR. DE BAKEY, 2,8 MM, 200 MM	FB415R	1 909,00	3 818,00	21,00	4 619,78
ANO	PINSETA ATR. DE BAKEY, 1,5 MM, 200 MM	FB412R	2 336,00	2 336,00	21,00	2 826,56
ANO	PINZETA ANAT. BROPHY 200 MM	BD240R	587,00	587,00	21,00	710,27
ANO	PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 240 MM	FB404R	2 048,00	2 048,00	21,00	2 478,08
ANO	NŮŽKY DUROTIP, LIGAT., 260MM, S TVRDOKOVEM	BC297W	6 536,00	6 536,00	21,00	7 908,56
ANO	DUROTIP-NŮŽKY NELSON-METZ., 260 MM, ZAHN, S TVRDOKOVEM	BC279R	5 800,00	5 800,00	21,00	7 018,00
ANO	NŮŽKY DUROTIP PREP. NELSON-METZENBAUM, S TVRDOKOVEM	BC289R	7 655,00	7 655,00	21,00	9 262,55
ANO	SVORKA PREP., S-PROHNUTÁ, 220 MM	BJ018R	3 226,00	12 904,00	21,00	15 613,84
ANO	SVORKA PREP. OVERHOLT, 220 MM, JEMNÁ	BJ082R	3 018,00	12 072,00	21,00	14 607,12
ANO	SVORKA ART. CRAFTORD MODIF.240 MM	BH227R	3 690,00	7 380,00	21,00	8 929,80
ANO	SVORKA OVERHOLT-GEISSENDOERFER, 280 MM	BJ035R	3 525,00	7 050,00	21,00	8 530,50
ANO	SVORKA HEMOST., CRAFTORD, 245 MM	BH225R	3 690,00	22 140,00	21,00	26 789,40
ANO	KLEŠTĚ STŘEV. DUVAL-COLLIN, 195 MM	EA041R	3 775,00	3 775,00	21,00	4 567,75
ANO	ŽLÁBKOVÁ SONDA DOYEN, 145 MM	BN010R	446,00	446,00	21,00	539,66
ANO	DUROGRIP-JEHELEC DE BAKEY, 305 MM, S TVRDOKOVEM	BM038R	3 871,00	3 871,00	21,00	4 683,91
ANO	DUROGRIP-JEHELEC RYDER, 265 MM ZŮŽ. ČEL., S TVRDOKOVEM	BM047R	4 820,00	4 820,00	21,00	5 832,20
ANO	DUROGRIP-JEHELEC DE BAKEY, 210 MM, JEMNÝ, S TVRDOKOVEM	BM064R	4 159,00	4 159,00	21,00	5 032,39

375	UROL_223	NŮŽKY PREP. TC MAYO HR/TUP. ZAH. 230MM	1	ANO
376	UROL_224	DISEKTOR SEMB, 240 MM, ZAHNUTÝ O 90°	1	ANO

ANO	NŮŽKY PREP. TC MAYO HR/TUP. ZAH. 230MM	BC559R
ANO	DISEKTOR SEMB, 240 MM, ZAHNUTÝ O 90°	FB961R

4 831,00	4 831,00	21,00	5 845,51
4 937,00	4 937,00	21,00	5 973,77

Cena celkem za 1 síto:

150 705,00

182 353,05

2) Speciální síto	Požadovaný počet sít: 2
--------------------------	--------------------------------

Cena celkem za požadovaný počet sít:	301 410,00	364 706,10
---	-------------------	-------------------

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

3) Jednotlivci	Požadovaný počet sít: 2
-----------------------	--------------------------------

Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks / síto	Požadavek na značení 2D kódem
377	UROL_301	PINSETA ATR. DE'BAKEY, 2,8 MM, 300 MM	1	ANO
378	UROL_302	PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM	2	ANO
379	UROL_303	NŮŽKY KARDIOVASK., POTTS-SMITH, 180 MM	1	ANO
380	UROL_304	NŮŽKY DIETHRICH-HEGEMANN LOM., 45°	1	ANO
381	UROL_305	NŮŽKY Standard instrumentária č.1, 220 MM, ZAHN. DOLŮ, 60°	1	ANO
382	UROL_306	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 260 MM ZAHN.	1	ANO
383	UROL_307	SVORKA PREP. OVERHOLT, 295 MM, JEMNÁ	1	ANO
384	UROL_308	KLEŠTĚ ALLIS, 5X6 ZUBŮ, 255 MM	1	ANO
385	UROL_309	SVORKA STŘEVNÍ DOYEN,ZAH.235MM	2	ANO
386	UROL_310	KLEŠTĚ NA LEDVINOVÉ KAMENY RANDALL, 225mm mírně zahnuté	1	ANO
387	UROL_311	KLEŠTĚ NA LEDVINOVÉ KAMENY RANDALL, 225mm zahnuté 90°	1	ANO
388	UROL_312	KLEŠTĚ NA LEDVINOVÉ KAMENY RANDALL, 225mm reverzně zahnuté	1	ANO

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo
ANO	PINSETA ATR. DE'BAKEY, 2,8 MM, 300 MM	FB417R
ANO	PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM	BD559R
ANO	NŮŽKY KARDIOVASK., POTTS-SMITH, 180 MM	BC646R
ANO	NŮŽKY DIETHRICH-HEGEMANN LOM., 45°	BC663R
ANO	NŮŽKY DUROTIP, 220 MM, ZAHN. DOLŮ, 60°, S TVRDOKOVEM	BC245R
ANO	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 260 MM ZAHN.	BH653R
ANO	SVORKA PREP. OVERHOLT, 295 MM, JEMNÁ	BJ091R
ANO	KLEŠTĚ ALLIS, 5X6 ZUBŮ, 255 MM	EA018R
ANO	SVORKA STŘEVNÍ DOYEN,ZAH.235MM	EA127R
ANO	KLEŠTĚ NA LEDVINOVÉ KAMENY RANDALL, 225 MM MÍRNĚ ZAHNUTÉ	EF051R
ANO	KLEŠTĚ NA LEDVINOVÉ KAMENY RANDALL, 225 MM ZAHN. 90°	EF052R
ANO	KLEŠTĚ NA LEDVINOVÉ KAMENY RANDALL, 225 MM REVERZNĚ ZAHN.	EF054R

Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 síto	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 síto
2 336,00	2 336,00	21,00	2 826,56
342,00	684,00	21,00	827,64
2 858,00	2 858,00	21,00	3 458,18
5 012,00	5 012,00	21,00	6 064,52
6 494,00	6 494,00	21,00	7 857,74
2 602,00	2 602,00	21,00	3 148,42
4 030,00	4 030,00	21,00	4 876,30
3 380,00	3 380,00	21,00	4 089,80
4 074,00	8 148,00	21,00	9 859,08
4 670,00	4 670,00	21,00	5 650,70
4 670,00	4 670,00	21,00	5 650,70
4 947,00	4 947,00	21,00	5 985,87

389	UROL_313	SVORKA CÉV. DE BAKEY, 75/280 MM	1	ANO
390	UROL_314	SVORKA CÉV. DE BAKEY, 58/270 MM	1	ANO
391	UROL_315	SVORKA CÉV. DE BAKEY, 48/265 MM	1	ANO
392	UROL_316	SVORKA ATR. DE BAKEY, 285MM, 60°	1	ANO
393	UROL_317	SVORKA CÉV. DE BAKEY-GLOVER, 240 MM	1	ANO
394	UROL_318	SVORKA NA LEDV. ATR. GUYON DĚT. 240MM	2	ANO
395	UROL_319	SVORKA NA LEDV. ATR. GUYON DĚT.230MM	2	ANO
396	UROL_320	JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 12	1	NE
397	UROL_321	ROZVĚRAČ NA RÁNU TUPÝ, 4 X 4 ZUBY	1	ANO
398	UROL_322	ROZVĚRAČ RAN TRAVERS	1	ANO
399	UROL_323	ROZVĚRAČ SAMOST. K FB814R	2	ANO
400	UROL_324	LOPATKY DE'BAKEY 60X60MM	2	ANO
401	UROL_325	LOPATKY DE'BAKEY50X80MM	2	ANO
402	UROL_326	SVORKA BULLDOG,DE'BAKEY,65/125MM	2	ANO
403	UROL_327	SVORKA BULLDOG,DE'BAKEY 65/115MM ZAHN.	2	ANO
404	UROL_328	SVORKA NA ROUŠKY BACKHAUS, 90 MM	2	ANO
405	UROL_329	SVORKA NA ROUŠKY BACKHAUS-KOCHER, 135 MM	2	NE
406	UROL_330	HÁK MIDDELDORPF, 15X15 MM, 220 MM	1	ANO
407	UROL_331	BUŽIE URETRÁLNÍ DITTEL, ZAHN., CHARR 15	1	ANO
408	UROL_332	BUŽIE URETRÁLNÍ DITTEL, ZAHN., CHARR 14	1	ANO

ANO	SVORKA CÉV. DE BAKEY, 75/280 MM	FB504R
ANO	SVORKA CÉV. DE BAKEY, 58/270 MM	FB503R
ANO	SVORKA CÉV. DE BAKEY, 48/265 MM	FB501R
ANO	SVORKA ATR. DE BAKEY, 285MM, 60°	FB513R
ANO	SVORKA CÉV. DE BAKEY-GLOVER, 240 MM	FB457R
ANO	SVORKA NA LEDV. ATR. GUYON DĚT. 240MM	EF001R
ANO	SVORKA NA LEDV. ATR. GUYON DĚT.230MM	EF002R
ANO	JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 12	BN944R
ANO	ROZVĚRAČ NA RÁNU TUPÝ, 4 X 4 ZUBY	BV008R
ANO	ROZVĚRAČ RAN TRAVERS	BV249R
ANO	ROZVĚRAČ SAMOST. K FB814R	FB815R
ANO	LOPATKY DE'BAKEY 60X60MM	FB816R
ANO	LOPATKY DE'BAKEY50X80MM	FB817R
ANO	SVORKA BULLDOG,DE'BAKEY,65/125MM	FB426R
ANO	SVORKA BULLDOG,DE'BAKEY 65/115MM ZAHN.	FB427R
ANO	SVORKA NA ROUŠKY BACKHAUS, 90 MM	BF431R
ANO	SVORKA NA ROUŠKY BACKHAUS-KOCHER, 135 MM	BF444R
ANO	HÁK MIDDELDORPF, 15X15 MM, 220 MM	BT404R
ANO	BUŽIE URETRÁLNÍ DITTEL, ZAHN., CHARR 15	EF645R
ANO	BUŽIE URETRÁLNÍ DITTEL, ZAHN., CHARR 14	EF644R

8 151,00	8 151,00	21,00	9 862,71
8 151,00	8 151,00	21,00	9 862,71
8 151,00	8 151,00	21,00	9 862,71
8 117,00	8 117,00	21,00	9 821,57
7 635,00	7 635,00	21,00	9 238,35
8 584,00	17 168,00	21,00	20 773,28
8 584,00	17 168,00	21,00	20 773,28
304,00	304,00	21,00	367,84
2 037,00	2 037,00	21,00	2 464,77
5 909,00	5 909,00	21,00	7 149,89
19 512,00	39 024,00	21,00	47 219,04
7 526,00	15 052,00	21,00	18 212,92
7 526,00	15 052,00	21,00	18 212,92
3 284,00	6 568,00	21,00	7 947,28
3 690,00	7 380,00	21,00	8 929,80
711,00	1 422,00	21,00	1 720,62
992,00	1 984,00	21,00	2 400,64
2 101,00	2 101,00	21,00	2 542,21
1 397,00	1 397,00	21,00	1 690,37
1 334,00	1 334,00	21,00	1 614,14

Cena celkem za 1 síto:

223 936,00

270 962,56

3) Jednotlivci	Požadovaný počet sít: 2
-----------------------	--------------------------------

Cena celkem za požadovaný počet sít:	447 872,00	541 925,12
---	-------------------	-------------------

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

4) PEK			Požadovaný počet sít: 1	
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks / síto	Požadavek na značení 2D kódem
409	UROL_401	ODMĚRKA, 0,25 LITRU	1	ANO
410	UROL_402	KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM	1	ANO
411	UROL_403	PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM	1	ANO
412	UROL_404	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3	1	ANO
413	UROL_405	PINZETA CHIR. 1 X 2 ZUBY, 160 MM	1	ANO
414	UROL_406	Standard instrumentária č.1-JEHELEC BAUMGARTNER, 145 MM	1	ANO
415	UROL_407	SVORKA NA ROUŠKY BACKHAUS, 90 MM	2	ANO
416	UROL_408	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM	4	ANO
417	UROL_409	SVORKA KELLY, 140 MM	2	ANO
418	UROL_410	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 130 MM, ROV.	1	ANO

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo	Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 síto	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 síto
ANO	ODMĚRKA, 0,25 LITRU	JG516R	186,00	186,00	21,00	225,06
ANO	KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM	JG523R	342,00	342,00	21,00	413,82
ANO	PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM	BF059R	1 408,00	1 408,00	21,00	1 703,68
ANO	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3	BB073R	129,00	129,00	21,00	156,09
ANO	PINZETA CHIR. 1 X 2 ZUBY, 160 MM	BD549R	608,00	608,00	21,00	735,68
ANO	DUROGRIP-JEHELEC BAUMGARTNER, 145 MM, S TVRDOKOVEM	BM015R	2 720,00	2 720,00	21,00	3 291,20
ANO	SVORKA NA ROUŠKY BACKHAUS, 90 MM	BF431R	711,00	1 422,00	21,00	1 720,62
ANO	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM	BH642R	811,00	3 244,00	21,00	3 925,24
ANO	SVORKA KELLY, 140 MM	BH134R	719,00	1 438,00	21,00	1 739,98
ANO	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 130 MM, ROV.	BC303R	651,00	651,00	21,00	787,71

Cena celkem za 1 síto:

12 148,0014 699,08

4) PEK			Požadovaný počet sít: 1	
--------	--	--	--------------------------------	--

Cena celkem za požadovaný počet sít:			12 148,00	14 699,08
			[CZK bez DPH]	[CZK včetně DPH]

SÍTA - GYNEKOLOGIE								CELKEM bez DPH 1 004 920,00		CELKEM včetně DPH 1 215 953,20	
1) Sekční síto			Požadovaný počet sít: 4		Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo	Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 síto	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 síto
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks / síto	Požadavek na značení 2D kódem							
419	GYNE_101	KRUHOVÁ MISKA, 1,0 LITR, VÝŠKA cca 73 MM	2	ANO	ANO	KRUHOVÁ MISKA, 1,0 LITR, VÝŠKA 73 MM	JG524R	538,00	1 076,00	21,00	1 301,96
420	GYNE_102	KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA cca 56 MM	1	ANO	ANO	KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM	JG523R	342,00	342,00	21,00	413,82
421	GYNE_103	ODMĚRKA, 0,25 LITRU	1	ANO	ANO	ODMĚRKA, 0,25 LITRU	JG516R	186,00	186,00	21,00	225,06
422	GYNE_104	PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM	1	ANO	ANO	PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM	BF059R	1 408,00	1 408,00	21,00	1 703,68
423	GYNE_105	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM	1	ANO	ANO	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM	BB084R	139,00	139,00	21,00	168,19
424	GYNE_106	SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 240 MM ZAHN.	4	ANO	ANO	SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 240 MM ZAHN.	BH451R	2 005,00	8 020,00	21,00	9 704,20

425	GYNE_107	HÁK BŘIŠNÍ FRITSCH, 64X85 MM, 235 MM	1	ANO
426	GYNE_108	PINSETA CHIR., 2X3 ZUBY, 200 MM	2	ANO
427	GYNE_109	PINSETA ANAT., STŘ., 200 MM	2	ANO
428	GYNE_110	PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 145 MM	2	ANO
429	GYNE_111	PINSETA ANAT., STŘ., 160 MM	2	ANO
430	GYNE_112	SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 225 MM ZAHN.	6	ANO
431	GYNE_113	SVORKA RANKIN (PEAN), 160 MM	4	ANO
432	GYNE_114	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM	4	ANO
433	GYNE_115	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 240 MM	6	ANO
434	GYNE_116	KLEŠTĚ ALLIS, 2X3 ZUBY, 155 MM	4	ANO
435	GYNE_117	Standard instrumentária č.1-JEHELEC, JEMNÝ, 200 MM	2	ANO
436	GYNE_118	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 145 MM, ROV.	1	ANO
437	GYNE_119	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 145 MM, ZAH.	1	ANO
438	GYNE_120	NŮŽKY Standard instrumentária č.1 PREP. LEXER ZAH. 165MM	1	ANO
439	GYNE_121	Standard instrumentária č.1-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM	1	ANO
440	GYNE_122	KLEŠTĚ STŘEV. DUVAL-COLLIN, 195 MM	1	ANO

ANO	HÁK BŘIŠNÍ FRITSCH, 64X85 MM, 235 MM	BT659R
ANO	PINSETA CHIR., 2X3 ZUBY, 200 MM	BD581R
ANO	PINSETA ANAT., STŘ., 200 MM	BD031R
ANO	PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 145 MM	BD557R
ANO	PINSETA ANAT., STŘ., 160 MM	BD029R
ANO	SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 225 MM ZAHN.	BH449R
ANO	SVORKA RANKIN (PEAN), 160 MM	BH164R
ANO	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM	BH642R
ANO	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 240 MM	BH650R
ANO	KLEŠTĚ ALLIS, 2X3 ZUBY, 155 MM	EA013R
ANO	DUROGRIP-JEHELEC, JEMNÝ, 200 MM, S TVRDOKOVEM	BM026R
ANO	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 145 MM, ROV.	BC304R
ANO	NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 145 MM, ZAH.	BC404R
ANO	NŮŽKY DUROTIP PREP. LEXER ZAH. 165MM, S TVRDOKOVEM	BC283R
ANO	DUROTIP-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM, S TVRDOKOVEM	BC295W
ANO	KLEŠTĚ STŘEV. DUVAL-COLLIN, 195 MM	EA041R

3 636,00	3 636,00	21,00	4 399,56
853,00	1 706,00	21,00	2 064,26
320,00	640,00	21,00	774,40
299,00	598,00	21,00	723,58
278,00	556,00	21,00	672,76
1 803,00	10 818,00	21,00	13 089,78
755,00	3 020,00	21,00	3 654,20
811,00	3 244,00	21,00	3 925,24
2 037,00	12 222,00	21,00	14 788,62
2 155,00	8 620,00	21,00	10 430,20
3 956,00	7 912,00	21,00	9 573,52
662,00	662,00	21,00	801,02
801,00	801,00	21,00	969,21
3 988,00	3 988,00	21,00	4 825,48
4 777,00	4 777,00	21,00	5 780,17
3 775,00	3 775,00	21,00	4 567,75

Cena celkem za 1 síto:

78 146,00

94 556,66

1) Sekční síto	Požadovaný počet sít: 4
-----------------------	--------------------------------

Cena celkem za požadovaný počet sít:

312 584,00

378 226,64

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

2) Vaginální hysterektomie		Požadovaný počet sít: 3		
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks / síto	Požadavek na značení 2D kódem
441	GYNE_201	ZRCADLO VAG. SCHERBAK, LOPATKA, VZOR 3	1	ANO
442	GYNE_202	ZRCADLO VAG. SCHERBAK, RUKOJEŤ	1	ANO
443	GYNE_203	ZRCADLO VAG. SCHERBAK, ZÁTĚŽ/ZÁVAŽÍ	1	ANO
444	GYNE_204	ZRCADLO VAG. KRISTELLER, 110X33MM	1	ANO
445	GYNE_205	ROZVĚRAČ VAG. KRISTELLER, 115X26MM	2	ANO
446	GYNE_206	DĚL. SONTA GALABINS, 295 MM, TVÁRNÁ	1	ANO
447	GYNE_207	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 200 MM	4	ANO
448	GYNE_208	KLEŠTĚ ÚCHOP. DVOJZ.SCHROEDER, ROV.	1	ANO
449	GYNE_209	KLEŠTĚ ÚCHOP. JEDNOZ. SCHROEDER, 250MM	4	ANO

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo
ANO	ZRCADLO VAG. SCHERBAK, LOPATKA, VZOR 3	EL743R
ANO	ZRCADLO VAG. SCHERBAK, RUKOJEŤ	EL746R
ANO	ZRCADLO VAG. SCHERBAK, ZÁTĚŽ/ZÁVAŽÍ	EL747R
ANO	ZRCADLO VAG. KRISTELLER, 110X33MM	EL447R
ANO	ROZVĚRAČ VAG. KRISTELLER, 115X26MM	EL457R
ANO	DĚL. SONTA GALABINS, 295 MM, TVÁRNÁ	EO013R
ANO	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 200 MM	BH646R
ANO	KLEŠTĚ ÚCHOP. DVOJZ.SCHROEDER, ROV.	EO150R
ANO	KLEŠTĚ ÚCHOP. JEDNOZ. SCHROEDER, 250MM	EO110R

Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 síto	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 síto
1 803,00	1 803,00	21,00	2 181,63
5 054,00	5 054,00	21,00	6 115,34
2 272,00	2 272,00	21,00	2 749,12
1 140,00	1 140,00	21,00	1 379,40
1 076,00	2 152,00	21,00	2 603,92
1 270,00	1 270,00	21,00	1 536,70
1 195,00	4 780,00	21,00	5 783,80
3 284,00	3 284,00	21,00	3 973,64
1 791,00	7 164,00	21,00	8 668,44

Cena celkem za 1 síto:

28 919,00

34 991,99

2) Vaginální hysterektomie	Požadovaný počet sít: 3
----------------------------	--------------------------------

Cena celkem za požadovaný počet sít:	86 757,00	104 975,97
--------------------------------------	------------------	-------------------

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

3) Konizace		Požadovaný počet sít: 2		
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks / síto	Požadavek na značení 2D kódem
450	GYNE_301	KRUHOVÁ MISKA, 1,0 LITR, VÝŠKA 73 MM	1	ANO
451	GYNE_302	ODMĚRKA, 0,25 LITRU	1	ANO
452	GYNE_303	PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM	1	ANO
453	GYNE_304	ZRCADLO VAG. SCHERBAK, LOPATKA, VZOR 3	1	ANO
454	GYNE_305	ZRCADLO VAG. SCHERBAK, RUKOJEŤ	1	ANO

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo
ANO	KRUHOVÁ MISKA, 1,0 LITR, VÝŠKA 73 MM	JG524R
ANO	ODMĚRKA, 0,25 LITRU	JG516R
ANO	PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM	BF059R
ANO	ZRCADLO VAG. SCHERBAK, LOPATKA, VZOR 3	EL743R
ANO	ZRCADLO VAG. SCHERBAK, RUKOJEŤ	EL746R

Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 síto	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 síto
538,00	538,00	21,00	650,98
186,00	186,00	21,00	225,06
1 408,00	1 408,00	21,00	1 703,68
1 803,00	1 803,00	21,00	2 181,63
5 054,00	5 054,00	21,00	6 115,34

455	GYNE_306	ZRCADLO VAG. SCHERBAK, ZÁTĚŽ/ZÁVAŽÍ	1	ANO
456	GYNE_307	ZRCADLO VAG. KRISTELLER, 110X33MM	2	ANO
457	GYNE_308	DĚL. SONDA GALABINS, 295 MM, TVÁRNÁ	1	ANO
458	GYNE_309	KLEŠTĚ ÚCHOP. JEDNOZ. SCHROEDER, 250MM	2	ANO
459	GYNE_310	PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM	2	ANO
460	GYNE_311	PINSETA ANAT., STRĚ., 160 MM	1	ANO
461	GYNE_312	SVORKA RANKIN (PEAN), 160 MM	2	ANO
462	GYNE_313	SVORKA RANKIN (PEAN), 160 MM, ZAH.	2	ANO
463	GYNE_314	KYRETA RECAMIER, 7,5 MM, OSTRÁ	1	ANO
464	GYNE_315	KYRETA RECAMIER, 10,5 MM, OSTRÁ	1	ANO
465	GYNE_316	SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 240 MM ZAHN.	4	ANO
466	GYNE_317	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM	2	ANO

ANO	ZRCADLO VAG. SCHERBAK, ZÁTĚŽ/ZÁVAŽÍ	EL747R
ANO	ZRCADLO VAG. KRISTELLER, 110X33MM	EL447R
ANO	DĚL. SONDA GALABINS, 295 MM, TVÁRNÁ	EO013R
ANO	KLEŠTĚ ÚCHOP. JEDNOZ. SCHROEDER, 250MM	EO110R
ANO	PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM	BD559R
ANO	PINSETA ANAT., STRĚ., 160 MM	BD029R
ANO	SVORKA RANKIN (PEAN), 160 MM	BH164R
ANO	SVORKA RANKIN (PEAN), 160 MM, ZAH.	BH165R
ANO	KYRETA RECAMIER, 7,5 MM, OSTRÁ	ER220R
ANO	KYRETA RECAMIER, 10,5 MM, OSTRÁ	ER222R
ANO	SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 240 MM ZAHN.	BH451R
ANO	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM	BH642R

2 272,00	2 272,00	21,00	2 749,12
1 140,00	2 280,00	21,00	2 758,80
1 270,00	1 270,00	21,00	1 536,70
1 791,00	3 582,00	21,00	4 334,22
342,00	684,00	21,00	827,64
278,00	278,00	21,00	336,38
755,00	1 510,00	21,00	1 827,10
791,00	1 582,00	21,00	1 914,22
2 080,00	2 080,00	21,00	2 516,80
2 080,00	2 080,00	21,00	2 516,80
2 005,00	8 020,00	21,00	9 704,20
811,00	1 622,00	21,00	1 962,62

Cena celkem za 1 síto:

36 249,00

43 861,29

3) Konizace	Požadovaný počet sít: 2
--------------------	--------------------------------

Cena celkem za požadovaný počet sít:

72 498,00

87 722,58

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

4) Síto na malé výkony		Požadovaný počet sít: 8		
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks / síto	Požadavek na značení 2D kódem
467	GYNE_401	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 1,0 MM	1	NE
468	GYNE_402	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 1,5 MM	1	NE
469	GYNE_403	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 2,0 MM	1	NE
470	GYNE_404	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 2,5 MM	1	NE
471	GYNE_405	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 3,0 MM	1	NE

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 1,0 MM	EM101R
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 1,5 MM	EM131R
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 2,0 MM	EM102R
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 2,5 MM	EM132R
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 3,0 MM	EM103R

Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 síto	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 síto
292,00	292,00	21,00	353,32
325,00	325,00	21,00	393,25
292,00	292,00	21,00	353,32
325,00	325,00	21,00	393,25
292,00	292,00	21,00	353,32

472	GYNE_406	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 3,5 MM	1	NE
473	GYNE_407	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 4,0 MM	1	NE
474	GYNE_408	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 4,5 MM	1	ANO
475	GYNE_409	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 5,0 MM	1	ANO
476	GYNE_410	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 5,5 MM	1	ANO
477	GYNE_411	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 6,0 MM	1	ANO
478	GYNE_412	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 6,5 MM	1	ANO
479	GYNE_413	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 7,0 MM	1	ANO
480	GYNE_414	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 7,5 MM	1	ANO
481	GYNE_415	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 8,0 MM	1	ANO
482	GYNE_416	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 8,5 MM	1	ANO
483	GYNE_417	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 9,0 MM	1	ANO
484	GYNE_418	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 9,5 MM	1	ANO
485	GYNE_419	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 10,0 MM	1	ANO
486	GYNE_420	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 10,5 MM	1	ANO
487	GYNE_421	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 11,0 MM	1	ANO
488	GYNE_422	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 12,0 MM	1	ANO
489	GYNE_423	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 13,0 MM	1	ANO
490	GYNE_424	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 14,0 MM	1	ANO
491	GYNE_425	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 15,0 MM	1	ANO
492	GYNE_426	SÍTO PRO DILATÁTORY	1	ANO
493	GYNE_427	Organizér pro nasetování dilatátorů na síť: k umístění dilatátorů tak, aby se nepřekrývaly, nedocházelo tak k vzájemnému tření a poškození. Pro dilatátory o velikosti od 1 mm do 15 mm, rozměry cca 544x257x32 mm	1	ANO
494	GYNE_428	ZRCADLO VAG. SCHERBAK, LOPATKA, VZOR 3	1	ANO
495	GYNE_429	ZRCADLO VAG. SCHERBAK, RUKOJEŤ	1	ANO

ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 3,5 MM	EM133R	325,00	325,00	21,00	393,25
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 4,0 MM	EM104R	292,00	292,00	21,00	353,32
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 4,5 MM	EM134R	325,00	325,00	21,00	393,25
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 5,0 MM	EM105R	292,00	292,00	21,00	353,32
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 5,5 MM	EM135R	325,00	325,00	21,00	393,25
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 6,0 MM	EM106R	476,00	476,00	21,00	575,96
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 6,5 MM	EM136R	610,00	610,00	21,00	738,10
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 7,0 MM	EM107R	476,00	476,00	21,00	575,96
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 7,5 MM	EM137R	610,00	610,00	21,00	738,10
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 8,0 MM	EM108R	476,00	476,00	21,00	575,96
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 8,5 MM	EM138R	610,00	610,00	21,00	738,10
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 9,0 MM	EM109R	476,00	476,00	21,00	575,96
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 9,5 MM	EM139R	610,00	610,00	21,00	738,10
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 10,0 MM	EM110R	476,00	476,00	21,00	575,96
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 10,5 MM	EM140R	610,00	610,00	21,00	738,10
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 11,0 MM	EM111R	718,00	718,00	21,00	868,78
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 12,0 MM	EM112R	718,00	718,00	21,00	868,78
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 13,0 MM	EM113R	718,00	718,00	21,00	868,78
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 14,0 MM	EM114R	718,00	718,00	21,00	868,78
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 15,0 MM	EM115R	718,00	718,00	21,00	868,78
ANO	SÍTO PRO DILATÁTORY	JF221R	4 243,00	4 243,00	21,00	5 134,03
ANO	ORGANIZÉR PRO NASETOVÁNÍ DILATÁTORŮ NA SÍŤ: K UMÍSTĚNÍ DILATÁTORŮ TAK, ABY SE NEPŘEKRÝVALY, NEDOCHÁZELO TAK K VZÁJEMNÉMU TŘENÍ A POŠKOZENÍ. PRO DILATÁTORY O VELIKOSTI OD 1 MM DO 15 MM, ROZMĚRY: 540X253X36 MM	JG362R	9 987,00	9 987,00	21,00	12 084,27
ANO	ZRCADLO VAG. SCHERBAK, LOPATKA, VZOR 3	EL743R	1 803,00	1 803,00	21,00	2 181,63
ANO	ZRCADLO VAG. SCHERBAK, RUKOJEŤ	EL746R	5 054,00	5 054,00	21,00	6 115,34

496	GYNE_430	ZRCADLO VAG. SCHERBAK, ZÁTĚŽ/ZÁVAŽÍ	1	ANO
497	GYNE_431	ZRCADLO VAG. KRISTELLER, 110X33MM	2	ANO
498	GYNE_432	KLEŠTĚ ÚCHOP. JEDNOZ. SCHROEDER, 250MM	2	ANO
499	GYNE_433	KLEŠTĚ NA PLACENTU A OVÁRIUM, ZAHN.	1	ANO
500	GYNE_434	DĚL. SONDA GALABINS, 295 MM, TVÁRNÁ	1	ANO
501	GYNE_435	KYRETA RECAMIER, 7,5 MM, OSTRÁ	1	ANO
502	GYNE_436	KYRETA RECAMIER, 10,5 MM, OSTRÁ	1	ANO
503	GYNE_437	KYRETA RECAMIER, 14,0 MM, OSTRÁ	1	ANO
504	GYNE_438	PINSETA CHIR., 2X3 ZUBY, 200 MM	1	ANO
505	GYNE_439	ZRCAD. VAG. KRISTELLER, 110X27MM	1	ANO
506	GYNE_440	ODMĚRKA, 0,25 LITRU	1	ANO

ANO	ZRCADLO VAG. SCHERBAK, ZÁTĚŽ/ZÁVAŽÍ	EL747R
ANO	ZRCADLO VAG. KRISTELLER, 110X33MM	EL447R
ANO	KLEŠTĚ ÚCHOP. JEDNOZ. SCHROEDER, 250MM	EO110R
ANO	KLEŠTĚ NA PLACENTU A OVÁRIUM, ZAHN.	ET307R
ANO	DĚL. SONDA GALABINS, 295 MM, TVÁRNÁ	EO013R
ANO	KYRETA RECAMIER, 7,5 MM, OSTRÁ	ER220R
ANO	KYRETA RECAMIER, 10,5 MM, OSTRÁ	ER222R
ANO	KYRETA RECAMIER, 14,0 MM, OSTRÁ	ER224R
ANO	PINSETA CHIR., 2X3 ZUBY, 200 MM	BD581R
ANO	ZRCAD. VAG. KRISTELLER, 110X27MM	EL445R
ANO	ODMĚRKA, 0,25 LITRU	JG516R

2 272,00	2 272,00	21,00	2 749,12
1 140,00	2 280,00	21,00	2 758,80
1 791,00	3 582,00	21,00	4 334,22
4 180,00	4 180,00	21,00	5 057,80
1 270,00	1 270,00	21,00	1 536,70
2 080,00	2 080,00	21,00	2 516,80
2 080,00	2 080,00	21,00	2 516,80
2 080,00	2 080,00	21,00	2 516,80
853,00	853,00	21,00	1 032,13
1 140,00	1 140,00	21,00	1 379,40
186,00	186,00	21,00	225,06

Cena celkem za 1 síto:

55 195,00

66 785,95

4) Síto na malé výkony	Požadovaný počet sít: 8
------------------------	-------------------------

Cena celkem za požadovaný počet sít:	441 560,00	534 287,60
--------------------------------------	------------	------------

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

5) Hysteroskopie		Požadovaný počet sít: 2		
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks / síto	Požadavek na značení 2D kódem
507	GYNE_501	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 1,0 MM	1	NE
508	GYNE_502	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 1,5 MM	1	NE
509	GYNE_503	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 2,0 MM	1	NE
510	GYNE_504	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 2,5 MM	1	NE
511	GYNE_505	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 3,0 MM	1	NE
512	GYNE_506	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 3,5 MM	1	NE
513	GYNE_507	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 4,0 MM	1	NE
514	GYNE_508	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 4,5 MM	1	ANO
515	GYNE_509	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 5,0 MM	1	ANO

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 1,0 MM	EM101R
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 1,5 MM	EM131R
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 2,0 MM	EM102R
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 2,5 MM	EM132R
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 3,0 MM	EM103R
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 3,5 MM	EM133R
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 4,0 MM	EM104R
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 4,5 MM	EM134R
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 5,0 MM	EM105R

Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 síto	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 síto
292,00	292,00	21,00	353,32
325,00	325,00	21,00	393,25
292,00	292,00	21,00	353,32
325,00	325,00	21,00	393,25
292,00	292,00	21,00	353,32
325,00	325,00	21,00	393,25
292,00	292,00	21,00	353,32
325,00	325,00	21,00	393,25
292,00	292,00	21,00	353,32

516	GYNE_510	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 5,5 MM	1	ANO
517	GYNE_511	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 6,0 MM	1	ANO
518	GYNE_512	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 6,5 MM	1	ANO
519	GYNE_513	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 7,0 MM	1	ANO
520	GYNE_514	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 7,5 MM	1	ANO
521	GYNE_515	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 8,0 MM	1	ANO
522	GYNE_516	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 8,5 MM	1	ANO
523	GYNE_517	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 9,0 MM	1	ANO
524	GYNE_518	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 9,5 MM	1	ANO
525	GYNE_519	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 10,0 MM	1	ANO
526	GYNE_520	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 10,5 MM	1	ANO
527	GYNE_521	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 11,0 MM	1	ANO
528	GYNE_522	ZRCADLO VAG. SCHERBAK, LOPATKA, VZOR 3	1	ANO
529	GYNE_523	ZRCADLO VAG. SCHERBAK, RUKOJEŤ	1	ANO
530	GYNE_524	ZRCADLO VAG. SCHERBAK, ZÁTĚŽ/ZÁVAŽÍ	1	ANO
531	GYNE_525	ZRCADLO VAG. KRISTELLER, 110X33MM	2	ANO
532	GYNE_526	PINSETA ANAT., STRĚ., 200 MM	1	ANO
533	GYNE_527	PINSETA CHIR., 2X3 ZUBY, 200 MM	1	ANO
534	GYNE_528	DĚL. SONDA GALABINS, 295 MM, TVÁRNÁ	1	ANO
535	GYNE_529	KLEŠTĚ ÚCHOP. JEDNOZ. SCHROEDER, 250MM	2	ANO
536	GYNE_530	KYRETA RECAMIER, 7,5 MM, OSTRÁ	1	ANO
537	GYNE_531	KYRETA RECAMIER, 10,5 MM, OSTRÁ	1	ANO
538	GYNE_532	KYRETA RECAMIER, 14,0 MM, OSTRÁ	1	ANO

ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 5,5 MM	EM135R
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 6,0 MM	EM106R
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 6,5 MM	EM136R
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 7,0 MM	EM107R
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 7,5 MM	EM137R
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 8,0 MM	EM108R
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 8,5 MM	EM138R
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 9,0 MM	EM109R
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 9,5 MM	EM139R
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 10,0 MM	EM110R
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 10,5 MM	EM140R
ANO	DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 11,0 MM	EM111R
ANO	ZRCADLO VAG. SCHERBAK, LOPATKA, VZOR 3	EL743R
ANO	ZRCADLO VAG. SCHERBAK, RUKOJEŤ	EL746R
ANO	ZRCADLO VAG. SCHERBAK, ZÁTĚŽ/ZÁVAŽÍ	EL747R
ANO	ZRCADLO VAG. KRISTELLER, 110X33MM	EL447R
ANO	PINSETA ANAT., STRĚ., 200 MM	BD031R
ANO	PINSETA CHIR., 2X3 ZUBY, 200 MM	BD581R
ANO	DĚL. SONDA GALABINS, 295 MM, TVÁRNÁ	EO013R
ANO	KLEŠTĚ ÚCHOP. JEDNOZ. SCHROEDER, 250MM	EO110R
ANO	KYRETA RECAMIER, 7,5 MM, OSTRÁ	ER220R
ANO	KYRETA RECAMIER, 10,5 MM, OSTRÁ	ER222R
ANO	KYRETA RECAMIER, 14,0 MM, OSTRÁ	ER224R

325,00	325,00	21,00	393,25
476,00	476,00	21,00	575,96
610,00	610,00	21,00	738,10
476,00	476,00	21,00	575,96
610,00	610,00	21,00	738,10
476,00	476,00	21,00	575,96
610,00	610,00	21,00	738,10
476,00	476,00	21,00	575,96
610,00	610,00	21,00	738,10
476,00	476,00	21,00	575,96
610,00	610,00	21,00	738,10
718,00	718,00	21,00	868,78
1 803,00	1 803,00	21,00	2 181,63
5 054,00	5 054,00	21,00	6 115,34
2 272,00	2 272,00	21,00	2 749,12
1 140,00	2 280,00	21,00	2 758,80
320,00	320,00	21,00	387,20
853,00	853,00	21,00	1 032,13
1 270,00	1 270,00	21,00	1 536,70
1 791,00	3 582,00	21,00	4 334,22
2 080,00	2 080,00	21,00	2 516,80
2 080,00	2 080,00	21,00	2 516,80
2 080,00	2 080,00	21,00	2 516,80

Cena celkem za 1 síto:

32 907,00

39 817,47

5) Hysteroskopie	Požadovaný počet sít: 2
-------------------------	--------------------------------

Cena celkem za požadovaný počet sít:	65 814,00	79 634,94
---	------------------	------------------

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

6) Jednotlivosti			Požadovaný počet sít: 1	
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks / síto	Požadavek na značení 2D kódem
539	GYNE_601	KYRETA RECAMIER, 23,5 MM, OSTRÁ	2	ANO
540	GYNE_602	KYRETA RECAMIER, ŠÍŘE 34,5 MM, TUPÁ #1	5	ANO
541	GYNE_603	ZRCAD. VAG. KRISTELLER, 110X18MM	2	ANO
542	GYNE_604	ROZVĚRAČ VAG. KRISTELLER, 115X14MM	2	ANO

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo	Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 síto	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 síto
ANO	KYRETA RECAMIER, 23,5 MM, OSTRÁ	ER230R	2 080,00	4 160,00	21,00	5 033,60
ANO	KYRETA RECAMIER, ŠÍŘE 34,5 MM, TUPÁ #1	ER611R	3 423,00	17 115,00	21,00	20 709,15
ANO	ZRCAD. VAG. KRISTELLER, 110X18MM	EL444R	1 140,00	2 280,00	21,00	2 758,80
ANO	ROZVĚRAČ VAG. KRISTELLER, 115X14MM	EL454R	1 076,00	2 152,00	21,00	2 603,92

Cena celkem za 1 síto:

25 707,00

31 105,47

6) Jednotlivosti			Požadovaný počet sít: 1	
------------------	--	--	--------------------------------	--

Cena celkem za požadovaný počet sít:			25 707,00		31 105,47	
--------------------------------------	--	--	------------------	--	------------------	--

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

SÍTA - ORL

1) AT síto		Požadovaný počet sít: 3		
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks / síto	Požadavek na značení 2D kódem
543	ORL_101	KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM	1	ANO
544	ORL_102	RETRAKTOR MCIVOR, SAMOTNÝ RÁM	1	ANO
545	ORL_103	RATRAKTOR MCIVOR, LOPATKA 25X75 MM	1	ANO
546	ORL_104	RATRAKTOR MCIVOR, LOPATKA 25X55 MM	1	ANO
547	ORL_105	RATRAKTOR MCIVOR, LOPATKA 25X62 MM	1	ANO
548	ORL_106	KLEŠTĚ NA TAMPONÁDU HARTMANN, 200 MM	1	ANO
549	ORL_107	KYRETA NOSOHLTANOVÁ BECKMANN, VEL. 4	1	ANO
550	ORL_108	KYRETA NA VEGETACE NEGUS, 0	1	ANO
551	ORL_109	KYRETA NEGUS, 1	1	ANO
552	ORL_110	KYRETA NOSOHLTANOVÁ BECKMANN, VEL.1	1	ANO
553	ORL_111	NŮŽKY PREPAR. MAYO, 165 MM, ZAHN.	1	ANO
554	ORL_112	KYRETA NOSOHLTANOVÁ BECKMANN, VEL. 2	1	ANO
555	ORL_113	SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 160 MM ZAHN.	1	ANO
556	ORL_114	KLEŠTĚ BRÜNINGS, 190 MM	1	ANO
557	ORL_115	KANYLA ODSÁV. NOSNÍ D:5 MM, 175 MM	1	ANO

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo
ANO	KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM	JG522R
ANO	RETRAKTOR MCIVOR, SAMOTNÝ RÁM	OM104R
ANO	RATRAKTOR MCIVOR, LOPATKA 25X75 MM	OM103R
ANO	RATRAKTOR MCIVOR, LOPATKA 25X55 MM	OM101R
ANO	RATRAKTOR MCIVOR, LOPATKA 25X62 MM	OM102R
ANO	KLEŠTĚ NA TAMPONÁDU HARTMANN, 200 MM	OK243R
ANO	KYRETA NOSOHLTANOVÁ BECKMANN, VEL. 4	OM454R
ANO	KYRETA NA VEGETACE NEGUS, 0	OM510R
ANO	KYRETA NEGUS, 1	OM511R
ANO	KYRETA NOSOHLTANOVÁ BECKMANN, VEL.1	OM451R
ANO	NŮŽKY PREPAR. MAYO, 165 MM, ZAHN.	BC587R
ANO	KYRETA NOSOHLTANOVÁ BECKMANN, VEL. 2	OM452R
ANO	SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 160 MM ZAHN.	BH443R
ANO	KLEŠTĚ BRÜNINGS, 190 MM	OK442R
ANO	KANYLA ODSÁV. NOSNÍ D:5 MM, 175 MM	GF919R

CELKEM bez DPH 1 153 044,00		CELKEM včetně DPH 1 395 183,24	
Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 síto	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 síto
235,00	235,00	21,00	284,35
5 039,00	5 039,00	21,00	6 097,19
1 803,00	1 803,00	21,00	2 181,63
1 803,00	1 803,00	21,00	2 181,63
1 803,00	1 803,00	21,00	2 181,63
3 202,00	3 202,00	21,00	3 874,42
2 363,00	2 363,00	21,00	2 859,23
2 520,00	2 520,00	21,00	3 049,20
2 520,00	2 520,00	21,00	3 049,20
2 363,00	2 363,00	21,00	2 859,23
918,00	918,00	21,00	1 110,78
2 363,00	2 363,00	21,00	2 859,23
843,00	843,00	21,00	1 020,03
6 281,00	6 281,00	21,00	7 600,01
886,00	886,00	21,00	1 072,06

Cena celkem za 1 síto:

34 942,00

42 279,82

1) AT síto	Požadovaný počet sít: 3
------------	--------------------------------

Cena celkem za požadovaný počet sít:

104 826,00

126 839,46

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

2) MLS			Požadovaný počet sít: 2	
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks / síto	Požadavek na značení 2D kódem
558	ORL_201	KRUHOVÁ MISKA, 0,06 LITRU, VÝŠKA 30 MM	1	ANO
559	ORL_202	MIKROKLEŠTĚ ÚCHOP. LARYNG. LEVÉ	1	ANO
560	ORL_203	MIKROKLEŠTĚ ÚCHOP. LARYNG. ROVNÉ	1	ANO
561	ORL_204	MIKROKLEŠTĚ ÚCHOP. LARYNG., PRAVÉ	1	ANO
562	ORL_205	MIKROKLEŠTĚ ÚCHOP. LARYNG. ZAHN. VZHŮRU	1	ANO
563	ORL_206	MIKROKLEŠTĚ ÚCHOP. LARYNG., LEVÉ	1	ANO
564	ORL_207	MIKROKLEŠTĚ ÚCHOP. LARYNG., PRAVÉ	1	ANO
565	ORL_208	MIKRONŮŽKY LARYNG., PRAVÉ	1	ANO
566	ORL_209	MIKRONŮŽKY LARYNG., ROV.	1	ANO
567	ORL_210	MIKRONŮŽKY LARYNG., LEVÉ	1	ANO
568	ORL_211	ODSÁVACÍ KANYLA S PŘERUŠ. 250 MM	1	ANO

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo
ANO	KRUHOVÁ MISKA, 0,06 LITRU, VÝŠKA 30 MM	JG521R
ANO	MIKROKLEŠTĚ ÚCHOP. LARYNG. LEVÉ	OP305R
ANO	MIKROKLEŠTĚ ÚCHOP. LARYNG. ROVNÉ	OP304R
ANO	MIKROKLEŠTĚ ÚCHOP. LARYNG., PRAVÉ	OP306R
ANO	MIKROKLEŠTĚ ÚCHOP. LARYNG. ZAHN. VZHŮRU	OP307R
ANO	MIKROKLEŠTĚ ÚCHOP. LARYNG., LEVÉ	OP301R
ANO	MIKROKLEŠTĚ ÚCHOP. LARYNG., PRAVÉ	OP302R
ANO	MIKRONŮŽKY LARYNG., PRAVÉ	OP312R
ANO	MIKRONŮŽKY LARYNG., ROV.	OP310R
ANO	MIKRONŮŽKY LARYNG., LEVÉ	OP311R
ANO	ODSÁVACÍ KANYLA S PŘERUŠ. 250 MM	OP360R

Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 síto	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 síto
194,00	194,00	21,00	234,74
8 196,00	8 196,00	21,00	9 917,16
7 558,00	7 558,00	21,00	9 145,18
8 196,00	8 196,00	21,00	9 917,16
8 196,00	8 196,00	21,00	9 917,16
8 408,00	8 408,00	21,00	10 173,68
8 408,00	8 408,00	21,00	10 173,68
8 928,00	8 928,00	21,00	10 802,88
8 800,00	8 800,00	21,00	10 648,00
8 928,00	8 928,00	21,00	10 802,88
1 400,00	1 400,00	21,00	1 694,00

Cena celkem za 1 síto:

77 212,00

93 426,52

2) MLS			Požadovaný počet sít: 2	
--------	--	--	--------------------------------	--

Cena celkem za požadovaný počet sít:

154 424,00

186 853,04

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

3) RS			Požadovaný počet sít: 2	
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks / síto	Požadavek na značení 2D kódem
569	ORL_301	KRUHOVÁ MISKA, 0,06 LITRU, VÝŠKA 30 MM	1	ANO
570	ORL_302	KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM	1	ANO
571	ORL_303	KRUHOVÁ MISKA, 0,06 LITRU, VÝŠKA 30 MM	1	ANO

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo
ANO	KRUHOVÁ MISKA, 0,06 LITRU, VÝŠKA 30 MM	JG521R
ANO	KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM	JG523R
ANO	KRUHOVÁ MISKA, 0,06 LITRU, VÝŠKA 30 MM	JG521R

Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 síto	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 síto
194,00	194,00	21,00	234,74
342,00	342,00	21,00	413,82
194,00	194,00	21,00	234,74

572	ORL_304	KANYLA ODSÁV. A PREP. LANDOLT, OSTRÁ	1	ANO
573	ORL_305	RASPATORIUM ODSÁV., BAJON., 5MM,200MM	1	NE
574	ORL_306	PINSETA CHIR. SEMKEN, 145 MM	1	ANO
575	ORL_307	KLADIVO 234 GRAMŮ	1	ANO
576	ORL_308	NŮŽKY OČNÍ, O/O, 110 MM, ZAHN.	1	ANO
577	ORL_309	NŮŽKY CHIR. COOPER, T/T, 165 MM, ZAHN.	1	ANO
578	ORL_310	KLEŠTĚ ŠTÍP.CASPAR,2MM,155MM,ROVNÉ	1	ANO
579	ORL_311	KLEŠTĚ WEIL-BLAKESLEY, 140°, 3,6 MM	1	ANO
580	ORL_312	SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM	1	ANO
581	ORL_313	Standard instrumentária č.1-JEHELEC DE BAKEY, 150 MM	1	ANO
582	ORL_314	KLEŠTĚ WEIL-BLAKESLEY, 140°, 4,2 MM	1	ANO
583	ORL_315	KLEŠTĚ ŠTÍP.CASPAR,3MM,155MM,ROVNÉ	1	ANO
584	ORL_316	NŮŽKY NOSNÍ HEYMANN, 190 MM	1	ANO
585	ORL_317	NŮŽKY NOSNÍ HEYMANN-KNIGHT, 175 MM	1	ANO
586	ORL_318	ŠPÁCHTLE BRÜNINGS, 190 MM	1	ANO
587	ORL_319	NOSNÍ ZRCÁTKO HARTMANN, 160 MM	1	ANO
588	ORL_320	NOSNÍ ZRC. COTTLE, VEL. 2-38 MM, 135 MM	1	ANO
589	ORL_321	NOSNÍ ZRC. COTTLE, VEL. 4-40 MM, 135 MM	1	ANO
590	ORL_322	RASPATORIUM WULLSTEIN, ZAH., 3,2 MM	1	NE
591	ORL_323	RASPATORIUM LEMPert, 3,0 MM, 190 MM	1	ANO
592	ORL_324	PROTEKTOR ALÁRNÍ COTTLE	1	ANO
593	ORL_325	KLEŠTĚ NA TAMPONÁDU HARTMANN, 200 MM	1	ANO
594	ORL_326	RASPATORIUM MOLT, 180 MM	1	NE
595	ORL_327	KLEŠTĚ BRÜNINGS, 190 MM	1	ANO
596	ORL_328	KLEŠTĚ ETHM. TAKAHASHI, LOM., 120 MM	1	ANO
597	ORL_329	KLEŠTĚ LOVE-GRUENWALD, 135 MM	1	ANO

ANO	KANYLA ODSÁV. A PREP. LANDOLT, OSTRÁ	GF980R
ANO	RASPATORIUM ODSÁV., BAJON., 5MM,200MM	OL196R
ANO	PINSETA CHIR. SEMKEN, 145 MM	BD669R
ANO	KLADIVO 234 GRAMŮ	FL039R
ANO	NŮŽKY OČNÍ, O/O, 110 MM, ZAHN.	BC111R
ANO	NŮŽKY CHIR. COOPER, T/T, 165 MM, ZAHN.	BC416R
ANO	KLEŠTĚ ŠTÍP.CASPAR,2MM,155MM,ROVNÉ	FF832R
ANO	KLEŠTĚ WEIL-BLAKESLEY, 140°, 3,6 MM	OK520R
ANO	SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM	BH110R
ANO	DUROGRIP-JEHELEC DE BAKEY, 150 MM, S TVRDOKOVEM	BM032R
ANO	KLEŠTĚ WEIL-BLAKESLEY, 140°, 4,2 MM	OK521R
ANO	KLEŠTĚ ŠTÍP.CASPAR,3MM,155MM,ROVNÉ	FF833R
ANO	NŮŽKY NOSNÍ HEYMANN, 190 MM	OK351R
ANO	NŮŽKY NOSNÍ HEYMANN-KNIGHT, 175 MM	OK350R
ANO	ŠPÁCHTLE BRÜNINGS, 190 MM	OM208R
ANO	NOSNÍ ZRCÁTKO HARTMANN, 160 MM	OK042R
ANO	NOSNÍ ZRC. COTTLE, VEL. 2-38 MM, 135 MM	OK106R
ANO	NOSNÍ ZRC. COTTLE, VEL. 4-40 MM, 135 MM	OK108R
ANO	RASPATORIUM WULLSTEIN, ZAH., 3,2 MM	OG160R
ANO	RASPATORIUM LEMPert, 3,0 MM, 190 MM	OG163R
ANO	PROTEKTOR ALÁRNÍ COTTLE	OL212R
ANO	KLEŠTĚ NA TAMPONÁDU HARTMANN, 200 MM	OK243R
ANO	RASPATORIUM MOLT, 180 MM	DO543R
ANO	KLEŠTĚ BRÜNINGS, 190 MM	OK442R
ANO	KLEŠTĚ ETHM. TAKAHASHI, LOM., 120 MM	OK526R
ANO	KLEŠTĚ LOVE-GRUENWALD, 135 MM	FF799R

3 008,00	3 008,00	21,00	3 639,68
2 396,00	2 396,00	21,00	2 899,16
523,00	523,00	21,00	632,83
1 461,00	1 461,00	21,00	1 767,81
667,00	667,00	21,00	807,07
928,00	928,00	21,00	1 122,88
15 716,00	15 716,00	21,00	19 016,36
8 464,00	8 464,00	21,00	10 241,44
691,00	691,00	21,00	836,11
3 050,00	3 050,00	21,00	3 690,50
8 464,00	8 464,00	21,00	10 241,44
11 698,00	11 698,00	21,00	14 154,58
2 419,00	2 419,00	21,00	2 926,99
2 419,00	2 419,00	21,00	2 926,99
474,00	474,00	21,00	573,54
2 990,00	2 990,00	21,00	3 617,90
4 590,00	4 590,00	21,00	5 553,90
4 546,00	4 546,00	21,00	5 500,66
1 736,00	1 736,00	21,00	2 100,56
1 602,00	1 602,00	21,00	1 938,42
1 265,00	1 265,00	21,00	1 530,65
3 202,00	3 202,00	21,00	3 874,42
1 056,00	1 056,00	21,00	1 277,76
6 281,00	6 281,00	21,00	7 600,01
8 878,00	8 878,00	21,00	10 742,38
10 001,00	10 001,00	21,00	12 101,21

598	ORL_330	SVORKA COTTLE, 100 MM	1	ANO
599	ORL_331	PINZETA LUCAE, BAJONETOVÁ, 140 MM	1	ANO
600	ORL_332	DLÁTO NA SEPTUM KILLIAN-CLAUS, 170 MM	1	ANO
601	ORL_333	DLÁTO NA SEPTUM KILLIAN-CLAUS, 170 MM	1	ANO
602	ORL_334	DLÁTO NA SEPTUM KILLIAN, 6 MM, 170 MM	1	ANO
603	ORL_335	DLÁTO PARTSCH, 3 MM, 170 MM	1	ANO
604	ORL_336	DLÁTO PARTSCH, 3 MM, 140 MM	1	ANO
605	ORL_337	DLÁTO, 140/4MM,	1	ANO
606	ORL_338	DLÁTO, 140/6MM,	1	ANO
607	ORL_339	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3	1	ANO
608	ORL_340	RASPATORIUM WULLSTEIN, ZAH., 3,2 MM	1	NE

ANO	SVORKA COTTLE, 100 MM	OL010R
ANO	PINZETA LUCAE, BAJONETOVÁ, 140 MM	BD878R
ANO	DLÁTO NA SEPTUM KILLIAN-CLAUS, 170 MM	OL335R
ANO	DLÁTO NA SEPTUM KILLIAN-CLAUS, 170 MM	OL335R
ANO	DLÁTO NA SEPTUM KILLIAN, 6 MM, 170 MM	OL336R
ANO	DLÁTO PARTSCH, 3 MM, 170 MM	FL183R
ANO	DLÁTO PARTSCH, 3 MM, 140 MM	FL173R
ANO	DLÁTO, 140/4MM,	FL120R
ANO	DLÁTO, 140/6MM,	FL122R
ANO	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3	BB073R
ANO	RASPATORIUM WULLSTEIN, ZAH., 3,2 MM	OG160R

2 463,00	2 463,00	21,00	2 980,23
572,00	572,00	21,00	692,12
1 714,00	1 714,00	21,00	2 073,94
1 714,00	1 714,00	21,00	2 073,94
1 714,00	1 714,00	21,00	2 073,94
1 300,00	1 300,00	21,00	1 573,00
1 143,00	1 143,00	21,00	1 383,03
1 035,00	1 035,00	21,00	1 252,35
1 035,00	1 035,00	21,00	1 252,35
129,00	129,00	21,00	156,09
1 736,00	1 736,00	21,00	2 100,56

Cena celkem za 1 síto:

123 810,00149 810,10

3) RS	Požadovaný počet sít: 2
-------	-------------------------

Cena celkem za požadovaný počet sít:	247 620,00299 620,20
--------------------------------------	----------------------

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

4) Gromety		Požadovaný počet sít: 2		
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks / síto	Požadavek na značení 2D kódem
609	ORL_401	MIKROHÁČEK LOM., 45°, 0,6MM	1	NE
610	ORL_402	MIKRO-JEHLA, SILNĚ ZAH.	1	NE
611	ORL_403	ZRCÁTKO UŠNÍ POLITZER, 3 MM	1	NE
612	ORL_404	ZRCÁTKO UŠNÍ POLITZER, 4 MM	1	NE
613	ORL_405	KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM	1	ANO
614	ORL_406	NŮŽKY JEMNÉ, ZAHN. NAPLOCHO, HH, 115MM	1	ANO
615	ORL_407	KLEŠTĚ NA UŠNÍ POLYPY HARTMANN-WULLSTEIN	1	ANO
616	ORL_408	MIKROKLEŠTĚ FIX., ROV.	1	ANO
617	ORL_409	MYRINGOTOM AGNEW, 175 MM, ZAHN.	1	NE

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo
ANO	MIKROHÁČEK LOM., 45°, 0,6MM	OG008R
ANO	MIKRO-JEHLA, SILNĚ ZAH.	OG003R
ANO	ZRCÁTKO UŠNÍ POLITZER, 3 MM	OF103C
ANO	ZRCÁTKO UŠNÍ POLITZER, 4 MM	OF104C
ANO	KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM	JG522R
ANO	NŮŽKY JEMNÉ, ZAHN. NAPLOCHO, HH, 115MM	BC005R
ANO	KLEŠTĚ NA UŠNÍ POLYPY HARTMANN-WULLSTEIN	OF410R
ANO	MIKROKLEŠTĚ FIX., ROV.	OG329R
ANO	MYRINGOTOM AGNEW, 175 MM, ZAHN.	OF610R

Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 síto	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 síto
1 691,00	1 691,00	21,00	2 046,11
1 277,00	1 277,00	21,00	1 545,17
296,00	296,00	21,00	358,16
296,00	296,00	21,00	358,16
235,00	235,00	21,00	284,35
2 996,00	2 996,00	21,00	3 625,16
5 326,00	5 326,00	21,00	6 444,46
9 001,00	9 001,00	21,00	10 891,21
1 212,00	1 212,00	21,00	1 466,52

618	ORL_410	PINZETA TROELTSCH, 120 MM, PŘEKŘÍŽENÁ	1	ANO
619	ORL_411	ZRCÁTKO UŠNÍ TOYNBEE, 4MM	1	NE
620	ORL_412	ZRCÁTKO UŠNÍ TOYNBEE, 5,5MM	1	NE
621	ORL_413	ZRCÁTKO UŠNÍ TOYNBEE, 7MM	1	NE

ANO	PINZETA TROELTSCH, 120 MM, PŘEKŘÍŽENÁ	BD905R
ANO	ZRCÁTKO UŠNÍ TOYNBEE, 4MM	OF126C
ANO	ZRCÁTKO UŠNÍ TOYNBEE, 5,5MM	OF127C
ANO	ZRCÁTKO UŠNÍ TOYNBEE, 7MM	OF128C

1 909,00	1 909,00	21,00	2 309,89
399,00	399,00	21,00	482,79
399,00	399,00	21,00	482,79
399,00	399,00	21,00	482,79

Cena celkem za 1 síto:

25 436,0030 777,56

4) Gromety	Požadovaný počet sít: 2
------------	-------------------------

Cena celkem za požadovaný počet sít:	50 872,0061 555,12
--------------------------------------	--------------------

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

5) Uzlina			Požadovaný počet sít: 2	
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks / síto	Požadavek na značení 2D kódem
622	ORL_501	KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM	1	ANO
623	ORL_502	ELEVATORIUM FREER, 185 MM, OSTRÉ/TUPÉ	1	NE
624	ORL_503	PINSETA CHIR., STŘ., 1X2 ZUBY, 145 MM	1	ANO
625	ORL_504	NŮŽKY MAYO SUPERCUT ZAHNUTÉ 165MM	1	ANO
626	ORL_505	PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 150 MM	1	ANO
627	ORL_506	PINSETA ANAT., STŘ., 145 MM	1	ANO
628	ORL_507	PINSETA CHIR., 2X3 ZUBY, 145 MM	1	ANO

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo
ANO	KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM	JG522R
ANO	ELEVATORIUM FREER, 185 MM, OSTRÉ/TUPÉ	OL165R
ANO	PINSETA CHIR., STŘ., 1X2 ZUBY, 145 MM	BD537R
ANO	NŮŽKY MAYO SUPERCUT ZAHNUTÉ 165MM	BC925R
ANO	PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 150 MM	FB400R
ANO	PINSETA ANAT., STŘ., 145 MM	BD027R
ANO	PINSETA CHIR., 2X3 ZUBY, 145 MM	BD577R

Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 síto	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 síto
235,00	235,00	21,00	284,35
1 131,00	1 131,00	21,00	1 368,51
299,00	299,00	21,00	361,79
1 670,00	1 670,00	21,00	2 020,70
1 728,00	1 728,00	21,00	2 090,88
256,00	256,00	21,00	309,76
618,00	618,00	21,00	747,78

629	ORL_508	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3	1	ANO
630	ORL_509	Standard instrumentária č.1-JEHELEC DE BAKEY, 150 MM	1	ANO
631	ORL_510	NŮŽKY MAYO SUPERCUT ROVNÉ 165MM	1	ANO
632	ORL_511	NŮŽKY CHIR., STAND., O/T, 150 MM, ZAHN.	1	ANO
633	ORL_512	HÁK DVOUZUBÝ, 165 MM, OSTRÝ	2	ANO
634	ORL_513	HÁK 3Z, 165 MM, OSTRÝ	2	ANO
635	ORL_514	HÁK NA RÁNU LANGENBECK-GREEN, 16X6 MM (hl. X š.)	2	ANO
636	ORL_515	SONDA BOWMAN, D=1,5 + 1,6 MM, 130 MM	1	ANO
637	ORL_516	HÁK NA RÁNU LANGENBECK-GREEN, 24X6 MM (hl. X š.)	2	ANO
638	ORL_517	SONDA BOWMAN, D=0,7 + 0,8 MM, 130 MM	1	ANO
639	ORL_518	HÁK LANGENBECK, 28X10 MM, 210 MM (tolerance H1 a L ± 2 mm)	2	ANO
640	ORL_519	HÁK LANGENBECK, 40X10 MM, 210 MM	2	ANO
641	ORL_520	HÁK LANGENBECK, 28X16 MM, 210 MM	2	ANO
642	ORL_521	KLEŠTĚ ŠTÍP.KOSTNÍ KAZANJIAN	1	ANO
643	ORL_522	SONDA BOWMAN, D=0,9 + 1,1 MM, 130 MM	1	ANO
644	ORL_523	SONDA STACKE, 100 MM, STŘÍBR.	1	NE
645	ORL_524	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM	2	ANO
646	ORL_525	SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 160 MM ZAHN.	4	ANO
647	ORL_526	SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM, ZAHN.	4	ANO
648	ORL_527	SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM	4	ANO

ANO	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3	BB073R
ANO	DUROGRIP-JEHELEC DE BAKEY, 150 MM, S TVRDOKOVEM	BM032R
ANO	NŮŽKY MAYO SUPERCUT ROVNÉ 165MM	BC924R
ANO	NŮŽKY CHIR., STAND., O/T, 150 MM, ZAHN.	BC425R
ANO	HÁK DVOUZUBÝ, 165 MM, OSTRÝ	BT122R
ANO	HÁK 3Z, 165 MM, OSTRÝ	BT123R
ANO	HÁK NA RÁNU LANGENBECK-GREEN, 16X6 MM	BT177R
ANO	SONDA BOWMAN, D=1,5 + 1,6 MM, 130 MM	OB513
ANO	HÁK NA RÁNU LANGENBECK-GREEN, 24X6 MM	BT178R
ANO	SONDA BOWMAN, D=0,7 + 0,8 MM, 130 MM	OB510
ANO	HÁK LANGENBECK, 28X10 MM, 210 MM	BT320R
ANO	HÁK LANGENBECK, 40X10 MM, 210 MM	BT325R
ANO	HÁK LANGENBECK, 28X16 MM, 210 MM	BT323R
ANO	KLEŠTĚ ŠTÍP.KOSTNÍ KAZANJIAN	OK378R
ANO	SONDA BOWMAN, D=0,9 + 1,1 MM, 130 MM	OB511
ANO	SONDA STACKE, 100 MM, STŘÍBR.	BN160
ANO	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM	BH642R
ANO	SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 160 MM ZAHN.	BH443R
ANO	SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM, ZAHN.	BH111R
ANO	SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM	BH110R

129,00	129,00	21,00	156,09
3 050,00	3 050,00	21,00	3 690,50
1 620,00	1 620,00	21,00	1 960,20
694,00	694,00	21,00	839,74
780,00	1 560,00	21,00	1 887,60
967,00	1 934,00	21,00	2 340,14
1 566,00	3 132,00	21,00	3 789,72
651,00	651,00	21,00	787,71
1 566,00	3 132,00	21,00	3 789,72
651,00	651,00	21,00	787,71
1 312,00	2 624,00	21,00	3 175,04
1 451,00	2 902,00	21,00	3 511,42
1 365,00	2 730,00	21,00	3 303,30
5 502,00	5 502,00	21,00	6 657,42
651,00	651,00	21,00	787,71
628,00	628,00	21,00	759,88
811,00	1 622,00	21,00	1 962,62
843,00	3 372,00	21,00	4 080,12
746,00	2 984,00	21,00	3 610,64
691,00	2 764,00	21,00	3 344,44

Cena celkem za 1 síto:

48 269,00

58 405,49

5) Uzlina	Požadovaný počet sít: 2
-----------	-------------------------

Cena celkem za požadovaný počet sít:	96 538,00	116 810,98
--------------------------------------	-----------	------------

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

6) TE		Požadovaný počet sít: 2		
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks / síto	Požadavek na značení 2D kódem
649	ORL_601	KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM	1	ANO
650	ORL_602	KANYLA ODSÁV. NOSNÍ D:5 MM, 175 MM	1	ANO
651	ORL_603	NÁSADKA SKALPELU Č. 3L	1	ANO
652	ORL_604	ELEVATORIUM FREER, 185 MM, OSTRÉ/TUPÉ	1	NE
653	ORL_605	PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM	1	ANO
654	ORL_606	SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 160 MM	2	ANO
655	ORL_607	SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 200 MM ZAHN.	2	ANO
656	ORL_608	PINSETA CHIR., STR., 1X2 ZUBY, 200 MM	1	ANO
657	ORL_609	PINSETA CHIR., 2X3 ZUBY, 200 MM	1	ANO
658	ORL_610	SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM	1	ANO
659	ORL_611	LOPATKA NA JAZYK 78MM	1	ANO
660	ORL_612	RETRAKTOR MCIVOR, SAMOTNÝ RÁM	1	ANO
661	ORL_613	LOPATKA NA JAZYK, 87X38MM	1	ANO
662	ORL_614	LOPATKA NA JAZYK 102MM	1	ANO
663	ORL_615	ELEVATORIUM HORWARTH, 215 MM	1	ANO
664	ORL_616	ŠPÁCHTLE BRÜNINGS, 190 MM	1	ANO
665	ORL_617	Standard instrumentária č.1-JEHELEC WERTHEIM, 200 MM, S TV.	1	ANO
666	ORL_618	DISEKTOR NA MANDLE HURD, 10 MM, 215 MM	1	ANO
667	ORL_619	NŮŽKY PREPAR. METZENBAUM, 180 MM, ZAHN.	1	ANO

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo	Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 síto	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 síto
ANO	KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM	JG522R	235,00	235,00	21,00	284,35
ANO	KANYLA ODSÁV. NOSNÍ D:5 MM, 175 MM	GF919R	886,00	886,00	21,00	1 072,06
ANO	NÁSADKA SKALPELU Č. 3L	BB075R	504,00	504,00	21,00	609,84
ANO	ELEVATORIUM FREER, 185 MM, OSTRÉ/TUPÉ	OL165R	1 131,00	1 131,00	21,00	1 368,51
ANO	PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM	BF059R	1 408,00	1 408,00	21,00	1 703,68
ANO	SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 160 MM	BH442R	821,00	1 642,00	21,00	1 986,82
ANO	SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 200 MM ZAHN.	BH447R	1 173,00	2 346,00	21,00	2 838,66
ANO	PINSETA CHIR., STR., 1X2 ZUBY, 200 MM	BD541R	427,00	427,00	21,00	516,67
ANO	PINSETA CHIR., 2X3 ZUBY, 200 MM	BD581R	853,00	853,00	21,00	1 032,13
ANO	SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM	BH110R	691,00	691,00	21,00	836,11
ANO	LOPATKA NA JAZYK 78MM	OM151R	2 121,00	2 121,00	21,00	2 566,41
ANO	RETRAKTOR MCIVOR, SAMOTNÝ RÁM	OM104R	5 039,00	5 039,00	21,00	6 097,19
ANO	LOPATKA NA JAZYK, 87X38MM	OM183R	3 437,00	3 437,00	21,00	4 158,77
ANO	LOPATKA NA JAZYK 102MM	OM153R	2 141,00	2 141,00	21,00	2 590,61
ANO	ELEVATORIUM HORWARTH, 215 MM	OL171R	1 825,00	1 825,00	21,00	2 208,25
ANO	ŠPÁCHTLE BRÜNINGS, 190 MM	OM208R	474,00	474,00	21,00	573,54
ANO	DUROGRIP-JEHELEC WERTHEIM, 200 MM, S TVRDOKOVEM	BM100R	3 668,00	3 668,00	21,00	4 438,28
ANO	DISEKTOR NA MANDLE HURD, 10 MM, 215 MM	OM661R	1 456,00	1 456,00	21,00	1 761,76
ANO	NŮŽKY PREPAR. METZENBAUM, 180 MM, ZAHN.	BC606R	779,00	779,00	21,00	942,59
Cena celkem za 1 síto:			31 063,00		37 586,23	
Cena celkem za požadovaný počet sít:			62 126,00		75 172,46	
			[CZK bez DPH]		[CZK včetně DPH]	

7) Plastika boltců		Požadovaný počet sít: 1		
--------------------	--	--------------------------------	--	--

Požadavky	Obchodní označení	Katalogové číslo	Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 síto	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 síto
-----------	-------------------	------------------	--------------------------	------------------------------	---------	---------------------------------

Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks / síto	Požadavek na značení 2D kódem	splněný? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo	Jedn. cena bez DPH [CZK]	bez DPH [CZK] za 1 síto	DPH [%]	včetně DPH [CZK] za 1 síto
668	ORL_701	KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM	1	ANO	ANO	KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM	JG522R	235,00	235,00	21,00	284,35
669	ORL_702	KRUHOVÁ MISKA, 0,06 LITRU, VÝŠKA 30 MM	1	ANO	ANO	KRUHOVÁ MISKA, 0,06 LITRU, VÝŠKA 30 MM	JG521R	194,00	194,00	21,00	234,74
670	ORL_703	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3	1	ANO	ANO	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3	BB073R	129,00	129,00	21,00	156,09
671	ORL_704	ELEVATORIUM FREER, 185 MM, OSTRÉ/TUPÉ	1	NE	ANO	ELEVATORIUM FREER, 185 MM, OSTRÉ/TUPÉ	OL165R	1 131,00	1 131,00	21,00	1 368,51
672	ORL_705	PINSETA CHIR., STR., 1X2 ZUBY, 145 MM	1	ANO	ANO	PINSETA CHIR., STR., 1X2 ZUBY, 145 MM	BD537R	299,00	299,00	21,00	361,79
673	ORL_706	PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 105 MM	1	ANO	ANO	PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 105 MM	BD552R	268,00	268,00	21,00	324,28
674	ORL_707	NŮŽKY OČNÍ, O/O, 110 MM, ZAHN.	1	ANO	ANO	NŮŽKY OČNÍ, O/O, 110 MM, ZAHN.	BC111R	667,00	667,00	21,00	807,07
675	ORL_708	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM	1	ANO	ANO	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM	BH642R	811,00	811,00	21,00	981,31
676	ORL_709	SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM	1	ANO	ANO	SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM	BH110R	691,00	691,00	21,00	836,11
677	ORL_710	Standard instrumentária č.1-JEHELEC DE BAKEY, 165 MM	1	ANO	ANO	DUROGRIP-JEHELEC DE BAKEY, 165 MM, S TVRDOKOVEM	BM033R	3 626,00	3 626,00	21,00	4 387,46
678	ORL_711	SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 160 MM ZAHN.	1	ANO	ANO	SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 160 MM ZAHN.	BH443R	843,00	843,00	21,00	1 020,03

Cena celkem za 1 síto:

8 894,00

10 761,74

7) Plastika boltců	Požadovaný počet sít:	1	Cena celkem za požadovaný počet sít:	8 894,00	10 761,74
				[CZK bez DPH]	[CZK včetně DPH]

8) Pohotovostní set			Požadovaný počet sít: 1	
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks / síto	Požadavek na značení 2D kódem
679	ORL_801	KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM	1	ANO
680	ORL_802	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM ZAHN.	1	ANO
681	ORL_803	SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM	1	ANO
682	ORL_804	KYRETA NOSOHLTANOVÁ BECKMANN, VEL. 2	1	ANO
683	ORL_805	KYRETA NOSOHLTANOVÁ BECKMANN, VEL.1	1	ANO
684	ORL_806	KYRETA NEGUS, 1	1	ANO
685	ORL_807	RATRAKTOR MCIVOR, LOPATKA 25X55 MM	1	ANO

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo
ANO	KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM	JG522R
ANO	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM ZAHN.	BH643R
ANO	SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM	BH110R
ANO	KYRETA NOSOHLTANOVÁ BECKMANN, VEL. 2	OM452R
ANO	KYRETA NOSOHLTANOVÁ BECKMANN, VEL.1	OM451R
ANO	KYRETA NEGUS, 1	OM511R
ANO	RATRAKTOR MCIVOR, LOPATKA 25X55 MM	OM101R

Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 síto
235,00	235,00
864,00	864,00
691,00	691,00
2 363,00	2 363,00
2 363,00	2 363,00
2 520,00	2 520,00
1 803,00	1 803,00

DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 síto
21,00	284,35
21,00	1 045,44
21,00	836,11
21,00	2 859,23
21,00	2 859,23
21,00	3 049,20
21,00	2 181,63

686	ORL_808	RATRAKTOR MCIVOR, LOPATKA 25X62 MM	1	ANO
687	ORL_809	KYRETA NOSOHLTANOVÁ BECKMANN, VEL. 4	1	ANO
688	ORL_810	SVORKA PERIT. MIKULICZ, 205MM	1	ANO
689	ORL_811	RATRAKTOR MCIVOR, LOPATKA 25X75 MM	1	ANO
690	ORL_812	RETRAKTOR MCIVOR, SAMOTNÝ RÁM	1	ANO

ANO	RATRAKTOR MCIVOR, LOPATKA 25X62 MM	OM102R
ANO	KYRETA NOSOHLTANOVÁ BECKMANN, VEL. 4	OM454R
ANO	SVORKA PERIT. MIKULICZ, 205MM	BJ306R
ANO	RATRAKTOR MCIVOR, LOPATKA 25X75 MM	OM103R
ANO	RETRAKTOR MCIVOR, SAMOTNÝ RÁM	OM104R

1 803,00	1 803,00	21,00	2 181,63
2 363,00	2 363,00	21,00	2 859,23
2 688,00	2 688,00	21,00	3 252,48
1 803,00	1 803,00	21,00	2 181,63
5 039,00	5 039,00	21,00	6 097,19

Cena celkem za 1 síto:

24 535,00

29 687,35

8) Pohotovostní set	Požadovaný počet sít: 1
----------------------------	--------------------------------

Cena celkem za požadovaný počet sít:	24 535,00	29 687,35
---	------------------	------------------

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

9) Repoze NK		Požadovaný počet sít: 1		
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks / síto	Požadavek na značení 2D kódem
691	ORL_901	KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM	1	ANO
692	ORL_902	NŮŽKY CHIR., STAND., O/O, 130 MM, ZAHN.	1	ANO
693	ORL_903	RASPATORIUM COTTLE	1	ANO
694	ORL_904	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM	1	ANO
695	ORL_905	SVORKA ART. PEAN, 130 MM	1	ANO
696	ORL_906	NOSNÍ ZRCÁTKO HARTMANN, 160 MM	1	ANO
697	ORL_907	ZRCÁTKO NOSNÍ THUDICHUM, VEL. 1	1	ANO

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo	Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 síto	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 síto
ANO	KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM	JG522R	235,00	235,00	21,00	284,35
ANO	NŮŽKY CHIR., STAND., O/O, 130 MM, ZAHN.	BC443R	651,00	651,00	21,00	787,71
ANO	RASPATORIUM COTTLE	OL157R	1 557,00	1 557,00	21,00	1 883,97
ANO	SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM	BH642R	811,00	811,00	21,00	981,31
ANO	SVORKA ART. PEAN, 130 MM	BH412R	811,00	811,00	21,00	981,31
ANO	NOSNÍ ZRCÁTKO HARTMANN, 160 MM	OK042R	2 990,00	2 990,00	21,00	3 617,90
ANO	ZRCÁTKO NOSNÍ THUDICHUM, VEL. 1	OK094R	3 494,00	3 494,00	21,00	4 227,74

698	ORL_908	ZRCÁTKO NOSNÍ KILLIAN, 145MM	1	ANO
-----	---------	------------------------------	---	-----

ANO	ZRCÁTKO NOSNÍ KILLIAN, 145MM	OK092R
-----	------------------------------	--------

3 415,00	3 415,00
----------	----------

21,00	4 132,15
-------	----------

Cena celkem za 1 síto:

13 964,00

16 896,44

9) Repozice NK	Požadovaný počet sít: 1
-----------------------	--------------------------------

Cena celkem za požadovaný počet sít:	13 964,00	16 896,44
---	------------------	------------------

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

10) Tracheo	Požadovaný počet sít: 1
--------------------	--------------------------------

Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks / síto	Požadavek na značení 2D kódem
699	ORL_1001	KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM	1	ANO
700	ORL_1002	ZRCÁTKO NOSNÍ KILLIAN, 145MM	1	ANO
701	ORL_1003	ELEVATORIUM FREER, 185 MM, OSTRÉ/TUPÉ	1	NE
702	ORL_1004	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3	1	ANO
703	ORL_1005	PINZETA CHIR. 1 X 2 ZUBY, 160 MM	2	ANO
704	ORL_1006	PINSETA ANAT., STŘ., 160 MM	2	ANO
705	ORL_1007	ROZVĚRAČ WEITLANER, 3X4 Z, OSTRÝ, 130 MM	1	ANO
706	ORL_1008	ROZVĚRAČ WEITLANER, 3X4Z, POLOOSTRÝ	1	ANO
707	ORL_1009	NŮŽKY CHIR., STAND., O/T, 150 MM, ZAHN.	1	ANO
708	ORL_1010	SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 160 MM	2	ANO
709	ORL_1011	SVORKA NA PERITONEUM MIKULICZ, 180 MM	1	ANO
710	ORL_1012	SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM, ZAHN.	4	ANO
711	ORL_1013	SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM	4	ANO
712	ORL_1014	HÁK KOCHER, 40X18 MM, 230 MM	2	ANO
713	ORL_1015	HÁK VOLKMANN, 4 Z, OSTRÝ, 19X9 MM (hl. X Š.), 220 MM	2	ANO
714	ORL_1016	SVORKA PERIT. MIKULICZ, 205MM	1	ANO

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo
ANO	KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM	JG522R
ANO	ZRCÁTKO NOSNÍ KILLIAN, 145MM	OK092R
ANO	ELEVATORIUM FREER, 185 MM, OSTRÉ/TUPÉ	OL165R
ANO	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3	BB073R
ANO	PINZETA CHIR. 1 X 2 ZUBY, 160 MM	BD549R
ANO	PINSETA ANAT., STŘ., 160 MM	BD029R
ANO	ROZVĚRAČ WEITLANER, 3X4 Z, OSTRÝ, 130 MM	BV071R
ANO	ROZVĚRAČ WEITLANER, 3X4Z, POLOOSTRÝ	BV074R
ANO	NŮŽKY CHIR., STAND., O/T, 150 MM, ZAHN.	BC425R
ANO	SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 160 MM	BH442R
ANO	SVORKA NA PERITONEUM MIKULICZ, 180 MM	BJ305R
ANO	SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM, ZAHN.	BH111R
ANO	SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM	BH110R
ANO	HÁK KOCHER, 40X18 MM, 230 MM	BT369R
ANO	HÁK VOLKMANN, 4 Z, OSTRÝ, 19X9 MM, 220 MM	BT244R
ANO	SVORKA PERIT. MIKULICZ, 205MM	BJ306R

Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 síto
235,00	235,00
3 415,00	3 415,00
1 131,00	1 131,00
129,00	129,00
608,00	1 216,00
278,00	556,00
3 913,00	3 913,00
3 913,00	3 913,00
694,00	694,00
821,00	1 642,00
2 389,00	2 389,00
746,00	2 984,00
691,00	2 764,00
2 207,00	4 414,00
1 674,00	3 348,00
2 688,00	2 688,00

DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 síto
21,00	284,35
21,00	4 132,15
21,00	1 368,51
21,00	156,09
21,00	1 471,36
21,00	672,76
21,00	4 734,73
21,00	4 734,73
21,00	839,74
21,00	1 986,82
21,00	2 890,69
21,00	3 610,64
21,00	3 344,44
21,00	5 340,94
21,00	4 051,08
21,00	3 252,48

715	ORL_1017	HÁK JEDNOZUBÝ, 165 MM, OSTRÝ	2	ANO
716	ORL_1018	HÁK JEDNOZUBÝ, 165 MM, TUPÝ	2	ANO
717	ORL_1019	SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 160 MM ZAHN.	2	ANO
718	ORL_1020	HÁK LANGENBECK, 28X10 MM, 210 MM (tolerance H1 a L ± 2 mm)	2	ANO
719	ORL_1021	Standard instrumentária č.1-JEHELEC DE BAKEY, 165 MM	1	ANO
720	ORL_1022	LŽIČKA OSTRÁ HALLE, Č.1	1	ANO
721	ORL_1023	NŮŽKY PREP. METZENBAUM, ROV., 160 MM	1	ANO
722	ORL_1024	NŮŽKY PREP. METZENBAUM, ROV., 160 MM	1	ANO

ANO	HÁK JEDNOZUBÝ, 165 MM, OSTRÝ	BT121R
ANO	HÁK JEDNOZUBÝ, 165 MM, TUPÝ	BT126R
ANO	SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 160 MM ZAHN.	BH443R
ANO	HÁK LANGENBECK, 28X10 MM, 210 MM	BT320R
ANO	DUROGRIP-JEHELEC DE BAKEY, 165 MM, S TVRDOKOVEM	BM033R
ANO	LŽIČKA OSTRÁ HALLE, Č.1	FK686R
ANO	NŮŽKY PREP. METZENBAUM, ROV., 160 MM	BC680R
ANO	NŮŽKY PREP. METZENBAUM, ROV., 160 MM	BC683R

540,00	1 080,00	21,00	1 306,80
540,00	1 080,00	21,00	1 306,80
843,00	1 686,00	21,00	2 040,06
1 312,00	2 624,00	21,00	3 175,04
3 626,00	3 626,00	21,00	4 387,46
2 072,00	2 072,00	21,00	2 507,12
875,00	875,00	21,00	1 058,75
945,00	945,00	21,00	1 143,45

Cena celkem za 1 síto:

49 419,00

59 796,99

10) Tracheo	Požadovaný počet sít: 1
--------------------	--------------------------------

Cena celkem za požadovaný počet sít:	49 419,00	59 796,99
---	------------------	------------------

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

11) FESS		Požadovaný počet sít: 1		
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks / síto	Požadavek na značení 2D kódem
723	ORL_1101	KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM	2	ANO
724	ORL_1102	ELEVATORIUM FREER, 185 MM, OSTRÉ/TUPÉ	1	NE
725	ORL_1103	KLEŠTĚ NA SEPTUM HEYMANN-KNIGHT	1	ANO
726	ORL_1104	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3	1	ANO
727	ORL_1105	RASPATORIUM ODSÁV., BAJON., 5MM,200MM	1	NE
728	ORL_1106	Standard instrumentária č.1-JEHELEC DE BAKEY, 150 MM	1	ANO
729	ORL_1107	NOSNÍ ZRCÁTKO HARTMANN, 160 MM	1	ANO
730	ORL_1108	DLÁTO NA SEPTUM FREER, 4 MM, 160 MM	1	NE
731	ORL_1109	NOSNÍ ZRC. COTTLE, VEL. 4-40 MM, 135 MM	1	ANO
732	ORL_1110	KLADIVO HÁJEK, D=27 MM, 220 MM, 210 G	1	ANO
733	ORL_1111	ZRCÁTKO NOSNÍ KILLIAN, 145MM	1	ANO
734	ORL_1112	PINZETA LUCAE, BAJONETOVÁ, 140 MM	2	ANO

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo
ANO	KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM	JG522R
ANO	ELEVATORIUM FREER, 185 MM, OSTRÉ/TUPÉ	OL165R
ANO	KLEŠTĚ NA SEPTUM HEYMANN-KNIGHT	OK422R
ANO	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3	BB073R
ANO	RASPATORIUM ODSÁV., BAJON., 5MM,200MM	OL196R
ANO	DUROGRIP-JEHELEC DE BAKEY, 150 MM, S TVRDOKOVEM	BM032R
ANO	NOSNÍ ZRCÁTKO HARTMANN, 160 MM	OK042R
ANO	DLÁTO NA SEPTUM FREER, 4 MM, 160 MM	OL311R
ANO	NOSNÍ ZRC. COTTLE, VEL. 4-40 MM, 135 MM	OK108R
ANO	KLADIVO HÁJEK, D=27 MM, 220 MM, 210 G	FL044R
ANO	ZRCÁTKO NOSNÍ KILLIAN, 145MM	OK092R
ANO	PINZETA LUCAE, BAJONETOVÁ, 140 MM	BD878R

Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 síto	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 síto
235,00	470,00	21,00	568,70
1 131,00	1 131,00	21,00	1 368,51
5 575,00	5 575,00	21,00	6 745,75
129,00	129,00	21,00	156,09
2 396,00	2 396,00	21,00	2 899,16
3 050,00	3 050,00	21,00	3 690,50
2 990,00	2 990,00	21,00	3 617,90
944,00	944,00	21,00	1 142,24
4 546,00	4 546,00	21,00	5 500,66
2 665,00	2 665,00	21,00	3 224,65
3 415,00	3 415,00	21,00	4 132,15
572,00	1 144,00	21,00	1 384,24

735	ORL_1113	KLEŠTĚ ŠTÍP. NOSNÍ MYLES	1	ANO
736	ORL_1114	DLÁTO PARTSCH, 4 MM, 140 MM	1	ANO
737	ORL_1115	DLÁTO PARTSCH, 3 MM, 170 MM	1	ANO
738	ORL_1116	DLÁTO ŽLÁBKOVÉ PARTSCH, 6 MM, 170 MM	1	ANO
739	ORL_1117	RASPATORIUM ODSÁV., S MANDRÉNEM, 4 MM	1	NE
740	ORL_1118	KANYLA ODSÁV. PLESTER, D=3,0 MM, 195 MM	1	ANO
741	ORL_1119	KANYLA ODSÁV. NOSNÍ GILLIES, 170 MM	1	ANO
742	ORL_1120	KANYLA ODSÁVACÍ FRAZIER X-SM 7FR 110MM	1	ANO
743	ORL_1121	KANYLA ODSÁV. NOSNÍ GILLIES, 170 MM	1	ANO
744	ORL_1122	SKALPEL SRPKOVITÝ POLITZER	1	ANO
745	ORL_1123	KLEŠTĚ WEIL-BLAKESLEY, 0°, 4,8 MM	1	ANO
746	ORL_1124	KLEŠTĚ WEIL-BLAKESLEY, 0°, 3,0 MM	1	ANO
747	ORL_1125	KLEŠTĚ WEIL-BLAKESLEY, 0°, 3,6 MM	1	ANO
748	ORL_1126	KLEŠTĚ ŠTÍP. NOSNÍ HENKE, VZ.1 110MM	1	ANO
749	ORL_1127	KLEŠTĚ WEIL-BLAKESLEY, 0°, 4,2 MM	1	ANO
750	ORL_1128	KLEŠTĚ WEIL-BLAKESLEY, 140°, 4,8 MM	1	ANO
751	ORL_1129	KLEŠTĚ WEIL-BLAKESLEY, 140°, 3,6 MM	1	ANO
752	ORL_1130	KLEŠTĚ WEIL-BLAKESLEY, 140°, 4,2 MM	1	ANO
753	ORL_1131	NŮŽKY NOSNÍ HEYMANN-KNIGHT, 175 MM	1	ANO
754	ORL_1132	SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM, ZAHN.	2	ANO

ANO	KLEŠTĚ ŠTÍP. NOSNÍ MYLES	OK600R	10 277,00	10 277,00	21,00	12 435,17
ANO	DLÁTO PARTSCH, 4 MM, 140 MM	FL174R	1 143,00	1 143,00	21,00	1 383,03
ANO	DLÁTO PARTSCH, 3 MM, 170 MM	FL183R	1 300,00	1 300,00	21,00	1 573,00
ANO	DLÁTO ŽLÁBKOVÉ PARTSCH, 6 MM, 170 MM	FL226R	1 500,00	1 500,00	21,00	1 815,00
ANO	RASPATORIUM ODSÁV., S MANDRÉNEM, 4 MM	OL195R	2 396,00	2 396,00	21,00	2 899,16
ANO	KANYLA ODSÁV. PLESTER, D=3,0 MM, 195 MM	GF942R	1 165,00	1 165,00	21,00	1 409,65
ANO	KANYLA ODSÁV. NOSNÍ GILLIES, 170 MM	OL187R	1 513,00	1 513,00	21,00	1 830,73
ANO	KANYLA ODSÁVACÍ FRAZIER X-SM 7FR 110MM	MD124R	1 152,00	1 152,00	21,00	1 393,92
ANO	KANYLA ODSÁV. NOSNÍ GILLIES, 170 MM	OL187R	1 513,00	1 513,00	21,00	1 830,73
ANO	SKALPEL SRPKOVITÝ POLITZER	OF600R	1 131,00	1 131,00	21,00	1 368,51
ANO	KLEŠTĚ WEIL-BLAKESLEY, 0°, 4,8 MM	OK508R	7 960,00	7 960,00	21,00	9 631,60
ANO	KLEŠTĚ WEIL-BLAKESLEY, 0°, 3,0 MM	OK505R	7 960,00	7 960,00	21,00	9 631,60
ANO	KLEŠTĚ WEIL-BLAKESLEY, 0°, 3,6 MM	OK506R	7 960,00	7 960,00	21,00	9 631,60
ANO	KLEŠTĚ ŠTÍP. NOSNÍ HENKE, VZ.1 110MM	OK612R	9 987,00	9 987,00	21,00	12 084,27
ANO	KLEŠTĚ WEIL-BLAKESLEY, 0°, 4,2 MM	OK507R	7 960,00	7 960,00	21,00	9 631,60
ANO	KLEŠTĚ WEIL-BLAKESLEY, 140°, 4,8 MM	OK522R	8 464,00	8 464,00	21,00	10 241,44
ANO	KLEŠTĚ WEIL-BLAKESLEY, 140°, 3,6 MM	OK520R	8 464,00	8 464,00	21,00	10 241,44
ANO	KLEŠTĚ WEIL-BLAKESLEY, 140°, 4,2 MM	OK521R	8 464,00	8 464,00	21,00	10 241,44
ANO	NŮŽKY NOSNÍ HEYMANN-KNIGHT, 175 MM	OK350R	2 419,00	2 419,00	21,00	2 926,99
ANO	SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM, ZAHN.	BH111R	746,00	1 492,00	21,00	1 805,32

755	ORL_1133	DLÁTO ŽLÁBKOVÉ PARTSCH, 5 MM, 140 MM	1	ANO
-----	----------	--------------------------------------	---	-----

11) FESS	Požadovaný počet sít: 1
----------	-------------------------

12) Lokální výkony - balíček, bez k		Požadovaný počet sít: 4		
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks / síto	Požadavek na značení 2D kódem
756	ORL_1201	Standard instrumentária č.1-JEHELEC BABY-CRILE-WOOD, 150 MM	1	ANO
757	ORL_1202	PINSETA CHIR., STR., 1X2 ZUBY, 145 MM	1	ANO
758	ORL_1203	SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 160 MM ZAHN.	1	ANO
759	ORL_1204	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3	1	ANO
760	ORL_1205	NŮŽKY OČNÍ, O/O, 110 MM, ZAHN.	1	ANO

12) Lokální výkony - balíček, bez k	Požadovaný počet sít: 4
-------------------------------------	-------------------------

13) Samostatně baleno - jednotliv		Požadovaný počet sít: 1		
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks / síto	Požadavek na značení 2D kódem
761	ORL_1301	NŮŽKY MAYO SUPERCUT ZAHNUTÉ 165MM	4	ANO
762	ORL_1302	LOPATKA NA JAZYK 102MM	2	ANO
763	ORL_1303	JEHELEC ADSON, FENESTR., 175 MM	2	ANO
764	ORL_1304	Standard instrumentária č.1-JEHELEC KILNER, 135 MM	2	ANO
765	ORL_1305	Standard instrumentária č.1-JEHELEC HEGAR-MAYO, 205 MM	2	ANO
766	ORL_1306	Standard instrumentária č.1-JEHELEC DE BAKEY, 180 MM	2	ANO
767	ORL_1307	RETRAKTOR MCIVOR, SAMOTNÝ RÁM	1	ANO
768	ORL_1308	HÁK LANGENBECK, 28X10 MM, 210 MM (tolerance H1 a L ± 2 mm)	2	ANO

ANO	DLÁTO ŽLÁBKOVÉ PARTSCH, 5 MM, 140 MM	FL215R
-----	--------------------------------------	--------

Cena celkem za 1 síto:		123 975,00	150 009,75
Cena celkem za požadovaný počet sít:		123 975,00	150 009,75
		[CZK bez DPH]	[CZK včetně DPH]

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo	Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 síto	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 síto
ANO	DUROGRIP-JEHELEC BABY-CRILE-WOOD, 150 MM, S TVRDOKOVEM	BM013R	2 676,00	2 676,00	21,00	3 237,96
ANO	PINSETA CHIR., STR., 1X2 ZUBY, 145 MM	BD537R	299,00	299,00	21,00	361,79
ANO	SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 160 MM ZAHN.	BH443R	843,00	843,00	21,00	1 020,03
ANO	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3	BB073R	129,00	129,00	21,00	156,09
ANO	NŮŽKY OČNÍ, O/O, 110 MM, ZAHN.	BC111R	667,00	667,00	21,00	807,07

Cena celkem za 1 síto:		4 614,00	5 582,94
Cena celkem za požadovaný počet sít:		18 456,00	22 331,76
		[CZK bez DPH]	[CZK včetně DPH]

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo	Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 síto	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 síto
ANO	NŮŽKY MAYO SUPERCUT ZAHNUTÉ 165MM	BC925R	1 670,00	6 680,00	21,00	8 082,80
ANO	LOPATKA NA JAZYK 102MM	OM153R	2 141,00	4 282,00	21,00	5 181,22
ANO	JEHELEC ADSON, FENESTR., 175 MM	BM224R	3 697,00	7 394,00	21,00	8 946,74
ANO	DUROGRIP-JEHELEC KILNER, 135 MM, S TVRDOKOVEM	BM018R	3 157,00	6 314,00	21,00	7 639,94
ANO	DUROGRIP-JEHELEC HEGAR-MAYO, 205 MM, S TVRDOKOVEM	BM022R	3 157,00	6 314,00	21,00	7 639,94
ANO	DUROGRIP-JEHELEC DE BAKEY, 180 MM, S TVRDOKOVEM	BM035R	2 720,00	5 440,00	21,00	6 582,40
ANO	RETRAKTOR MCIVOR, SAMOTNÝ RÁM	OM104R	5 039,00	5 039,00	21,00	6 097,19
ANO	HÁK LANGENBECK, 28X10 MM, 210 MM	BT320R	1 312,00	2 624,00	21,00	3 175,04

769	ORL_1309	NŮŽKY OČNÍ, O/O, 110 MM, ZAHN.	2	ANO
770	ORL_1310	NŮŽKY CHIR. COOPER, T/T, 165 MM, ZAHN.	2	ANO
771	ORL_1311	ZRCÁTKO UŠNÍ POLITZER, 3 MM	2	NE
772	ORL_1312	ZRCÁTKO UŠNÍ POLITZER, 4 MM	2	NE
773	ORL_1313	ZRCÁTKO UŠNÍ HARTMANN, DĚTSKÉ, D=3,2 MM	2	NE
774	ORL_1314	ZRCÁTKO UŠNÍ HARTMANN, DĚTSKÉ, D=4,6 MM	2	NE
775	ORL_1315	ZRCÁTKO UŠNÍ TOYNBEE, 4MM	2	NE
776	ORL_1316	ZRCÁTKO UŠNÍ TOYNBEE, 5,5MM	2	NE
777	ORL_1317	ZRCÁTKO UŠNÍ TOYNBEE, 7MM	2	NE
778	ORL_1318	ZRCÁTKO UŠNÍ HARTMANN, DOSPĚL., D=3,5 MM	2	NE
779	ORL_1319	ZRCÁTKO UŠNÍ HARTMANN, DOSPĚL., D=5,0 MM	2	NE
780	ORL_1320	ZRCÁTKO UŠNÍ HARTMANN, DOSPĚL., D=6,5 MM	2	NE
781	ORL_1321	ZRCÁTKO UŠNÍ ROSEN 3MM	2	NE
782	ORL_1322	ZRCÁTKO UŠNÍ ROSEN 5MM	2	NE
783	ORL_1323	ZRCÁTKO UŠNÍ ROSEN 7MM	2	NE
784	ORL_1324	KLEŠTĚ NA UŠNÍ POLYPY HARTMANN-WULLSTEIN	2	ANO
785	ORL_1325	ART. SVORKA HEISS 195MM	1	ANO
786	ORL_1326	MIKROPINZETA,KROUŽKY NA HROTU 1.5X200 MM	1	NE
787	ORL_1327	NŮŽKY NA ARTERIOTOMII DE BAKEY ZAH.175MM	1	ANO
788	ORL_1328	KLEŠTĚ ALLIS, 5X6 ZUBŮ, 155 MM	2	ANO
789	ORL_1329	SVORKA PREP. WILKSTROEM, 205 MM	1	ANO
790	ORL_1330	NŮŽ SRPOVITÝ PLESTER, LEHCE ZAHNUTÝ	2	NE
791	ORL_1331	LŽIČKA OSTRÁ OBOUSTR.1,0, 1,2 MM	2	ANO
792	ORL_1332	LŽIČKA DVOJ., OSTRÁ	2	ANO
793	ORL_1333	LŽIČKA OSTRÁ OBOUSTR. 1,5, 1,8 MM	2	ANO
794	ORL_1334	NOSNÍ ZRCÁTKO WIENER, 140 MM, MALÉ	2	ANO

ANO	NŮŽKY OČNÍ, O/O, 110 MM, ZAHN.	BC111R
ANO	NŮŽKY CHIR. COOPER, T/T, 165 MM, ZAHN.	BC416R
ANO	ZRCÁTKO UŠNÍ POLITZER, 3 MM	OF103C
ANO	ZRCÁTKO UŠNÍ POLITZER, 4 MM	OF104C
ANO	ZRCÁTKO UŠNÍ HARTMANN, DĚTSKÉ, D=3,2 MM	OF116C
ANO	ZRCÁTKO UŠNÍ HARTMANN, DĚTSKÉ, D=4,6 MM	OF117C
ANO	ZRCÁTKO UŠNÍ TOYNBEE, 4MM	OF126C
ANO	ZRCÁTKO UŠNÍ TOYNBEE, 5,5MM	OF127C
ANO	ZRCÁTKO UŠNÍ TOYNBEE, 7MM	OF128C
ANO	ZRCÁTKO UŠNÍ HARTMANN, DOSPĚL., D=3,5 MM	OF111C
ANO	ZRCÁTKO UŠNÍ HARTMANN, DOSPĚL., D=5,0 MM	OF112C
ANO	ZRCÁTKO UŠNÍ HARTMANN, DOSPĚL., D=6,5 MM	OF113C
ANO	ZRCÁTKO UŠNÍ ROSEN 3MM	OF093
ANO	ZRCÁTKO UŠNÍ ROSEN 5MM	OF095
ANO	ZRCÁTKO UŠNÍ ROSEN 7MM	OF097
ANO	KLEŠTĚ NA UŠNÍ POLYPY HARTMANN-WULLSTEIN	OF410R
ANO	ART. SVORKA HEISS 195MM	BH209R
ANO	MIKROPINZETA,KROUŽKY NA HROTU 1.5X200 MM	FM054R
ANO	NŮŽKY NA ARTERIOTOMII DE BAKEY ZAH.175MM	BC629R
ANO	KLEŠTĚ ALLIS, 5X6 ZUBŮ, 155 MM	EA016R
ANO	SVORKA PREP. WILKSTROEM, 205 MM	BJ051R
ANO	NŮŽ SRPOVITÝ PLESTER, LEHCE ZAHNUTÝ	OG101R
ANO	LŽIČKA OSTRÁ OBOUSTR.1,0, 1,2 MM	OG181R
ANO	LŽIČKA DVOJ., OSTRÁ	OG184R
ANO	LŽIČKA OSTRÁ OBOUSTR. 1,5, 1,8 MM	OG185R
ANO	NOSNÍ ZRCÁTKO WIENER, 140 MM, MALÉ	OK060R

667,00	1 334,00	21,00	1 614,14
928,00	1 856,00	21,00	2 245,76
296,00	592,00	21,00	716,32
296,00	592,00	21,00	716,32
334,00	668,00	21,00	808,28
334,00	668,00	21,00	808,28
399,00	798,00	21,00	965,58
399,00	798,00	21,00	965,58
399,00	798,00	21,00	965,58
334,00	668,00	21,00	808,28
334,00	668,00	21,00	808,28
334,00	668,00	21,00	808,28
623,00	1 246,00	21,00	1 507,66
594,00	1 188,00	21,00	1 437,48
634,00	1 268,00	21,00	1 534,28
5 326,00	10 652,00	21,00	12 888,92
1 665,00	1 665,00	21,00	2 014,65
14 716,00	14 716,00	21,00	17 806,36
2 581,00	2 581,00	21,00	3 123,01
1 632,00	3 264,00	21,00	3 949,44
3 226,00	3 226,00	21,00	3 903,46
2 116,00	4 232,00	21,00	5 120,72
2 374,00	4 748,00	21,00	5 745,08
2 374,00	4 748,00	21,00	5 745,08
2 374,00	4 748,00	21,00	5 745,08
2 867,00	5 734,00	21,00	6 938,14

795	ORL_1335	ZRCÁTKO NOSNÍ KILLIAN, 36X7	2	ANO
796	ORL_1336	ZRCÁTKO NOSNÍ KILLIAN, 56x7	2	ANO
797	ORL_1337	ZRCÁTKO NOSNÍ KILLIAN, 75x7	2	ANO
798	ORL_1338	ZRCÁTKO NOSNÍ COTTLE	2	ANO
799	ORL_1339	PINZETA KOAG. BIPOL., IZOL, 160 MM, ROV.	3	NE
800	ORL_1340	PINZETA KOAG. BIPOL., IZOL, 160 MM, LOM.	1	NE
801	ORL_1341	LOPATKA OHEBNÁ, 250 X 25 MM	1	ANO
802	ORL_1342	Standard instrumentária č.1-JEHELEC DE BAKEY, 150 MM	1	ANO
803	ORL_1343	Standard instrumentária č.1-JEHELEC DE BAKEY, 165 MM	1	ANO
804	ORL_1344	NŮŽ NA LALOK, 2,4 X3 MM	1	NE
805	ORL_1345	RASPATORIUM, Š. 1,8 MM, LEHCE ZAH.	1	NE
806	ORL_1346	SKŘÍPEC NA MANDLE BRÜNINGS, 290 MM	1	ANO

ANO	ZRCÁTKO NOSNÍ KILLIAN, 36X7	OK081R
ANO	ZRCÁTKO NOSNÍ KILLIAN, 56X7	OK082R
ANO	ZRCÁTKO NOSNÍ KILLIAN, 75X7	OK083R
ANO	ZRCÁTKO NOSNÍ COTTLE	OK085R
ANO	PINZETA KOAG. BIPOL., IZOL, 160 MM, ROV.	GK720R
ANO	PINZETA KOAG. BIPOL., IZOL, 160 MM, LOM.	GK723R
ANO	LOPATKA OHEBNÁ, 250 X 25 MM	BT755R
ANO	DUROGRIP-JEHELEC DE BAKEY, 150 MM, S TVRDOKOVEM	BM032R
ANO	DUROGRIP-JEHELEC DE BAKEY, 165 MM, S TVRDOKOVEM	BM033R
ANO	NŮŽ NA LALOK, 2,4 X3 MM	OG105R
ANO	RASPATORIUM, Š. 1,8 MM, LEHCE ZAH.	OG051R
ANO	SKŘÍPEC NA MANDLE BRÜNINGS, 290 MM	OM768R

3 549,00	7 098,00	21,00	8 588,58
3 549,00	7 098,00	21,00	8 588,58
3 672,00	7 344,00	21,00	8 886,24
3 963,00	7 926,00	21,00	9 590,46
8 189,00	24 567,00	21,00	29 726,07
8 402,00	8 402,00	21,00	10 166,42
320,00	320,00	21,00	387,20
3 050,00	3 050,00	21,00	3 690,50
3 626,00	3 626,00	21,00	4 387,46
2 150,00	2 150,00	21,00	2 601,50
1 949,00	1 949,00	21,00	2 358,29
5 654,00	5 654,00	21,00	6 841,34

Cena celkem za 1 síto:	197 395,00	238 847,95
Cena celkem za požadovaný počet sít:	197 395,00	238 847,95
	[CZK bez DPH]	[CZK včetně DPH]

13) Samostatně baleno - jednotliv	Požadovaný počet sít:	1
-----------------------------------	-----------------------	---

Nabídková cena A + Tabulka plnění minimálních požadavků

Název VZ:	Oběhové instrumentárium včetně kontejnerů pro Oblastní nemocnici Náchod		
Akce:	Oblastní nemocnice Náchod – I. etapa modernizace a dostavby		
Název firmy:	B. Braun Medical s.r.o.	IČO: 485 86 285	DIČ: CZ485 86 285 Datum: 28.04.2023

Základní standard	
1	Sterilizační kontejnery na nástroje pro centrální sterilizaci, operační sály a související provozy včetně veškerého příslušenství, které je potřebné pro jejich bezproblémový provoz.
2	Splnění požadavku dle ČSN EN 868-1/3.8 na primární obal, který vytváří mikrobiální bariéru.
3	Základní materiál vany a víka kontejneru je eloxovaný hliník určený výhradně pro parní sterilizaci vč. jeho dalších úprav.
4	Systém s opakovaně použitelnou mikrobiální bariérou (bez jakéhokoli spotřebního materiálu pro provoz kontejneru po celou dobu jeho životnosti - plomby, filtry nebo PTFE filtrační systém s integrovaným filtrem ve víku sterilizačního kontejneru, životnost filtru min. 5000 sterilizačních cyklů
5	Kontejner vhodný pro mytí v mycím automatu s chemickou a termickou dezinfekcí 93°C a parní sterilizací 134°C.
6	Snadná optická kontrola, která jednoznačně stanoví, že nebylo otevřeno víko kontejneru a filtrační systém je plně funkční, a tedy i bezpečný. Této ochrany může být docíleno i pomocí jednorázových plomb za předpokladu dodání jednorázových plomb na dobu 2+8 let (tj. celé období záručního a pozáručního servisu) pro předpokládaný počet sterilizačních výkonů 9000 za rok (viz DI č. 3 / odpověď č. 1). Této ochrany může být docíleno i použitím systému termických zámků, které se automaticky aktivují na sterilizačním kontejneru vloženém do sterilizátoru při teplotě nad 100°C (viz DI č. 3 / odpověď č. 2).
7	Možnost barevného odlišení kontejnerů – 5 různých barev.
8	Integrovaná držadla s dorazem, který zabrání překlopení madla a usnadňuje manipulaci s kontejnerem. Dostatečně silná madla pro snadný úchop opatřená úpravou proti popálení personálu. Drátěná madla nejsou přípustná. Akceptují se i držadla kontejneru bez termické izolace, avšak po standardním a potřebném procesu ochlazení po sterilizaci lze využít jiných ochranných pomůcek (ochranné rukavice). Madla vyrobená z jedné komponenty bez kombinace více druhů materiálů (viz DI č. 3 / odpověď č. 10). Akceptují se i madla vyrobená z tyčoviny o průměru min. 6 mm (viz DI č. 3 / odpověď č. 11).
9	Možnost použití protokolových štítků libovolného výrobce. Provozovatel nesmí být odkázán na konkrétního dodavatele štítků kdykoli v budoucnosti.

Požadavky splněny? ANO/NE	Upřesnění splnění požadavku
ANO	
ANO	
ANO	
ANO	PTFE filtrační systém s integrovaným filtrem ve víku sterilizačního kontejneru
ANO	
ANO	forma jednorázových plomb
ANO	
ANO	
ANO	

Příloha č. 4: Nabídková cena A + Tabulka plnění minimálních požadavků

10	Snadná a rychlá manipulace s kontejnerem, snadné zavírání bez nežádoucích mechanických elementů a otevírání kontejneru bez rizika kontaminace sterilního obsahu.
11	Kontejner složený pouze ze dvou částí – vany a víka. Nejsou přípustné přitlačné rámy filtrů ani krycí víka, která zbytečně obsazují mycí prostor v dezinfektorech, zvyšují celkovou hmotnost kontejneru a navyšují nezbytné množství úkonů obsluhujícího personálu, které jsou pro manipulaci s kontejnery nutné.
12	Snadná údržba – dekontaminace, mytí.
13	Každý kontejner musí být opatřen katalogovými kódy kontejneru i jeho komponent včetně čísla výrobní šarže, pro snadnou identifikaci a případné dodatečné objednávky komponent. Současně musí být označen 2D kódem gravírovaném laserem, dle standardu GS1 UDI. Součástí každého kontejneru budou 2 štítky.
14	Možnost širokého příslušenství – třídící elementy, dekontaminační svorky, napínací rámy, identifikátory pro označení sít, dekontaminační kontejnery pro suchou i mokrou dekontaminaci, mobiliář pro skladování a manipulaci, silikonové podložky, atd.
15	Síta na nástroje s hladkým povrchem pro snadnou údržbu a důrazem na maximální ochranu uložených nástrojů. Zadavatel požaduje síta s minimální hmotností a otvory, které umožní bezproblémové mytí celého obsahu síta. Každé síto musí i dodatečně umožnit použití víka a stavebnicových elementů, které je snadno přizpůsobí pro speciální sady nástrojů – laparoskopické, mikronástroje, kardiokirurgické, atd. Každé síto musí mít široká drátěná madla designovaná pro stohování a upevnění víka. Každé síto musí disponovat možností volitelného použití nožek. Součástí každého síta bude silikonová podložka

ANO	
ANO	
ANO	
ANO	
ANO	
ANO	
Požadavky splněny? ANO/NE	Upřesnění splnění požadavku
ANO	
ANO	země, výrobce, referenční číslo (typ nástroje), výrobní číslo
ANO	označeno víko i vana

Požadavky na značení nástrojů / kontejnerů:	
1	Značení 2D kódem gravírovaném laserem dle standardu GS1 UDI musí obsahovat min.: - informace o výrobcí - číslo položky - sériové číslo, popř. unikátní číslo pro jednoznačnou identifikaci oběhu instrumentária na jednotlivých sítích (viz DI č. 3 / odpověď č. 8 a č. 12).
2	Účastník v nabídce uvede, jaké informace použitý čárový kód obsahuje.
3	V případě požadavku na značení kontejnerové vany nebo víka postačuje označení pouze jedné z těchto položek (v příloze č. 4 - tabulce plnění minimálních požadavků - na listu "Kontejnery" účastník uvede do poznámek, u které z těchto dvou položek značení nabízí).

Nabídková cena A + Tabulka plnění minimálních požadavků

Název VZ:	Oběhové instrumentárium včetně kontejnerů pro Oblastní nemocnici Náchod				
Akce:	Oblastní nemocnice Náchod – I. etapa modernizace a dostavby				
Název firmy:	B. Braun Medical s.r.o.	IČO: 485 86 285	DIČ: CZ485 86 285	Datum:	28.04.2023

KONTEJNERY - ORTOPEDIE				CELKEM bez DPH			CELKEM včetně DPH			
1 vana 1/1 výška 135		Požadovaný počet kontejnerů: 21		1 703 969,00			2 061 802,49			
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks	Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo	Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 kontejner	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 kontejner
807	ORTO_K01	KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA cca 135 MM	1	ANO	KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 135 MM	JK442	11 478,00	11 478,00	21,00	13 888,38
808	ORTO_K02	VÍKO KONT. 1/1,MODRÁ	1	ANO	PRIMELINE PRO 1/1 VÍKO MODRÉ	JP102	13 508,00	13 508,00	21,00	16 344,68
809	ORTO_K03	SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, cca 540X253X56 MM	1	ANO	SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X56 MM	JF222R	4 329,00	4 329,00	21,00	5 238,09

Cena celkem za 1 kontejner:

29 315,00

35 471,15

Cena celkem za požadovaný počet kontejnerů:

615 615,00

744 894,15

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

1 vana 1/1 výška 187		Požadovaný počet kontejnerů: 17	
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks
810	ORTO_K04	KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA cca 187 MM	1
811	ORTO_K05	VÍKO KONT. 1/1,MODRÁ	1
812	ORTO_K06	SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, cca 540X253X56 MM	1

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo	Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 kontejner	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 kontejner
ANO	KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 187 MM	JK444	13 451,00	13 451,00	21,00	16 275,71
ANO	PRIMELINE PRO 1/1 VÍKO MODRÉ	JP102	13 508,00	13 508,00	21,00	16 344,68
ANO	SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X56 MM	JF222R	4 329,00	4 329,00	21,00	5 238,09

Cena celkem za 1 kontejner:

31 288,00

37 858,48

Cena celkem za požadovaný počet kontejnerů:

531 896,00

643 594,16

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

1 vana 1/1 výška 247		Požadovaný počet kontejnerů:	7	53/63						
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks	Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo	Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 kontejner	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 kontejner

Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks
813	ORTO_K07	KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA cca 247 MM	1
814	ORTO_K08	VÍKO KONT. 1/1,MODRÁ	1
815	ORTO_K09	SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, cca 540X253X56 MM	2

Cena celkem za 1 kontejner:

37 504,00

45 379,84

Cena celkem za požadovaný počet kontejnerů:

262 528,00

317 658,88

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

1 vana 1/2 výška 135		Požadovaný počet kontejnerů:	14
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks
816	ORTO_K10	KONTEJNEROVÁ VANA 1/2, VÝŠKA cca 135 MM	1
817	ORTO_K11	VÍKO KONT. 1/2,MODRÁ	1
818	ORTO_K12	SÍTO DO KONTEJNERU 1/2, cca 243X253X76 MM	1

Cena celkem za 1 kontejner:

20 995,00

25 403,95

Cena celkem za požadovaný počet kontejnerů:

293 930,00

355 655,30

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

Splněny? ANO/NE	Obchodní označení	číslo
ANO	KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 247 MM	JK446
ANO	PRIMELINE PRO 1/1 VÍKO MODRÉ	JP102
ANO	SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X56 MM	JF222R

bez DPH [CZK]	bez DPH [CZK] za 1 kontejner
15 338,00	15 338,00
13 508,00	13 508,00
4 329,00	8 658,00

[%]	[CZK] za 1 kontejner
21,00	18 558,98
21,00	16 344,68
21,00	10 476,18

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo
ANO	KONTEJNEROVÁ VANA 1/2, VÝŠKA 135 MM	JK342
ANO	VÍKO KONT. PRIMELINE PRO,1/2,MODRÉ	JP122
ANO	SÍTO DO KONTEJNERU 1/2, 243X253X76 MM	JF113R

Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 kontejner
9 058,00	9 058,00
9 143,00	9 143,00
2 794,00	2 794,00

DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 kontejner
21,00	10 960,18
21,00	11 063,03
21,00	3 380,74

KONTEJNERY - CHIRURGIE

Laparo vana 1/1 výška cca 187 Požadovaný počet kontejnerů: **5**

Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks
819	CHIR_K01	KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA cca 187 MM	1
820	CHIR_K02	VÍKO KONT. 1/1,MODRÁ	1
821	CHIR_K03	SÍTO DO KONTEJNERU laparo nástroje 1/1, cca 540X253X166MM	1

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo
ANO	KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 187 MM	JK444
ANO	PRIMELINE PRO 1/1 VÍKO MODRÉ	JP102
ANO	SÍTO DO KONTEJNERU - LAPARO NÁSTROJE 1/1, 540X253X166MM	PL960R

CELKEM bez DPH

938 040,00

Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 kontejner
13 451,00	13 451,00
13 508,00	13 508,00
18 195,00	18 195,00

CELKEM včetně DPH

1 135 028,40

DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 kontejner
21,00	16 275,71
21,00	16 344,68
21,00	22 015,95

Cena celkem za 1 kontejner:

45 154,00

54 636,34

Cena celkem za požadovaný počet kontejnerů:

225 770,00

273 181,70

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

1 vana 1/1 výška cca 135 Požadovaný počet kontejnerů: **20**

Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks
822	CHIR_K04	KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA cca 135 MM	1
823	CHIR_K05	VÍKO KONT.,1/1,MODRÁ	1
824	CHIR_K06	SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, cca 540X253X56 MM	1

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo
ANO	KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 135 MM	JK442
ANO	PRIMELINE PRO 1/1 VÍKO MODRÉ	JP102
ANO	SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X56 MM	JF222R

Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 kontejner
11 478,00	11 478,00
13 508,00	13 508,00
4 329,00	4 329,00

DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 kontejner
21,00	13 888,38
21,00	16 344,68
21,00	5 238,09

Cena celkem za 1 kontejner:

29 315,00

35 471,15

Cena celkem za požadovaný počet kontejnerů:

586 300,00

709 423,00

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

1 vana 1/2 výška cca 135		Požadovaný počet kontejnerů:	6
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks
825	CHIR_K07	KONTEJNEROVÁ VANA 1/2, VÝŠKA cca 135 MM	1
826	CHIR_K08	VÍKO KONTEJNEROVÉ 1/2,MODRÁ	1
827	CHIR_K09	SÍTO DO KONTEJNERU 1/2, cca 243X253X76 MM	1

Cena celkem za 1 kontejner:

20 995,00

25 403,95

Cena celkem za požadovaný počet kontejnerů:

125 970,00

152 423,70

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

KONTEJNERY - UROLOGIE			
1 vana 1/1 výška 135		Požadovaný počet kontejnerů:	6
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks
828	UROL_K01	KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA cca 135 MM	1
829	UROL_K02	VÍKO KONT., 1/1, MODRÁ	1
830	UROL_K03	SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, cca 540X253X56 MM	1

Cena celkem za 1 kontejner:

29 315,00

35 471,15

Cena celkem za požadovaný počet kontejnerů:

175 890,00

212 826,90

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

CELKEM bez DPH		CELKEM včetně DPH	
445 194,00		538 684,74	
Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 kontejner	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 kontejner
11 478,00	11 478,00	21,00	13 888,38
13 508,00	13 508,00	21,00	16 344,68
4 329,00	4 329,00	21,00	5 238,09

1 vana 1/2 výška 135		Požadovaný počet kontejnerů:	1
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks
831	UROL_K04	KONTEJNEROVÁ VANA 1/2, VÝŠKA cca 135 MM	1
832	UROL_K05	VÍKO KONT., 1/2, ČERVENÁ	1
833	UROL_K06	SÍTO DO KONTEJNERU 1/2, cca 243X253X76 MM	1

Cena celkem za 1 kontejner:

20 995,00

25 403,95

Cena celkem za požadovaný počet kontejnerů:

20 995,00

25 403,95

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

1 vana 3/4 výška 135		Požadovaný počet kontejnerů:	9
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks
834	UROL_K07	KONTEJNEROVÁ VANA 3/4,VÝŠKA cca 135 MM	1
835	UROL_K08	VÍKO KONT., 3/4, ČERVENÁ	1
836	UROL_K09	SÍTO DO KONTEJNERU 3/4,cca 406X253X76 MM	1

Cena celkem za 1 kontejner:

24 417,00

29 544,57

Cena celkem za požadovaný počet kontejnerů:

219 753,00

265 901,13

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo
ANO	KONTEJNEROVÁ VANA 1/2, VÝŠKA 135 MM	JK342
ANO	VÍKO KONT. PRIMELINE PRO,1/2, ČERVENÉ	JP121
ANO	SÍTO DO KONTEJNERU 1/2, 243X253X76 MM	JF113R

Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 kontejner
9 058,00	9 058,00
9 143,00	9 143,00
2 794,00	2 794,00

DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 kontejner
21,00	10 960,18
21,00	11 063,03
21,00	3 380,74

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo
ANO	KONTEJNEROVÁ VANA 3/4, VÝŠKA 135 MM	JK742
ANO	VÍKO KONT. PRIMELINE PRO,3/4, ČERVENÉ	JP111
ANO	SÍTO DO KONTEJNERU 3/4, 406X253X76 MM	JF253R

Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 kontejner
10 250,00	10 250,00
10 520,00	10 520,00
3 647,00	3 647,00

DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 kontejner
21,00	12 402,50
21,00	12 729,20
21,00	4 412,87

1 vana 3/4 výška 187		Požadovaný počet kontejnerů:	1
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks
837	UROL_K10	KONTEJNEROVÁ VANA 3/4, VÝŠKA cca 187 MM	1
838	UROL_K11	VÍKO KONT., 3/4, ČERVENÁ	1
839	UROL_K12	SÍTO DO KONTEJNERU 3/4,cca 406X253X166 MM	1

Cena celkem za 1 kontejner:

28 556,00

34 552,76

Cena celkem za požadovaný počet kontejnerů:

28 556,00

34 552,76

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

KONTEJNERY - GYNEKOLOGIE			
1 vana 3/4 výška 135		Požadovaný počet kontejnerů:	13
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks
840	GYNE_K01	KONTEJNEROVÁ VANA 3/4,VÝŠKA cca 135 MM	1
841	GYNE_K02	VÍKO KONT. ,3/4,ČERVENÁ	1
842	GYNE_K03	SÍTO DO KONTEJNERU 3/4,cca 406X253X76 MM	1

Cena celkem za 1 kontejner:

24 417,00

29 544,57

Cena celkem za požadovaný počet kontejnerů:

317 421,00

384 079,41

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

1 vana 1/1 výška 187		Požadovaný počet kontejnerů:	7
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks
843	GYNE_K04	KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA cca 187 MM	1
844	GYNE_K05	VÍKO KONT.,1/1,MODRÁ	1
845	GYNE_K06	SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, cca 540X253X56 MM	1

Cena celkem za 1 kontejner:

31 288,00

37 858,48

Cena celkem za požadovaný počet kontejnerů:

219 016,00

265 009,36

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

KONTEJNERY - ORL			
1 vana 1/2 výška 90		Požadovaný počet kontejnerů:	8
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks
846	ORL_K01	KONTEJNEROVÁ VANA 1/2, VÝŠKA cca 90 MM	1
847	ORL_K02	VÍKO KONT. PRIMELINE PRO,1/2,ZLATÉ	1
848	ORL_K03	SÍTO DO KONTEJNERU 1/2, cca 243X253X56 MM	1

Cena celkem za 1 kontejner:

19 810,00

23 970,10

Cena celkem za požadovaný počet kontejnerů:

158 480,00

191 760,80

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

CELKEM bez DPH		CELKEM včetně DPH	
411 678,00		498 130,38	
Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 kontejner	DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 kontejner
8 311,00	8 311,00	21,00	10 056,31
9 143,00	9 143,00	21,00	11 063,03
2 356,00	2 356,00	21,00	2 850,76

1 vana 1/1 výška 135		Požadovaný počet kontejnerů:	2
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks
849	ORL_K04	KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA cca 135 MM	1
850	ORL_K05	VÍKO PRIMELINE PRO,1/1,ZLATÉ	1
851	ORL_K06	SÍTO DO KONTEJNERU DIN, cca 485X253X76 MM	1

Cena celkem za 1 kontejner:

28 931,00

35 006,51

Cena celkem za požadovaný počet kontejnerů:

57 862,00

70 013,02

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

1 vana 3/4 výška 135		Požadovaný počet kontejnerů:	8
Pol. č.	Označení	Název položky a popis nástroje	Počet ks
852	ORL_K07	KONTEJNEROVÁ VANA 3/4, cca VÝŠKA 135 MM	1
853	ORL_K08	VÍKO KONT. PRIMELINE PRO,3/4,ZLATÉ	1
854	ORL_K09	SÍTO DO KONTEJNERU 3/4, cca 406X253X76 MM	1

Cena celkem za 1 kontejner:

24 417,00

29 544,57

Cena celkem za požadovaný počet kontejnerů:

195 336,00

236 356,56

[CZK bez DPH]

[CZK včetně DPH]

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo
ANO	KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 135 MM	JK442
ANO	VÍKO PRIMELINE PRO,1/1, ZLATÉ	JP104
ANO	SÍTO DO KONTEJNERU DIN, 485X253X76 MM	JF213R

Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 kontejner
11 478,00	11 478,00
13 508,00	13 508,00
3 945,00	3 945,00

DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 kontejner
21,00	13 888,38
21,00	16 344,68
21,00	4 773,45

Požadavky splněny? ANO/NE	Obchodní označení	Katalogové číslo
ANO	KONTEJNEROVÁ VANA 3/4, VÝŠKA 135 MM	JK742
ANO	VÍKO KONT. PRIMELINE PRO,3/4, ZLATÉ	JP114
ANO	SÍTO DO KONTEJNERU 3/4, 406X253X76 MM	JF253R

Jedn. cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] za 1 kontejner
10 250,00	10 250,00
10 520,00	10 520,00
3 647,00	3 647,00

DPH [%]	Cena včetně DPH [CZK] za 1 kontejner
21,00	12 402,50
21,00	12 729,20
21,00	4 412,87

Seznam významných dodávek

Veřejná zakázka:

„Oběhové instrumentárium včetně kontejnerů pro Oblastní nemocnici Náchod“

Společnost B. Braun Medical s.r.o., se sídlem V Parku 2335/20, Praha 4, PSČ 148 00, IČO: 48586285, DIČ: CZ48586285, jednající Mgr. Zuzana Čajová, vedoucí oddělení veřejných zakázek, na základě plné moci, čestně prohlašuje, že

- aktuální ceník pro výměnu poškozených dílů není možné předložit, protože žádné samostatně nabízené náhradní díly neposkytujeme.
- k nabízeným výrobkům není předepsáno BTK

V Praze dne



Mgr. Zuzana Čajová
vedoucí Oddělení veřejných zakázek

Kontejnery	Povinné	Popis
ID konteneru	ANO	
Název kontejneru	ANO	
Šířka	ANO	
Hloubka	ANO	
Výška	ANO	
Čárový kód vany	ANO	
Kód výrobce vany	ANO	
Čárový kód víka	ANO	
Kód výrobce víka	ANO	
Název souboru s fotografií	ANO	
Výrobce	ANO	
Obor	NE	
Síta/sety nástrojů		
ID konteneru z číselníku kontejnerů	ANO	u samostatných sít/setů kontejnerů se nevyplňuje
ID síta	ANO	
Název síta	NE	
Čárový kód síta	ANO	
Název souboru s fotografií	ANO	
Výrobce	ANO	
Obor	NE	vyplňuje se u samostatných sít/setů nástrojů
Nástroje v Sítu/samostatné nástroje		
ID síta z číselníku sít/setů nástrojů	ANO	u samostatných nástrojů se nevyplňuje
Název nástroje	ANO	
Kód výrobce	ANO	
Čárový kód nástroje	ANO	
Max. teplota sterilizace	ANO	
Název souboru s fotografií	ANO	
Výrobce	NE	vyplňuje se u samostatných nástrojů

**Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1)**

Veřejná zakázka: Oběhové instrumentárium včetně kontejnerů pro Oblastní nemocnici Náchod

Identifikační údaje zadavatele:

Podle smlouvy o spolupráci ze dne 14. 10. 2019

Zadavatel č. 1

Podle článku 3.2 Smlouvy o spolupráci pověřený vystupovat za smluvní strany navenek vůči třetím subjektům, tj. zejména vůči účastníkům zadávacího řízení:

Název **Královéhradecký kraj**
Sídlo Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO 708 89 546
DIČ CZ 708 89 546
Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje
Kontaktní osoby ve věcech technických

- Ing. Václav Nýč, [redacted]
- Ing. Miroslav Michl, [redacted]

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

- Ing. Lucie Jasinková, [redacted]

Zadavatel č. 2

Název **Oblastní nemocnice Náchod a.s.**
Sídlo Purkyňova 446, 547 01 Náchod
IČO 260 00 202
DIČ CZ699004900
Jednající RNDr. Bc. Jan Mach, předseda správní rady
Kontaktní osoby ve věcech technických

- Miroslav Bůžek, [redacted]
- Bc. Michaela Kapustová, [redacted]

Profil zadavatele:

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1:

Zadavatel v příloze č. 4 v záložce „Pokyny – Kontejnery“ požaduje „Snadná optická kontrola, která jednoznačně stanoví, že nebylo otevřeno víko kontejneru a filtrační systém je plně funkční, a tedy i bezpečný.“. Dále Zadavatel požaduje „Systém s opakovaně použitelnou mikrobiální bariérou (bez jakéhokoli spotřebního materiálu pro provoz kontejneru po celou dobu jeho životnosti – plomby, filtry nebo PTFE filtrační systém s integrovaným filtrem ve víku sterilizačního kontejneru, životnost filtru min. 5000 sterilizačních cyklů“ a „Základní materiál vany a víka kontejneru je eloxovaný hliník určený výhradně pro parní sterilizaci vč. jeho dalších úprav.“

Účastník nabízí kontejnerový systém s mikrobiální bariérou, která nevyžaduje žádný servis ani spotřební materiál. Na uzávěr kontejneru lze připevnit plomby, které ale nejsou výrobcem vyžadovány. Kontrola mikrobiální bariéry je možná bez otevření kontejneru. Otevření kontejneru lze snadno identifikovat díky výklopným zámkům.

Pro vyloučení jakýchkoli pochybností se ptáme, zdali Zadavatel bude, bez jakékoli penalizace, akceptovat nabídku kontejneru s opakovaně použitelnou mikrobiální bariérou (bez jakéhokoli spotřebního materiálu pro provoz kontejneru), s výklopnými zámky pro identifikaci otevření víka kontejneru a kontroly mikrobiální bariéry při uzavřeném kontejneru?

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel požaduje, aby bylo zřetelné, zda kontejner nebyl po sterilizaci otevřen a poté znovu zavřen. Toto může být řešeno různými způsoby a zadavatel toto v zadávací dokumentaci umožňuje. Z dotazu uchazeče není zřejmé, zda to řešení s výklopnými zámky splňuje.

Lhůta pro podání nabídek se nemění.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

V Hradci Králové dne 23. 2. 2023



Ing. Lucie Jasinková
oddělení veřejných zakázek
na základě pověření

**Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 2 (Dodatečná informace č. 2)**

Veřejná zakázka: Oběhové instrumentárium včetně kontejnerů pro Oblastní nemocnici Náchod

Identifikační údaje zadavatele:

Podle smlouvy o spolupráci ze dne 14. 10. 2019

Zadavatel č. 1

Podle článku 3.2 Smlouvy o spolupráci pověřený vystupovat za smluvní strany navenek vůči třetím subjektům, tj. zejména vůči účastníkům zadávacího řízení:

Název **Královéhradecký kraj**
Sídlo Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO 708 89 546
DIČ CZ 708 89 546
Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje
Kontaktní osoby ve věcech technických

- Ing. Václav Nýč, [redacted]
- Ing. Miroslav Michl, [redacted]

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

- Ing. Lucie Jasinková, [redacted]

Zadavatel č. 2

Název **Oblastní nemocnice Náchod a.s.**
Sídlo Purkyňova 446, 547 01 Náchod
IČO 260 00 202
DIČ CZ699004900
Jednající RNDr. Bc. Jan Mach, předseda správní rady
Kontaktní osoby ve věcech technických

- Miroslav Bůžek, [redacted]
- Bc. Michaela Kapustová, [redacted]

Profil zadavatele:

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:

Z důvodu velkého počtu žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace, které byly zadavateli doručeny v předmětném zadávacím řízení a s tím související časové náročnosti zpracování odpovědí, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Na základě výše uvedeného zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 20. 3. 2023 v 10:00 hodin.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

V Hradci Králové dne 6. 3. 2023



Ing. Lucie Jasinková
oddělení veřejných zakázek
na základě pověření

**Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 3 (Dodatečná informace č. 3)**

Veřejná zakázka: Oběhové instrumentárium včetně kontejnerů pro Oblastní nemocnici Náchod

Identifikační údaje zadavatele:

Podle smlouvy o spolupráci ze dne 14. 10. 2019

Zadavatel č. 1

Podle článku 3.2 Smlouvy o spolupráci pověřený vystupovat za smluvní strany navenek vůči třetím subjektům, tj. zejména vůči účastníkům zadávacího řízení:

Název **Královéhradecký kraj**
Sídlo Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO 708 89 546
DIČ CZ 708 89 546
Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje
Kontaktní osoby ve věcech technických

- Ing. Václav Nýč, [redacted]
- Ing. Miroslav Michl, [redacted]

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

- Ing. Lucie Jasinková, [redacted]

Zadavatel č. 2

Název **Oblastní nemocnice Náchod a.s.**
Sídlo Purkyňova 446, 547 01 Náchod
IČO 260 00 202
DIČ CZ699004900
Jednající RNDr. Bc. Jan Mach, předseda správní rady
Kontaktní osoby ve věcech technických

- Miroslav Bůžek, [redacted]
- Bc. Michaela Kapustová, [redacted]

Profil zadavatele:

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1:

Ve Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 1 uveřejněném na profilu Zadavatele 23. 2. 2023 Zadavatel upřesnil, že u kontejnerového systému požaduje, aby bylo zřetelné, zda kontejner nebyl po sterilizaci otevřen a poté znovu zavřen. Účastník se ptá, zdali Zadavatel bude bez jakékoli penalizace akceptovat řešení, kdy je této ochrany (řádek 6 technické specifikace) docíleno pomocí jednorázových plomb, kdy tím není dotčen bezúdržbový a beznákladový systém mikrobiální bariéry (řádek 4 technické specifikace)?

Zdůvodnění: dle znalostí účastníka je na trhu dostupný pouze jeden systém, který umožňuje jednoznačnou identifikaci prvního otevření kontejneru, který nevyžaduje spotřební materiál, který vyrábí společnost KLS Martin, která má v ČR exklusivní zastoupení. Dle znalostí účastníka však kontejnery od tohoto výrobce s touto funkcí nesplní další požadavky Zadavatele na materiál a ergonomii kontejnerů, které Zadavatel stanovil v technické specifikaci předmětu.

Odpověď na dotaz č. 1: Zadavatel má najisto, že systémů na kontrolu otevření kontejneru je více druhů, např. termické zámky. Zadavatel umožňuje použití jednorázových plomb za předpokladu dodání jednorázových plomb na dobu 2+8 let (celé období záručního a pozáručního servisu) pro předpokládaný počet sterilizačních výkonů 9000 za rok. Zadavatel v rámci transparentního a nediskriminačního zadání umožňuje jakýkoliv systém, ať je řešen jako součást kontejneru nebo spotřebním materiálem. Pro transparentní a nediskriminační posouzení ceny musí být, proto u řešení se spotřebním materiálem zahrnut tento spotřební materiál jako součást nabídkové ceny.

Dotaz č. 2:

Zadavatel uvádí ve veřejné zakázce s názvem „Oběhové instrumentárium včetně kontejnerů pro Oblastní nemocnici Náchod“ v příloze „p04 - Oběh_instrument - Nabídková cena + Tab plnění požadavků“ v záložce „Pokyny – Kontejnery“ požadavek: „Snadná optická kontrola, která jednoznačně stanoví, že nebylo otevřeno víko kontejneru a filtrační systém je plně funkční, a tedy i bezpečný“. Ve Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1) ze dne 23.2.2023 uvádí zadavatel: „Zadavatel požaduje, aby bylo zřetelné, zda kontejner nebyl po sterilizaci otevřen a poté znovu zavřen. Toto může být řešeno různými způsoby a zadavatel toto v zadávací dokumentaci umožňuje. Z dotazu uchazeče není zřejmé, zda to řešení s výklopnými zámky splňuje“. Jako jeden ze způsobů řešení uchazeč nabízí systém termických zámků, které se automaticky aktivují na sterilizačním kontejneru vloženém do sterilizátoru při teplotě nad 100°C. Při optické kontrole je tedy možné vizuálně ihned zhodnotit, zdali víko kontejneru bylo, nebo nebylo otevřeno a kdy je zřetelně opticky viditelné, že termický zámek byl, nebo nebyl deaktivován. Tento systém je vložen do slotů sterilizačního kontejneru vany u výklopných zámků víka. Systém termických zámků neobsahuje žádný spotřební materiál a nevyžaduje žádné další přídatné náklady. Tento systém podle uchazeče plně odpovídá požadavku: „Snadná optická kontrola, která jednoznačně stanoví, že nebylo otevřeno víko kontejneru a filtrační systém je plně funkční, a tedy i bezpečný“ - je zřetelné, zda kontejner nebyl po sterilizaci otevřen a poté znovu zavřen. Jedná se proto o řešení, které je kvalitativně a funkčně plně srovnatelné se stanovenými technickými podmínkami, použitelné pro medicínský účel a které je používáno v řadě nemocnic v ČR, EU a celosvětově.

Pro vyloučení pochybností vznáší uchazeč dotaz: Umožní zadavatel uchazeči účast ve výběrovém řízení s termickými zámky, které po průchodu kontejneru sterilizátorem, umožňují snadnou optickou kontrolu, která jednoznačně stanovuje, že nebylo otevřeno víko kontejneru a filtrační systém je plně funkční, a tedy i bezpečný, a je tedy zřetelné, zda kontejner nebyl po sterilizaci otevřen a poté znovu zavřen?

Odpověď na dotaz č. 2: Ano, zadavatel bude akceptovat toto řešení v souladu se zadávací dokumentací.

Dotaz č. 3:

Zadavatel v příloze č. 1 v Technické specifikace uvádí:

Pokyny k vyplnění: V případě háků na rány je první rozměr pracovní části hloubkou a druhý rozměr šířkou, tolerance

pracovní části nástrojů je ± 1 mm, tolerance délky nástroje je ± 5 mm. Šířka branží na proximálním a distálním konci bez tolerance odchylky.

- Prosíme o objasnění, v případě specifikace háků na rány požadujete první rozměr hloubka a druhý rozměr šířka. Například v položce 637 uvádíte hák na ránu Langenbeck-Green 6x24 mm? Znamená to tedy, že hloubku požadujete 6 mm a šířku 24 mm dle zadání?
- Dále uvádíte toleranci délky nástroje ± 5 mm, jedná se o toleranci délky na všechny nástroje nebo pouze na háky na rány?
- Na které položky se vztahuje „šířka branží na proximálním a distálním konci“, kde netolerujete odchylky?
- U položky 41 Curette V/teeth 9 mm, 300 mm. Bude zadavatel tolerovat celkovou délku nástroje 275 mm?
- U položky 639 Hák Langenbeck, 28x10 mm, 210 mm. Bude zadavatel tolerovat rozměr 30x10 mm, 210 mm?

Odpověď na dotaz č. 3:

ad a): U položky 637 se jedná o chybu, zadavatel požaduje hloubku 24 mm a šířku 6 mm. Současně zadavatel upravuje následující položky: u položky 713 Hák Volkman, zadavatel upravuje na hloubku 19 mm a šířku 9 mm a u položky 635 Hák na ránu Langenbeck-green, na hloubku 16 mm a šířku 6 mm.

ad b): Tolerance délky nástroje ± 5 mm platí pro všechny nástroje.

ad c): Na veškeré instrumentárium.

ad d): Ano, zadavatel bude tolerovat uvedenou délku nástroje.

ad e): Ne, zadavatel trvá na požadavku dle technické specifikace.

Dotaz č. 4:

Nástroje: Zadavatel v technické specifikaci příloha p04 - Oběh_instrument - Nabídková cena + Tab plnění požadavků u stejného nástroje požaduje u stejné položky Požadavek na značení 2D kódem jednou NE a jednou ANO. Jedná se pouze o administrativní chybu a tyto položky nebudou vzhledem k povaze a technickým možnostem značeny 2D kódem?

195	CHIR_125	JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 10	1	NE
196	CHIR_126	JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 12	1	NE

333	UROL_116	JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 10	1	ANO
396	UROL_320	JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 12	1	ANO

Odpověď na dotaz č. 4: Ano, uvedené položky nebudou vzhledem k povaze a technickým možnostem značeny 2D kódem.

Dotaz č. 5:

Nástroje: Akceptuje zadavatel u níže uvedených položek v tabulce, že nebudou označeny 2D kódem dle standardu GS1 UDI?

Odůvodnění: Vybrané položky, které zadavatel požaduje, neumožňují umístění 2D kódu laserováním z důvodu nedostatečného prostoru způsobeného tvarem a ergonomií nástroje, nekompatibilitou materiálu (plast) anebo kombinací obou zmiňovaných důvodů.

SVORKA NA ROUŠKY BACKHAUS-KOCHER, 135 MM	BF444R
SONDA STACKE, 100 MM, STŘÍBR.	BN160
JEHLA REDON, OSTŘE ZAH., CHARR. 10	BN913R
JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 10	BN943R
JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 12	BN944R
JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 14	BN945R
RASPATORIUM MOLT, 180 MM	DO543R

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 1,0 MM	EM101R
DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 2,0 MM	EM102R
DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 3,0 MM	EM103R
DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 4,0 MM	EM104R
DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 1,5 MM	EM131R
DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 2,5 MM	EM132R
DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 3,5 MM	EM133R
VÝVRTKA NA MYOMY DOYEN, 150 MM	EO433R
STOESSEL F.DEN KNOCHENSPAN D5MM 200MM	FF914R
STOESSEL F.DEN KNOCHENSPAN D8MM 200MM	FF915R
KOSTNÍ KYRETA VOLKMAN, 145 MM	FK841R
PINZETA KOAG. BIPOL., IZOL, 160 MM, ROV.	GK720R
PINZETA KOAG. BIPOL., IZOL, 160 MM, LOM.	GK723R
PODLOŽKA SILIKON. DO POL. SÍTA	JF938
VLOŽKA SILIKONOVÁ VĚTŠÍ VEL.	JF941
ZRCÁTKO UŠNÍ ROSEN 3MM	OF093
ZRCÁTKO UŠNÍ ROSEN 5MM	OF095
ZRCÁTKO UŠNÍ ROSEN 7MM	OF097
ZRCÁTKO UŠNÍ POLITZER, 3 MM	OF103C
ZRCÁTKO UŠNÍ POLITZER, 4 MM	OF104C
ZRCÁTKO UŠNÍ HARTMANN, DOSPĚL., D=3,5 MM	OF111C
ZRCÁTKO UŠNÍ HARTMANN, DOSPĚL., D=5,0 MM	OF112C
ZRCÁTKO UŠNÍ HARTMANN, DOSPĚL., D=6,5 MM	OF113C
ZRCÁTKO UŠNÍ HARTMANN, DĚTSKÉ, D=3,2 MM	OF116C
ZRCÁTKO UŠNÍ HARTMANN, DĚTSKÉ, D=4,6 MM	OF117C
ZRCÁTKO UŠNÍ TOYNBEE, 4MM	OF126C
ZRCÁTKO UŠNÍ TOYNBEE, 5,5MM	OF127C
ZRCÁTKO UŠNÍ TOYNBEE, 7MM	OF128C
MYRINGOTOM AGNEW, 175 MM, ZAHN.	OF610R
MIKRO-JEHLA, SILNĚ ZAH.	OG003R
MIKROHÁČEK LOM., 45°, 0,6MM	OG008R
RASPATORIUM, Š. 1,8 MM, LEHCE ZAH.	OG051R
NŮŽ SRPOVITÝ PLESTER, LEHCE ZAHNUTÝ	OG101R
NŮŽ NA LALOK, 2,4 X3 MM	OG105R
RASPATORIUM WULLSTEIN, ZAH., 3,2 MM	OG160R
ELEVATORIUM FREER, 185 MM, OSTRÉ/TUPÉ	OL165R
RASPATORIUM ODSÁV., S MANDRÉNEM, 4 MM	OL195R
RASPATORIUM ODSÁV., BAJON., 5MM,200MM	OL196R
DLÁTO NA SEPTUM FREER, 4 MM, 160 MM	OL311R
MIKROPINZETA,KROUŽKY NA HROTU 1.5X200 MM	FM054R

Odpověď na dotaz č. 5: Ano, zadavatel souhlasí s tím, že uvedené nástroje nebudou vzhledem k povaze a technickým možnostem značeny 2D kódem. Upravená specifikace je přiložena.

Dotaz č. 6:

Nástroje: Zadavatel v technické specifikaci příloha p04 - Oběh_instrument - Nabídková cena + Tab plnění požadavků u stejného nástroje požaduje 3 položky se stejným názvem. Opravdu zadavatel trvá na stejných nástrojích nebo se jedná o různé rozměry poptávaného nástroje?

795	ORL_1335	ZRCÁTKO NOSNÍ KILLIAN, 36X7	2	ANO
796	ORL_1336	ZRCÁTKO NOSNÍ KILLIAN	2	ANO
797	ORL_1337	ZRCÁTKO NOSNÍ KILLIAN	2	ANO

Odpověď na dotaz č. 6: Jedná se o různé rozměry uvedených nástrojů, které zadavatel níže upřesňuje:

795	ORL_1335	ZRCÁTKO NOSNÍ KILLIAN, 36X7	2	ANO
796	ORL_1336	ZRCÁTKO NOSNÍ KILLIAN 56x7	2	ANO
797	ORL_1337	ZRCÁTKO NOSNÍ KILLIAN 75x7	2	ANO

Dotaz č. 7:

Nástroje: Zadavatel v technické specifikaci příloha p04 - Oběh_instrument - Nabídková cena + Tab plnění požadavků u stejného nástroje požaduje 3 položky se stejným názvem. Opravdu zadavatel trvá na stejných nástrojích nebo se jedná o různé rozměry poptávaného nástroje?

386	UROL_310	KLEŠTĚ NA LEDVINOVÉ KAMENY RANDALL	1	ANO
387	UROL_311	KLEŠTĚ NA LEDVINOVÉ KAMENY RANDALL	1	ANO
388	UROL_312	KLEŠTĚ NA LEDVINOVÉ KAMENY RANDALL	1	ANO

Odpověď na dotaz č. 7: Jedná se o různé rozměry uvedených nástrojů, které zadavatel níže upřesňuje:

386	UROL_310	KLEŠTĚ NA LEDVINOVÉ KAMENY RANDALL 225mm mírně zahnuté	1	ANO
387	UROL_311	KLEŠTĚ NA LEDVINOVÉ KAMENY RANDALL 225mm zahnuté 90°	1	ANO
388	UROL_312	KLEŠTĚ NA LEDVINOVÉ KAMENY RANDALL 225mm reverzně zahnuté	1	ANO

Dotaz č. 8:

Nástroje: Zadavatel v technické specifikaci příloha p04 - Oběh_instrument - Nabídková cena + Tab plnění požadavků „Značení 2D kódem gravírovaném laserem dle standardu GS1 UDI musí obsahovat min.:

- Informace o výrobci
- Číslo položky
- Sériové číslo

Bude zadavatel akceptovat dle platné MDR legislativy místo sériového čísla unikátní číslo pro jednoznačnou identifikaci oběhu instrumentária na jednotlivých sítích?

Odpověď na dotaz č. 8: Ano, zadavatel bude akceptovat takové řešení.

Dotaz č. 9:

Kontejnery: Zadavatel požaduje v technické specifikaci příloha p04 - Oběh_instrument - Nabídková cena + Tab plnění požadavků „Systém s opakovaně použitelnou bikrobiální bariérou (bez jakéhokoli spotřebního materiálu pro provoz kontejneru po celou dobu jeho životnosti) nebo PTFE filtrační systém s integrovaným filtrem ve víku sterilizačního kontejneru, životnost min. 5000 sterilizačních cyklů“. V případě nabídnutého PTFE filtračního systému je nutné nabídnout i nezbytné jednorázové plomby, které zamezí nechtěnému otevření víka při transportu a manipulaci? Pokud ano, žádáme o specifikování kvalifikovaného odhadu počtu plánovaných sterilizačních na jeden rok a na jaké období celkem je nutné plomby nabídnout?

Odpověď na dotaz č. 9: Zadavatel počítá s 9.000 sterilizačních výkonů celkem za 1 rok, tedy za celé období záručního a pozáručního servisu to je 2+8 let 90.000 sterilizačních výkonů, a dále viz. odpověď na dotaz č. 1.

Dotaz č. 10:

Kontejnery: Zadavatel požaduje v technické specifikaci příloha p04 - Oběh_instrument - Nabídková cena + Tab plnění požadavků „Dostatečně silná madla pro snadný úchop opatřená úpravou proti popálení personálu“. Bude zadavatel akceptovat držadla kontejneru bez termické izolace, avšak po standardním a potřebném procesu ochlazení po sterilizaci (epidemiologická potřeba a dlouhodobá udržitelnost kvality nástrojů) lze využít jiných ochranných pomůcek (ochranné rukavice)? Z důvodu hygienických rizik madla sterilizačního kontejneru jsou vyrobeny z jedné komponenty bez kombinace více druhů materiálů s vyšším rizikem přítomnosti patogenů.

Odpověď na dotaz č. 10: Ano, zadavatel bude akceptovat takové řešení.

Dotaz č. 11:

Kontejnery: Zadavatel požaduje v technické specifikaci příloha p04 - Oběh_instrument - Nabídková cena + Tab plnění požadavků „Drátěná madla nejsou přípustná“. Co je myšleno pojmem „Drátěná“? Bude zadavatel akceptovat madlo kontejneru vyrobeno z tyčoviny o průměru 6 mm?

Odpověď na dotaz č. 11: Z definice je drát těleso kulového průměru s velkým poměrem délky. V tomto případě se jedná tedy o průměr do 5 mm včetně. Ano, zadavatel bude akceptovat madlo kontejneru vyrobené z tyčoviny o průměru 6 mm.

Dotaz č. 12:

Kontejnery: Zadavatel v technické specifikaci příloha p04 - Oběh_instrument - Nabídková cena + Tab plnění požadavků „Značení 2D kódem gravírovaném laserem dle standardu GS1 UDI musí obsahovat min.:

- Informace o výrobci
- Číslo položky
- Sériové číslo

Bude zadavatel akceptovat dle platné MDR legislativy místo sériového čísla unikátní číslo pro jednoznačnou identifikaci oběhu instrumentária na jednotlivých sítích?

Odpověď na dotaz č. 12: Ano, zadavatel bude akceptovat takové řešení.

Dotaz č. 13:

Zadavatel požaduje v Kupní smlouvě čl. I. Odstavec 1.2. písmeno f) provedení kontroly veškerých nástrojů před ukončením záruční doby, a to nejdříve 1 kalendářní měsíc před ukončením záruční doby.

Ve smlouvě není specifikováno, co je předmětem provedené kontroly a jaké závazky z toho plynou pro dodavatele. Žádáme o přesné specifikování tohoto požadavku.

Odpověď na dotaz č. 13: Dodavatel za účasti zástupce uživatele provede kontrolu dodaného plnění s důrazem na možnou korozi nástrojů a jejich funkci. V případě kontejnerů je nutná kontrola van, vík, jejich filtračního systému a systému kontroly prvního otevření, je-li součástí kontejneru. Na odstranění zjištěných vad je stanovena lhůta 6 měsíců.

Dotaz č. 14:

Zadavatel požaduje v Kupní smlouvě čl. I. Odstavec 1.2. písmeno g) a h) dodání dokladů pro NIS a PACS včetně SW DoctIS.... Ve smlouvě není specifikováno, o jaké konkrétní doklady se jedná a jaké závazky z toho plynou pro dodavatele. Žádáme o přesné specifikování tohoto požadavku.

Odpověď na dotaz č. 14: Zadavatel doplnil do zadávací dokumentace přílohu č. 6 – Struktura dat pro integraci do informačních systémů, kde jsou požadavky specifikovány.

Dotaz č. 15:

Zadavatel požaduje v Kupní smlouvě čl. II. Odstavec 2.1. plnění na 2 etapy. V první etapě má být na výzvu dodáno 80 % zboží a v druhé etapě 20 % zboží, přičemž každá etapa má odlišnou dobu dodání. Upřesní zadavatel, jaká konkrétní část zboží má být předmětem jednotlivé etapy, aby dodavatel mohl potvrdit jeho dobu dodání?

Dále v je v tomto čl. uvedeno: „Výzva bude učiněna nejpozději do 1 roku od nabytí účinnosti této smlouvy. Pokud tato výzva nebude učiněna ve lhůtě podle věty první, smlouva bez dalšího zaniká.“. Skutečně má zadavatel zájem na zániku smlouvy při neučinění výzvy k dodání 2. etapy?

Odpověď na dotaz č. 15: Dle čl. II odst. 2.1 kupní smlouvy bude učiněna pouze jediná písemná výzva na dodání celého předmětu veřejné zakázky, zadavatel pouze umožňuje dodávku ve dvou etapách z důvodu velkého množství položek a možné delší době dodání některých z nich. Zadavatel upravil znění čl. II Odstavec 2.1 kupní smlouvy tak, že v první etapě požaduje dodat minimálně 80 % položek zboží a ve druhé etapě pak zbylou část položek zboží. Zadavatel ponechává na dodavateli, jak případné rozdělení položek do etap provede, nebo zda dodá 100 % položek předmětu veřejné zakázky v rámci první etapy.

Dotaz č. 16:

Zadavatel požaduje v Kupní smlouvě čl. III. Odstavec 3.3. platbu ve dvou etapách. Přičemž platba za 80 % zboží má činit jen 70 % z kupní ceny. Zbývajících 30 % ceny má být uskutečněno po dodávce zbývajících 20 %, které ovšem zadavatel nemusí ani požadovat. Žádáme o úpravu platebních podmínek tak, aby při dodání požadované části plnění došlo vždy k úhradě její plné ceny.

Odpověď na dotaz č. 16: Dle čl. II odst. 2.1 kupní smlouvy bude učiněna pouze jediná písemná výzva na dodání celého předmětu díla, viz. odpověď na předchozí dotaz č. 15. Zadavatel vyhoví požadavku na úpravu platebních podmínek a to tak, že při dodání požadované části plnění bude vždy uhrazena její plná cena.

Dotaz č. 17:

Kupní smlouva v bodě 5.1. vyjmenovává zadavatel v odst. 4 činnosti, které je prodávající povinen provádět během záruční doby bez vyzvání. Prosíme o úpravu daného ustanovení tak, aby povinnost vznikala pouze na výzvu kupujícího. Např. kontrolovat průběžně povrchy všech nástrojů bez konkrétní výzvy není reálné.

Odpověď na dotaz č. 17: Zadavatel upravil čl. V. odst. 5.1 kupní smlouvy tak, že vymezil činnosti, které je prodávající povinen provádět během záruční doby bez vyzvání a dále činnosti, které je prodávající povinen provádět na základě výzvy kupujícího.

Dotaz č. 18:

Kupní smlouva v bodě 5.4.3. – 5.4.5. a v bodě 7.2. zadavatel uvádí podmínky pro zabezpečení servisu a sankci za něj, které jsou obdobné jako v servisní smlouvě. Body servisní smlouvy jsme dotazovali již dříve. Pokud by zadavatel předmětné body servisní smlouvy upravoval, žádáme o jejich úpravu také v kupní smlouvě tak, ať jsou požadavky jednotné pro záruční i pozáruční dobu.

Odpověď na dotaz č. 18: Zadavatel upravil podmínky pro zabezpečení servisu v kupní smlouvě i ve smlouvě pro poskytování servisních služeb.

Dotaz č. 19:

Kupní smlouva v bodě 7.1. zadavatel uvádí sankci v případě prodlení s dodávkou ve výši 0,2 % z kupní ceny/den. Vzhledem k vysoké hodnotě dodávaného zboží, a tedy vysoké sankci za den, bychom chtěli požádat o snížení pokuty na 0,1 %.

Odpověď na dotaz č. 19: Zadavatel trvá na stanovené výši sankce v případě prodlení se splněním povinnosti dodat zboží řádně a včas v odst. 7.1 ve výši 0,2 % z kupní ceny včetně DPH, kteřá připadá na nedodané zboží. Výše sankce se vypočítá z ceny za nedodané zboží, nikoliv z celkové kupní ceny zboží.

Dotaz č. 20:

Smlouva o poskytování servisních služeb Str 3, Čl. 3 Rozsah servisu a místo plnění - Odst. 2 - Akceptuje zákazník úpravu místa provádění servisu, na provozovnu poskytovatele? Veškeré servisní úkony, prováděné na nástrojích a kontejnerech, mohou být prováděny pouze na certifikovaném servisním pracovišti, z důvodu potřebného vybavení a přístrojů.

Odpověď na dotaz č. 20: Ano, zadavatel akceptuje úpravu místa provádění servisu na provozovnu poskytovatele, ale zároveň umožňuje, pokud to situace dovolí, provést servis v prostorách sídla objednatele.

Dotaz č. 21:

Smlouva o poskytování servisních služeb Str4, Čl. 4 Poskytování servisu - Odst. 6 - Akceptuje zákazník úplné odstranění tohoto odstavce? U sortimentu, kterého se smlouva týká se BTK ani žádné pravidelné kontroly stanovené výrobcem neprovádí. Provádí se údržba a servis pouze na vyžádání ze strany zákazníka. Případně prosíme o doplnění ustanovení o dovětek „je-li výrobcem či platnou legislativou požadována“.

Odpověď na dotaz č. 21: Zadavatel neakceptuje odstranění tohoto odstavce. Ustanovení ve smyslu dovětku odstavec 6 obsahuje.

Dotaz č. 22:

Smlouva o poskytování servisních služeb Str4, Čl. 4 Poskytování servisu - Odst. 8 - Akceptuje zákazník úpravu v započetí opravy dnem doručení servisovaného vybavení do servisního centra dodavatele? Samotná přeprava vybavení může trvat 2-3 dny, dle aktuální situace dopravce. Dále vzhledem k povaze předmětu opravy není možné ji provádět jinde než v servisním středisku. Žádáme proto o odstranění možnosti Zákazníka určit, kde bude oprava probíhat, resp. zda bude vybavení posláno do servisního centra.

Akceptuje zákazník úpravu doby, pro odstranění závady do 14 dnů (10 pracovních dnů) od doručení na servisní centrum dodavatele s tím, že do doby na opravu vybavení se nezapočítává doba, po kterou je vybavení transportováno dopravcem od zákazníka a zpět k zákazníkovi?

Dále žádáme o úpravu ustanovení bezplatné výpůjčky náhradního vybavení, neboť u tohoto plnění není možné ho poskytnout.

Odpověď na dotaz č. 22: Ano, zadavatel akceptuje úpravu v započetí opravy dnem doručení servisovaného vybavení do servisního centra dodavatele a dále prodloužení doby pro odstranění závady do 14 dnů (10 pracovních dnů) od doručení na servisní centrum dodavatele s tím, že na přepravu se určuje max. 6 dnů. Zadavatel odstranil ze smlouvy o poskytování servisních služeb možnost volby místa opravy objednatelem a ustanovení týkající se bezplatné výpůjčky náhradního vybavení.

Dotaz č. 23:

Smlouva o poskytování servisních služeb Str 9, Čl. 8 Záruka - Odst. 1 - Akceptuje zákazník změnu doby záruky na náhradní díly v délce trvání 6 měsíců? Standardně bývá doba záruky servisního úkonu a použitého náhradního dílu shodná a to 6 měsíců.

Odpověď na dotaz č. 23: Ano, zadavatel akceptuje změnu doby záruky na náhradní díly v délce trvání 6 měsíců.

Dotaz č. 24:

Smlouva o poskytování servisních služeb Str 11, Čl. 12 Sankce - Odst. 2 - Zadavatel požaduje jednotnou sankci ve výši 2 500,- Kč za den při nedodržení termínů dle čl. 4 odst. 8. Vzhledem k rozdílným cenám jednotlivých součástí dodávky se nám jeví tato pokuta jako nepřiměřená. Žádáme tedy o úpravu smluvní pokuty na určité procento z kupní ceny servisovaného vybavení.

Odpověď na dotaz č. 24: Zadavatel snižuje výši sankce v čl. 12 odst. 2 za nedodržení termínů uvedených v čl. 4 odst. 8 smlouvy o poskytování servisních služeb na 1.000 Kč za každý započatý pracovní den takového prodloužení.

Dotaz č. 25:

Smlouva o poskytování servisních služeb Str 11, Čl. 12 Sankce - Odst. 6 - Akceptuje zákazník odstranění tohoto odstavce z důvodu, že na vybavení, kterého se tato smlouva týká, se výpůjčka neposkytuje?

Odpověď na dotaz č. 25: Ano, zadavatel akceptuje tento návrh a odstraňuje odst. 6 v čl. 12 smlouvy o poskytování servisních služeb.

Dotaz č. 26:

Smlouva o poskytování servisních služeb Čl. 6 odst. 3 obsahuje požadavek na odezvu poskytovatele nejpozději do 24 hodin od nahlášení problému. Prosíme zadavatele o zvážení úpravy na 48 hodin v pracovních dnech. V dnech pracovního klidu není možné odezvu zajistit.

Odpověď na dotaz č. 26: Ano, zadavatel akceptuje navrženou úpravu doby odezvy poskytovatele v čl. 6 odst. 3 smlouvy o poskytování servisních služeb.

Dotaz č. 27:

Smlouva o poskytování servisních služeb Čl. 2 odst. 1 písm. a) - Prosíme o potvrzení, zda chápeme správně, že „v režimu 0 let v záruce zdarma“ znamená, že servis a opravy vad nástrojů způsobených běžným používáním, jako je např. broušení nebo seřízení nástroje nebudou poskytovány ani v době záruky zdarma?

Odpověď na dotaz č. 27: Ano, „v režimu 0 let v záruce zdarma“ znamená, že servis a opravy vad nástrojů způsobených běžným používáním, jako je např. broušení nebo seřízení nástroje, nebudou poskytovány, ani v době záruky, zdarma.

Přílohy Dodatečné informace č. 3:

- Příloha č. 1 – Technická specifikace ve znění Dodatečné informace č. 3
- Příloha č. 2 – Kupní smlouva ve znění Dodatečné informace č. 3
- Příloha č. 3 – Smlouva o poskytování servisních služeb ve znění Dodatečné informace č. 3
- Příloha č. 4 – Nabídková cena + tabulka plnění požadavků ve znění Dodatečné informace č. 3
- Příloha č. 6 – Struktura dat pro integraci do informačních systémů (nová příloha doplněná do ZD k dotazu č. 14 této Dodatečné informace)

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek o celou její původní délku.

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 11. 4. 2023 v 10:00 hodin.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

V Hradci Králové dne 8. 3. 2023



Ing. Lucie Jasinková
oddělení veřejných zakázek
na základě pověření

**Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 4 (Dodatečná informace č. 4)**

Veřejná zakázka: Oběhové instrumentárium včetně kontejnerů pro Oblastní nemocnici Náchod

Identifikační údaje zadavatele:

Podle smlouvy o spolupráci ze dne 14. 10. 2019

Zadavatel č. 1

Podle článku 3.2 Smlouvy o spolupráci pověřený vystupovat za smluvní strany navenek vůči třetím subjektům, tj. zejména vůči účastníkům zadávacího řízení:

Název **Královéhradecký kraj**
Sídlo Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO 708 89 546
DIČ CZ 708 89 546
Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje
Kontaktní osoby ve věcech technických

- Ing. Václav Nýč, [redacted]
- Ing. Miroslav Michl, [redacted]

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

- Ing. Lucie Jasinková, [redacted]

Zadavatel č. 2

Název **Oblastní nemocnice Náchod a.s.**
Sídlo Purkyňova 446, 547 01 Náchod
IČO 260 00 202
DIČ CZ699004900
Jednající RNDr. Bc. Jan Mach, předseda správní rady
Kontaktní osoby ve věcech technických

- Miroslav Bůžek, [redacted]
- Bc. Michaela Kapustová, [redacted]

Profil zadavatele:

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1: Zadavatel v příloze č. 1 Technická specifikace požaduje v části SÍTA ORL v síti 13) Samostatně baleno – jednotlivci, položka č. 799 a 800 Pinzety koagulační bipolární. Prosíme o informaci mají-li mít pinzety na druhém konci, na který se napojuje kabel jeden nebo dva výstupy?

Odpověď na dotaz č. 1: Položky č. 799 a č. 800 Pinzety koagulační bipolární mají mít na druhém konci, na který se napojuje kabel, jeden výstup.

Lhůta pro podání nabídek se nemění.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

V Hradci Králové dne 9. 3. 2023



Ing. Lucie Jasinková
oddělení veřejných zakázek
na základě pověření

**Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 5 (Dodatečná informace č. 5)**

Veřejná zakázka: Oběhové instrumentárium včetně kontejnerů pro Oblastní nemocnici Náchod

Identifikační údaje zadavatele:

Podle smlouvy o spolupráci ze dne 14. 10. 2019

Zadavatel č. 1

Podle článku 3.2 Smlouvy o spolupráci pověřený vystupovat za smluvní strany navenek vůči třetím subjektům, tj. zejména vůči účastníkům zadávacího řízení:

Název **Královéhradecký kraj**
Sídlo Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO 708 89 546
DIČ CZ 708 89 546
Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje
Kontaktní osoby ve věcech technických

- Ing. Václav Nýč, [redacted]
- Ing. Miroslav Michl, [redacted]

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

- Ing. Lucie Jasinková, [redacted]

Zadavatel č. 2

Název **Oblastní nemocnice Náchod a.s.**
Sídlo Purkyňova 446, 547 01 Náchod
IČO 260 00 202
DIČ CZ699004900
Jednající RNDr. Bc. Jan Mach, předseda správní rady
Kontaktní osoby ve věcech technických

- Miroslav Bůžek, [redacted]
- Bc. Michaela Kapustová, [redacted]

Profil zadavatele:

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1: Zadavatel v dodatečné informaci č. 4 uvedl, že položky č. 799 a č. 800 Pinzety koagulační bipolární mají mít na druhém konci, na který se napojuje kabel, jeden výstup. Bipolární nástroje z hlediska funkce mají vždy na konci dva výstupy, protože do bipolární pinzety proudí proud ze dvou větví a okruh se pak uzavírá kontaktem stisknutých branží nástroje. Akceptuje zadavatel u položek č. 799 a č. 800, že pinzety koagulační bipolární budou mít na konci, kde se napojuje bipolární kabel, dva výstupy?

Odpověď na dotaz č. 1: U položky č 799 a 800 zadavatel akceptuje, že pinzety koagulační bipolární budou mít na konci, kde se napojuje bipolární kabel, dva výstupy.

Na základě výše uvedeného zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 13. 4. 2023 v 10:00 hodin.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

V Hradci Králové dne 20. 3. 2023



Ing. Lucie Jasinková
oddělení veřejných zakázek
na základě pověření

**Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 6 (Dodatečná informace č. 6)**

Veřejná zakázka: Oběhové instrumentárium včetně kontejnerů pro Oblastní nemocnici Náchod

Identifikační údaje zadavatele:

Podle smlouvy o spolupráci ze dne 14. 10. 2019

Zadavatel č. 1

Podle článku 3.2 Smlouvy o spolupráci pověřený vystupovat za smluvní strany navenek vůči třetím subjektům, tj. zejména vůči účastníkům zadávacího řízení:

Název **Královéhradecký kraj**
Sídlo Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO 708 89 546
DIČ CZ 708 89 546
Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje
Kontaktní osoby ve věcech technických

- Ing. Václav Nýč, [redacted]
- Ing. Miroslav Michl, [redacted]

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

- Ing. Lucie Jasinková, [redacted]

Zadavatel č. 2

Název **Oblastní nemocnice Náchod a.s.**
Sídlo Purkyňova 446, 547 01 Náchod
IČO 260 00 202
DIČ CZ699004900
Jednající RNDr. Bc. Jan Mach, předseda správní rady
Kontaktní osoby ve věcech technických

- Miroslav Bůžek, [redacted]
- Bc. Michaela Kapustová, [redacted]

Profil zadavatele:

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1: Dotaz k odpovědi na dotaz č. 3 ad c) (Dodatečná informace č. 3). V odpovědi uvádíte, že na veškeré instrumentárium netolerujete odchylky „šířka branží na proximálním a distálním konci“.

1a) Žádáme o vysvětlení, co znamená šířka branží na proximálním a distálním konci.

2b) Pokud netolerujete odchylku na veškerém instrumentáriu, ze zadání nejsou zřejmé rozměry na proximálním a distálním konci všech nástrojů uvedených v technické specifikaci. Prosíme o detailní rozměry šířky branží na proximálním a distálním konci předmětných nástrojů.

Odpověď na dotaz č. 1:

1a) Šířka branží na proximálním a distálním konci znamená šířku na začátku a konci branže;

2b) U položek, kde je uveden rozměr, zadavatel trvá na zadávacích podmínkách, u položek, kde rozměry nejsou uvedeny, bude zadavatel akceptovat standardní řešení jednotlivých výrobců.

Dotaz č. 2: Dotaz k odpovědi na dotaz č. 3 ad e) (Dodatečná informace č. 3). Uvádíte, že zadavatel trvá na požadavku dle technické specifikace. To znamená, že nepřipouštíte žádnou toleranci (± 0 mm).

2a) DIN norma 58288: 2010-02 aktualizovaná v roce 2017 uvádí na rozměru h1 toleranci ± 2 mm. Rozměr h1 na výkresu předmětné normy odpovídá rozměru hloubky vaší technické specifikace. Položka č. 639 Hák Langenbeck, 28x10 mm, 210 mm podle technické specifikace neodpovídá předmětné normě DIN 58288. Tato norma uvádí u háku Langenbeck rozměr h1xbx1 - 30x10x212 mm s tolerancemi h1 $\pm$ 2mm, b $\pm$ 1mm a l $\pm$ 5mm. Skutečně zadavatel požaduje rozměr hloubky bez tolerance, tedy odchylně od požadavku normy DIN 58288 a zároveň mimo tolerovaný rozměr? Pokud ano, prosíme o sdělení, podle jaké normy má být nástroj vyroben a důvod, proč je nutné dodržení Vámi požadovaného rozměru bez tolerance.

Odpověď na dotaz č. 2: Zadavatel trvá na technické specifikaci položky č. 639 - Hák Langebeck o rozměrech 28x10x210 mm, ale připouští toleranci na rozměru h1 a L ± 2 mm. Stejnou toleranci zadavatel připouští u položek č. 175, 302, 718 a 768, ve kterých je Hák Langebeck, 28x10x210 mm rovněž obsažen.

Dotaz č. 3: Dotaz k odpovědi na dotaz č. 8 (Dodatečná informace č. 3). Zadavatel akceptuje, že na nástrojích místo sériového čísla dle platné MDR legislativy může být uvedeno „unikátní číslo“ pro jednoznačnou identifikaci oběhu instrumentária na jednotlivých sítích.

3a) Prosíme o informaci, co znamená „unikátní číslo“?

Odpověď na dotaz č. 3: Unikátní číslo je série číselných nebo alfanumerických znaků, která je vytvořena prostřednictvím celosvětové přijímané normy identifikace a kódování prostředku. Umožňuje jednoznačnou identifikaci konkrétního prostředku.

Na základě výše uvedených odpovědí zadavatel upravil následující přílohy zadávacích podmínek:

Přílohy Dodatečné informace č. 6:

- Příloha č. 1 – Technická specifikace ve znění Dodatečné informace č. 6

- Příloha č. 4 – Nabídková cena + tabulka plnění požadavků ve znění Dodatečné informace č. 6

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek o celou její původní délku.

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 2. 5. 2023 v 10:00 hodin.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

V Hradci Králové dne 28. 3. 2023



Ing. Lucie Jasinková
oddělení veřejných zakázek
na základě pověření